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 وزیر آموزش و پرورش:

 جایگاه معلمان ابتدایی  جایگاه معلمان ابتدایی 
باید به صورت ویژه‌ای ، ممتاز شودباید به صورت ویژه‌ای ، ممتاز شود

ســخنگوی شــورای نگهبــان بــا بیــان اینکــه انتخابــات ماننــد گذشــته بــا کمــال ســامت برگــزار شــد، گفــت: 
تاکنــون صحــت انتخابــات در ۵۲ حــوزه انتخابیــه مــورد تاییــد قــرار گرفتــه اســت.هادی طحــان نظیــف عضــو 
حقوقــدان و ســخنگوی شــورای نگهبــان صبــح شــنبه ۲۶ اســفند ۱۴۰۲ در نشســتی خبــری بــه ارائــه گزارشــی 
از رونــد بررســی صحــت انتخابــات در حوزه‌هــای انتخابیــه پرداخــت و گفــت:در ایــن مــدت تــا ۱۷ اســفند طبــق 
ــی  ــا در بررس ــم ت ــرار می‌دادی ــی ق ــورد بررس ــردم را م ــان و م ــکایات داوطلب ــات و ش ــد گزارش ــی بای روال قانون
صحــت انتخابــات ایــن گزارشــات را لحــاظ کنیــم.وی اعــام کــرد: تاکنــون صحــت انتخابــات در ۵۲ حــوزه انتخابیه 
از ۱۱ اســتان اردبیــل، ایــام، خراســان جنوبــی، زنجــان، خراســان رضــوی، خراســان شــمالی، کردســتان، قزویــن، 
قــم، لرســتان و مرکــزی توســط شــورای نگهبــان مــورد تاییــد قــرار گرفت.ســخنگوی شــورای نگهبــان همچنیــن 

ــه مــرور و پــس از جمــع بنــدی اعــام می‌شــود. عنــوان کــرد: ســایر حوزه‌هــای انتخابیــه ب

ــه بهبــود فعالیت‌هــای اقتصــادی در  ــد رو ب بررســی مولفــه هــای رشــد اقتصــادی کشــور در۹ ماهــه ۱۴۰۲ حکایــت از تــداوم رون
امتــداد رشــد اقتصــادی ســال ۱۴۰۱ دارد. بــر ایــن اســاس، تشــکیل ســرمایه ثابــت ناخالــص در ۹ مــاه ســال جــاری از رشــد ۴.۹ 
درصــدی نســبت بــه دوره مشــابه ســال قبــل برخــوردار بــوده و بخــش غیرنفتــی در همیــن دوره رشــد ۳.۵ درصــدی را تجربــه 
ــه قیمــت  ــر اســاس محاســبات مقدماتــی اداره حســاب‌های اقتصــادی بانــک مرکــزی، تولیــد ناخالــص داخلــی ب کــرده اســت. ب
ــید ... ــال رس ــارد ری ــزار میلی ــم ۳۹۷۱.۸ ه ــه رق ــال ۱۴۰۲ ب ــوم س ــه س ــه ماه ــال ۱۳۹۵( در س ــت س ــای ثاب ــه قیمت‌ه ــه )ب پای

ــان  ــد گفتم ــت: بای ــی دارد، گف ــع ابتدای ــر مقط ــژه‌ای ب ــد وی ــول تاکی ــند تح ــه س ــان اینک ــا بی ــرورش ب ــوزش و پ ــر آم وزی
ــد، کاری  ــطه برون ــع متوس ــه مقط ــی ب ــای ابتدای ــه معلم‌ه ــای آنک ــه ج ــم و ب ــر دهی ــرورش را تغیی ــوزش و پ ــر آم ــم ب حاک
ــاً در  ــهیلات مث ــی از تس ــدا در برخ ــت؛ ابت ــد کار اس ــد چن ــن نیازمن ــد و ای ــی بیاین ــه ابتدای ــطه ب ــع متوس ــان مقط ــم معلم کنی
ــاز  ــژه، ممت ــورت وی ــه ص ــان ب ــد جایگاهش ــی بای ــان ابتدای ــد. معلم ــی باش ــان ابتدای ــا معلم ــت ب ــاغل، اولوی ــدی مش ــه بن طبق
ــرورش  ــوزش و پ ــال ۱۴۰۲ وزارت آم ــرد س ــه عملک ــاره ب ــا اش ــگر ب ــه پرسش ــور در برنام ــا حض ــی ب ــراد صحرای ــا م ــود. رض ش
ــراوان  ــای ف ــراز و فروده ــه ف ــوب و البت ــتاوردهای خ ــر از دس ــت و پ ــر و برک ــر خی ــیار پ ــال بس ــت س ــه گذش ــالی ک ــت: س گف
ــم. ــرف کنی ــد برط ــیاری را بای ــتی‌های بس ــه کاس ــاکریم، البت ــدا را ش ــت خ ــن باب ــم و از ای ــش بودی ــال پی ــر از س ــا بهت ــود ام ب

 بر اساس داده‌های بین المللی؛

ایرانی‌ها رکورددار مصرف برق شدند
4     

2     

مدیرکل حفاظت و ایمنی سازمان بنادر:

 ۷۰ درصد حوادث سفرهای دریایی
از مبادی غیرمجاز است
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     ویترین

بازار سرمایه منفی شد

 رییس‌جمهور: برای کمک
  به رونق ساخت مسکن

  تمام توان خود را 
بکار گرفته‌ایم

سخنگوی شورای نگهبان:

کاهش مدت سربازی تایید شد
تا پایان سال فرآیند ابلاغ بخش اول بودجه انجام می شود

دیپلماسی اقتصادی در دولت سیزدهم 
جان گرفت
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بررسی تحولات اقتصاد ایران در ۹ ماهه امسال؛

تولید ناخالص داخلی ۴.۵ درصد افزایش یافت

نماینده مردم تهران در مجلس 
شــورای اســامی با تقدیر 

از اقدامــات وزارت صمت 
در واردات خــودروی نــو 
اعــم از برقــی و بنزینی 
گفــت: علی‌آبــادی وزیر 

صنعــت در مورد تامین برق 
ایســتگاه های شارژ خودروها با 

بخش‌های اجرایی و مسئولان در حال 
رایزنی است.

سید علی یزدی خواه نماینده مردم تهران، ری، 
شــمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس 
یازدهم و عضو کمیسیون تلفیق برنامه هفتم 
در خصوص واردات خودرو گفت: در حال حاضر 
امــکان ترخیص خودروهای کارکرده مناطق 
آزاد به ســرزمین اصلی فراهم است. صاحبان 
این خودروها می توانند به راحتی این خودروها 

را شــماره‌گذاری کنند.وی بیان 
کرد: در خصــوص موضوع 
واردات خودرو نیز شــاهد 
هجمه‌ای بودیم که به وزیر 
صمت وارد شد، واقعا همه 
مسئولان نسبت به موضوع 
واردات خودروی دست دوم 
همیــن حــس را دارند. چرا که 
شأن مردم را بالاتر از این می دانیم که 
خودروی دسته دوم خارجی استفاده کنند، اما 
به اضطرار و به ناچار برای جبران کمبود در بازار 
و برای متعادل کردن قیمت خودروهای داخلی 
و خارجــی و مدیریــت عرضه و تقاضا اصرار بر 
انجام آن داریم. نماینده مجلس یازدهم تصریح 
کرد: واردات خودروی خارجی با حجم سیلندر 
پایین و تعرفه های ترجیحی با قیمت مناسب، 

نکات مهم این واردات است.

ســخنگوی شــورای نگهبان گفــت: صحت 
انتخابــات در ۵۲ حوزه انتخابیه از ۱۱ اســتان 
اردبیل، ایلام، خراسان جنوبی، زنجان، خراسان 
رضوی، خراسان شمالی، کردستان، قزوین، قم، 
لرســتان و مرکزی توسط این شورا مورد تایید 

قرار گرفت.
 هادی طحان نظیف در نشســت خبری گفت: 
انتخابات ۱۱ اسفند برگزار شد، در این مدت تا 
۱۷ اســفند باید گزارش ها و شکایات را بررسی 
میکردیم تا صحت انتخابات را بررسی کنیم.وی 
افــزود: پرونده های ۵۲ حوزه انتخابیه مجلس 
از ۱۱ استان مورد تایید شورا قرار گرفته است.

انتخابــات دوازدهمین دوره مجلس شــورای 
اســامی همزمــان با ششــمین دوره مجلس 
خبرگان رهبری روز جمعه ۱۱ اسفندماه امسال 
در سراسر کشور برگزار شد. سخنگوی شورای 
نگهبان در پاســخ به ایرنا درباره وضعیت لایحه 

بودجه گفت: بخشی از ایرادات شورای نگهبان 
و هیات عالی نظارت مجمع تشخیص به بودجه 
برطرف شــد و بخشــی هم با اصرار مجلس به 
مجمع ارجاع شد که به‌زودی بخش اول لایحه 
بودجــه ۱۴۰۳ ) احــکام و تبصره‌ها( برای اجرا 
ابلاغ می‌شــود.طحان نظیف گفت: در روزهای 
باقی‌مانده تا پایان سال فرآیند ابلاغ بخش اول 
بودجه طی می شــود.وی تاکیــد کرد: درباره 
جداول و بخش دوم بودجه نیز دولت باید نهایتا 
تا پایان اردیبهشت جداول را به مجلس شورای 
اسلامی ارائه دهد و در این مدت بر اساس جداول 
ســال ۱۴۰۲ عمل خواهد شد.طحان نظیف با 
اشــاره به بررســی ۹ طرح و لایحه در شــورای 
نگهبان گفت: در این مدت لایحه ساماندهی و 
نظارت بر تجارت مرزی پس از رفت و برگشــت 
با مجلس خلاف موازین شــرع و قانون اساسی 

شناخته نشد و به تایید شورای نگهبان رسید.

معــاون حقوقی رییس‌جمهور در نشســت 
بــا مدیــران و کارکنان مرکــز امور حقوقی 
بین‌المللــی گفت: در دعاوی بین الملل نباید 
منفعــل عمل کرد بلکه باید با پویایی، ابتکار 

عمل در دست ایران باشد.
 »محمد دهقان« معاون حقوقی رییس‌جمهور 
در نشســت با مدیــران و کارکنان مرکز امور 
حقوقــی بین‌المللی با هدف تبیین انتظارات 
از این مرکز و همچنین تشــریح سیاســت‌ها 
و اولویت‌ها در ســال آتی، ضمن تشریح رأی 
تاریخــی حقوقی علیه آمریــکا به نفع ایران 
در محاکــم بین‌المللــی، به‌عنوان نمونه‌ای از 
تلاش‌هــای این مرکــز، عملکرد آن در دولت 
سیزدهم را قابل قبول دانست.معاون حقوقی 
رییس‌جمهــور بــا بیان اینکه یکــی از موارد 
مــورد تاکید از ابتدای دولت ســیزدهم، این 
بــود کــه با توجه به تعدد دعاوی حقوقی بین 

المللــی ایران، مرکز امور حقوقی بین المللی 
نبایــد خود را تنها محدود به کارشناســان و 
متخصصــان این مرکز کند، تصریح کرد: باید 
از ظرفیت اســاتید و نخبگان دانشگاهی برای 
کمــک بــه تحقق مأموریت‌هــای این مرکز 
اســتفاده شــود. بنابراین، مردمی‌سازی این 
مرکز و مشارکت‌جویی این مرکز و استفاده از 
ظرفیت نخبگان حقوق بین‌الملل در کارهای 

اصلی و اساسی مورد تاکید است.
دهقان با اشاره به اینکه تعدد دعاوی حقوقی 
بین المللی که ایران در طول سال‌های گذشته 
درگیر آن بوده است، منبعی ارزشمند از دانش 
و تجربه در زمینه حقوق بین‌الملل است، گفت: 
این منبع ارزشــمند، باید در اختیار اســاتید، 
دانشــجویان و کارشناسان قرار گیرد تا دانش 
تولید شده به این مرکز در دفاع از منافع ملی 

کشور در دعاوی بین‌المللی کمک کند.

نماینده مردم تهران در مجلس:

 واردات خودروی دسته دوم 
راهکار موقتی است

سخنگوی شورای نگهبان:

 صحت انتخابات مجلس 
در ۵۲ حوزه انتخابیه تایید شد

معاون حقوقی رییس‌جمهور:

 در دعاوی حقوقی بین‌المللی
 ابتکار عمل باید دست ایران باشد

 فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: در مجموع در سپاه ۱۰۰هزار 
نفر فاقد مسکن هستند که برنامه ریزی شده در مرحله اول برای ۴۸ هزار نفر 
از این کارکنان مسکن را تامین کنیم و از این ۴۸ هزار نفر ۹ هزار و صد واحد 

به افراد طی دو سال گذشته تحویل شده است.
 سردار سرلشکر پاسدار "حسین سلامی" فرمانده کل سپاه   در جلسه شورای 
عالی مسکن که با حضور رییس جمهور برگزار شد گفت: اکثر کارکنان جوان 
سپاه فاقد مسکن هستند و اینها امروز در مناطق مرزی از شمال غرب کشور، 
جنوب غرب، جنوب شرق، شمال شرق، در حال حراست از امنیت ملی کشور 
در مرزها هســتند. بخش زیادی از آنها داخل ســایت های موشــکی و پدافند 
هوایی سپاه آماده برای هر اقدامی هستند.وی افزود: نیمی از کارکنان جوان 
ســپاه پاســداران انقلاب اسلامی امروز در هجرت زندگی می کنند یعنی دور 
از خانواده هستند. بنابراین مسکن برای این کارکنان علاوه بر این که آرامش 
خاطر را فراهم می کند و همچنین به صیانت خانواده ها کمک می کند باعث 
می شود بار فشار معیشتی از دوش آنها برداشته شود. ما اینجا به مسکن فقط 
به عنوان یک بستری برای معیشت مطمئن نگاه نمی کنیم بلکه وسیله ای 
اســت برای این که آنها بتوانند با اطمینان خاطر ماموریت های ســخت خود 
را انجام دهند.سردار سلامی ادامه داد: در مجموع در سپاه صد هزار نفر فاقد 
مســکن هســتند که برنامه ریزی شده در مرحله اول برای ۴۸ هزار نفر از این 

کارکنان مسکن را تامین کنیم. از این ۴۸ هزار نفر ۹ هزار و صد واحد به افراد 
طی دو ســال گذشــته تحویل شــده است. البته این برنامه ریزی مربوط به ۵ 

سال گذشته است.
فرمانده کل ســپاه گفت: ۲۰ هزار و ۱۵۲ واحد در حال ســاخت اســت که 
درصدهای پیشــرفت متفاوتی دارد. ســاخت انفرادی ۷ هزار است که آنها وام 
گرفته اند که خودشان یا بسازند یا بخرند. ۱۱ هزار نفر را هم در حال اخذ مجوز 
هستیم. با این حال برای ۵۲ هزار نفر کسری داریم که امیدواریم با اقداماتی که 
صورت بگیرد برای آنها هم واحد مسکن پیش بینی کنیم. البته پیشنهاداتی 
داریم که اگر عملی شود خیلی کمک می کند. اول تامین زمین برای فاقدین 
مسکن است که یکی از مشکلات اساسی است، اگر کمکی برای تامین زمین 
و تسهیلات بانکی برای ساخت مسکن سازمانی کمک شود که دراینجا ۵۰ 
هزار واحد را در در دستور کار قرار داده ایم برای این که سال به سال کارکنان 
جدیدی به ما اضافه می شوند و آنها همچنان جزو کسانی هستند که نیازمند 
مسکن هستند.سردار سلامی با بیان این که سود تسهیلات بانکی زیاد است 
گفت: با توجه به وضعیت پایین حقوق ها فشار مضاعفی را روی دوش کارکنان 
ما گذاشته است لذا درخواست کاهش سود تسهیلات بانکی را داریم و پیشنهاد 
ما این است که برای تامین تسهیلات بانکی حداقل به میزان ۵۰ درصد قیمت 

تمام شده یک واحد مسکونی تسهیلات داده شود.

سردارسلامی: 

در سپاه، ۱۰۰ هزار نفر فاقد مسکن هستند

» انالله و انالیه راجعون«

همکار گرامی 

جناب آقای مهدی اصل رضائی
 درگذشت دایی گرامیتان )مرحوم حسین اسمی کرده میهن( را خدمت شما و خانواده محترم تان  تسلیت عرض نموده ، از خداوند متعال 

برای ان مرحوم غفران و رحمت الهی و و برای شما و خانواده محترمتان صبر و شکیبائی مسئلت می نماییم.

 روزنامه عصررسانه

خودروها ثبت‌نام  و  خودرو  واردات  برای  ملی"  کارت  "اجاره  با  مقابله  ضرورت 
پس از هشــدار وزارت صمت نســبت به خرید و 
فروش کد ملی اشــخاص برای موضوعاتی نظیر 
واردات و ثبت‌نــام خــودرو، رئیس کمیســیون 
تخصصی مشاوران خودروی اتاق اصناف ایران بر 
ضرورت مقابله با اقدام در جهت "اجاره کارت ملی" 
برای واردات خودرو و ثبت‌نام خودروهای داخلی 
تاکیــد کرد.چندی پیش موضوع خرید و فروش 
کارت ملی اشــخاص جهت ثبت‌نام خودروها داغ 
شــد؛ این موضوع در سال‌های گذشته نیز مطرح 
بوده اما چند هفته‌ گذشته به‌ ویژه با افزایش تعداد 
عرضه‌های خودروهــای وارداتی و البته ثبت‌نام 

جانبازان برای واردات خودرو، مجدد مطرح و بازار 
آن رونق گرفت.در این راســتا به گوش می‌رسید 
که برای اجاره‌ کارت ملی اشخاص، ارقام چندین 
میلیون تومانی هم پیشــنهاد می‌شــود؛ پس از 
طــرح این موضوع، مســئولان در واکنش به این 
موضــوع با اعلام اینکه خرید و فروش کارت ملی 
مشــمول مالیات خواهد شــد، با ترساندن افراد 
نســبت به پرداخت مالیات، ســعی در نهی از این 
کار کردند.اتحادیه نمایشگاه‌داران و فروشندگان 
خودرو تهران نیز هرگونه خرید و فروش کد ملی 
اشــخاص تحت هر عنوان و قراردادی به شخص 

ثالــث را بــه منزله‌ حقیقی تخلف عنوان کرده که 
عواقب سنگین حقوقی، کیفری و مالیاتی در پی 
خواهد داشت؛ در نهایت هم وزارت صنعت، معدن 
و تجارت نسبت به این موضوع واکنش جدی‌تری 
نشان داده و ضمن تاکید بر ممنوعیت این امر را 
تخلف خوانده و در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: هرگونه 
واگذاری )فروش( کد ملی و سایر مدارک مرتبط 
تحت هر عنوان و قرارداد به شــخص ثالث جهت 
موضوعاتــی نظیــر ثبت‌نام خــودرو تخلف و در 
صورت اطلاع این وزارت، موجب ســلب اولویت 

خواهد بود.

تالار شیشه‌ای در اولین روز کاری هفته افت 
کرد و شاخص کل با کاهش ۱۵۱۷ واحد به به 

دو میلیون و ۱۴۸ هزار واحد رسید.
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رئیس سازمان بورس:

مراقب پیامک‌های سود سهام عدالت باشید
رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار کشور با اشاره به جعلی بودن پیامک‌های 
مربوط به ســود ســهام عدالت گفت: این پیامک‌ها جعلی هســتند و نیاز به 
پاســخ به هیچ پیامکی نیســت. مجید عشــقی در رابطه با برخی پیامک‌های 
مربوط به ســود ســهام عدالت هشدار داد: سود سهام عدالت با توجه به اینکه 
کلیه اطلاعات سهامداران سهام عدالت در سامانه‌های بورسی موجود است، 
به حســاب ســهامداران واریز می‌شــود و اصلا نیاز به مراجعه یا پاسخ به هیچ 
پیامکی نیســت.به گفته وی، پیامک‌هایی که به عنوان ســهام عدالت در این 

ایام برای مردم صادر می‌شود، جعلی است.

عوارض صادراتی سیب لغو شد
بر اســاس اعلام وزارت جهاد کشــاورزی عوارض صادراتی ســیب لغو شد.در 
نامه احمدخانی نوذری - معاونت توســعه بازرگانی وزارت جهادکشــاورزی 
- به ضیغمی -  رئیس ســازمان توســعه تجارت - آمده اســت:پیرو نامه ۱۲ 
اسفند ۱۴۰۲ در خصوص وضع عوارض برای صادرات سیب، نظر به همراهی 
اتحادیه‌ها و تشــکل های ذیربط در تامین ســیب مورد نیاز مراکز مصرف به 
قیمــت توافقی و مناســب تاکنون و تعهد به تامیــن آنی آن از وضع عوارض 

صرف نظر گردید.

بازار سرمایه منفی شد
تالار شیشــه‌ای در اولین روز کاری هفته افت کرد و شــاخص کل 
با کاهش ۱۵۱۷ واحد به به دو میلیون و ۱۴۸ هزار واحد رسید.

 بازار بورس در اولین روز از آخرین هفته‌ی ســال ۱۴۰۲ با کاهش 
جزئی مواجه شد. دیروز شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران ۱۵۱۷ 
واحد کاهش پیدا کرد و به رقم دو میلیون و ۱۴۸ هزار و ۵۱۸ واحد 
رســید.هم‌چنین شــاخص هم‌وزن با افت ۱۷۹۵ واحد در عدد ۷۳۰ 
هزار و ۲۳۶ واحد ایســتاد.تعداد معاملات روز شــنبه بورس بیش از 
۳۳۹ هزار فقره بود که ارزش آن به ۱۴ هزار میلیارد تومان رسید.

    روزنه

اقتصادی

مدیرکل حفاظت و ایمنی سازمان بنادر و دریانوردی گفت: در حوزه خدمات امداد و نجات 
تفاوتی بین قایق مجاز و غیرمجاز وجود ندارد؛ اما ۷۰ درصد حوادث مربوط‌به سفرها از 
مبادی غیرمجاز است. نادر پسنده در نشست تشریح اقدامات و برنامه‌های طرح تسهیل 
سفرهای دریایی نوروز ۱۴۰۳، با بیان اینکه سفرهای دریایی مردم به‌صورت گردشگری 
با روند افزایشــی مواجه اســت، گفت: اداره کل ایمنی و حفاظت دریانوردی مسئولیت 
حفظ مسافران را بر عهده دارد و ۱۵۵۰ شماره‌ای است که مسافران می‌توانند هنگام بروز 
حادثه تماس بگیرند.وی با بیان اینکه هفت مرکز فرعی و ۱۳ مرکز اصلی برای ایمنی 
دریایی هماهنگ شده است، گفت: ۲۷ فروند شناور تخصصی جست‌وجو و نجات، ۱۲۳ 
فروند همیار ناجی، ۴۸ فروند شناور آتش‌خوار برای زمانی که حریقی رخ دهد در نظر 
گرفته شده است. همچنین در سال ۱۴۰۲، برای ۱۳۷۸ فرآیند جست‌وجو و نجات را 

انجام داده و به ۲۷۶ نفر خدمات دریایی دادیم.مدیرکل حفاظت و ایمنی سازمان بنادر 
و دریانوردی خاطرنشان کرد: در حوزه خدمات امداد و نجات تفاوتی بین قایق مجاز و 
غیرمجاز وجود ندارد؛ اما ۷۰ درصد حوادث مربوط‌به سفرها از مبادی غیرمجاز است. ما 
در مبادی رسمی و مجاز، در بسیاری از مواقع به‌دلیل بروز طوفان از انجام سفر دریایی 
خودداری می‌کنیم که این درخواســت‌ها به ســفرهای دریایی غیرمجاز منجر می‌شود.

پســنده با بیان اینکه در قالب طرح ملی جســت و جو و نجات دریایی هماهنگی‌های 
لازم انجام شــده اســت، گفت: در این هماهنگی ســازمان‌های متعددی از جمله ستاد 
کل نیروهای مســلح، ســتاد حوادث غیرمترقبه، نیروی دریایی و هوایی ارتش، شرکت 
نفتکش، سازمان هواشناسی، سازمان هواپیمایی کشوری و شرکت‌های فرودگاهی همه 
در تعامل هستند برای اینکه اگر سانحه ای رخ داد بتوانند اقدامات لازم را انجام دهند.

مدیرکل حفاظت و ایمنی سازمان بنادر:

 ۷۰ درصد 
سفرهای  حوادث 
مبادی  از  دریایی 
است غیرمجاز 

بررسی تحولات اقتصاد ایران در ۹ ماهه امسال؛

تولید ناخالص داخلی ۴.۵ درصد افزایش یافت
بررسی مولفه های رشد اقتصادی کشور در۹ 
ماهه ۱۴۰۲ حکایت از تداوم روند رو به بهبود 
فعالیت‌های اقتصادی در امتداد رشد اقتصادی 
سال ۱۴۰۱ دارد. بر این اساس، تشکیل سرمایه 
ثابت ناخالص در ۹ ماه سال جاری از رشد ۴.۹ 
درصدی نســبت به دوره مشــابه سال قبل 
برخوردار بــوده و بخش غیرنفتی در همین 
دوره رشد ۳.۵ درصدی را تجربه کرده است.

 بر اســاس محاســبات مقدماتی اداره حســاب‌های 
اقتصادی بانک مرکزی، تولید ناخالص داخلی به قیمت 
پایه )به قیمت‌های ثابت سال ۱۳۹۵( در سه ماهه سوم 
سال ۱۴۰۲ به رقم ۳۹۷۱.۸ هزار میلیارد ریال رسید که 
نسبت به سه ماهه سوم سال ۱۴۰۱، رشد ۴.۳ درصدی 
را نشــان می‌دهد. همچنین رشد اقتصادی بدون نفت 

طی دوره مذکور معادل ۳.۳ درصد بوده است.
بررسی وضعیت سرمایه‌گذاری در بخش‌های مختلف 
اقتصادی )به قیمت‌های ثابت ســال ۱۳۹۵( مبین آن 
است که در سه ماهه سوم سال ۱۴۰۲ "تشکیل سرمایه 

ثابت ناخالص" از رشــد ۴.۹ درصدی نســبت به دوره 
مشابه سال قبل برخوردار گردیده است؛ به‌طوری که 
در دوره مزبور، رشد تشکیل سرمایه ثابت ناخالص در دو 

زیربخش اصلی "ماشین‌آلات" و "ساختمان" به ترتیب 
معادل ۷.۲ و ۳.۳ درصد بوده است.  در مجموع عملکرد 
تولید ناخالص داخلی کشور در ۹ ماهه سال ۱۴۰۲ "با 
احتســاب نفت" و "بدون احتساب نفت" به قیمت‌های 
ثابت سال ۱۳۹۵ به ترتیب به ۱۲۰۸۳.۰ و ۱۰۹۶۸.۳ 
هزار میلیارد ریال رسید که نسبت به دوره مشابه سال 
قبل به ترتیب با افزایش ۴.۵ و ۳.۵ درصدی همراه بوده 
اســت.تحقق رشــد اقتصادی ۴.۵ درصدی در ۹ ماهه 
۱۴۰۲ در امتداد رشــد اقتصادی چهار درصدی سال 
۱۴۰۱ حکایــت از تداوم روند رو به بهبود فعالیت‌های 
اقتصادی در کشور دارد.بررسی عملکرد رشد اقتصادی 
بر حســب گروه فعالیت‌های اقتصادی )به قیمت‌های 
ثابت سال ۱۳۹۵( نشان می‌دهد، رشد تولید ناخالص 
داخلی در ســه ماهه ســوم سال ۱۴۰۲ حاصل تحقق 
رشــد مثبت ارزش افزوده در تمامی گروه‌های اصلی 

بوده است.

 از قریه    گردهپلاک  373 اصلی :
370-پلاک613 فرعی آقای سجاد سرداری گرده فرزند قوچعلی در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزورعی   به مساحت 7275/67 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای هزار اسرافیلی  . 
371-پلاک614 فرعی آقای سجاد سرداری گرده فرزند قوچعلی در ششدانگ   یک قطعه 
زمین مزورعی   به مساحت 1803/68 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای طرلان قرداشخانی . 

372-پلاک615 فرعی آقای ابراهیم پور دهقان فرزند محب اله در ششدانگ   یک قطعه 
زمین مزورعی   به مساحت 1927/61 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای محب اله پور دهقان  . 
373-پلاک616 فرعی آقای ابراهیم پور دهقان فرزند محب اله در ششدانگ   یک قطعه 

زمین مزورعی   به مساحت 3676 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای محب اله پور دهقان  . 
374-پلاک617 فرعی آقای محمد اصغر زاده فرزند ادیگوزل در ششدانگ   یک قطعه 

زمین مزورعی   به مساحت 7473/38 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای اژدر سلطانی گرده . 
375-پلاک618 فرعی آقای محمد اصغر زاده فرزند ادیگوزل در ششدانگ   یک قطعه 
زمین مزورعی   به مساحت 5866/6 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای اسکندر احمدی گرده  . 
376-پلاک619 فرعی آقای محمد اصغر زاده فرزند ادیگوزل در ششدانگ   یک قطعه 
زمین مزورعی   به مساحت 4536/90 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای اژدر سلطانی گرده   . 
377-پلاک620 فرعی آقای منصور محمد پور گرده فرزند فاضل در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزورعی   به مساحت 10956/35 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای فاضل محمد 

پورگرده    . 
378-پلاک621 فرعی آقای منصور محمد پور گرده فرزند فاضل در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزورعی   به مساحت 3674/1 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای فاضل محمد 

پورگرده    . 
379-پلاک622 فرعی آقای منصور محمد پور گرده فرزند فاضل در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزورعی   به مساحت 8774/45 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای فاضل محمد 

پورگرده    . 
380-پلاک623 فرعی آقای یاور قردشخانی فرزند طرلان در ششدانگ   یک قطعه 
زمین مزورعی   به مساحت 13595/5 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای طرلان قردشخانی     . 
381-پلاک624 فرعی آقای یاور قردشخانی فرزند طرلان در ششدانگ   یک قطعه 
زمین مزورعی   به مساحت 5732/95 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای طرلان قردشخانی     . 
382-پلاک625 فرعی آقای یاور قردشخانی فرزند طرلان در ششدانگ   یک قطعه 
زمین مزورعی   به مساحت 9235/42 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای طرلان قردشخانی     . 
383-پلاک626 فرعی آقای یاور قردشخانی فرزند طرلان در ششدانگ   یک قطعه 
زمین مزورعی   به مساحت 8563/36 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای طرلان قردشخانی     . 
384-پلاک627 فرعی آقای عباد  قردشخانی گرده  فرزند طرلان در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزورعی   به مساحت 5668/42 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای طرلان قردشخانی     

 .
ششدانگ    در  طرلان  فرزند  گرده   قردشخانی  عباد   آقای  فرعی  385-پلاک628 
یک قطعه زمین مزورعی   به مساحت 15136/28متر مربع  از مالکیت اولیه آقای طرلان 

قردشخانی     . 
386-پلاک629 فرعی آقای سجاد سرداری گرده  فرزند قوچعلی در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزورعی   به مساحت 18582/04متر مربع  از مالکیت اولیه آقای سردار سرداری      

 .
387-پلاک630 فرعی آقای خدا رحیم  سرداری گرده  فرزند قوچعلی در 
ششدانگ   یک قطعه زمین مزورعی   به مساحت 2688/43متر مربع  از 

مالکیت اولیه آقای سردار سرداری      . 
388-پلاک631 فرعی آقای خدا رحیم  سرداری گرده  فرزند قوچعلی در ششدانگ   
یک قطعه زمین مزورعی   به مساحت 5026.77 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای بابا سعید 

گرده       . 
389-پلاک632    فرعی آقای خدا رحیم  سرداری گرده  فرزند قوچعلی در ششدانگ   
یک قطعه زمین مزورعی   به مساحت 1398/24 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای بابا سعید 

گرده       . 
390-پلاک633 فرعی آقای خدا رحیم  سرداری گرده  فرزند قوچعلی در ششدانگ   
یک قطعه زمین مزورعی   به مساحت 18054.11 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای نادر حسین 

عدل گرده . 
391-پلاک634    فرعی آقای خداش مالکی گرده فرزند هیبت اله در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزورعی   به مساحت 9632/85 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای معلم تعلیمی  . 

ششدانگ    در  امامعلی  فرزند  گرده  محمودی  حسین  آقای  فرعی  392-پلاک635 
یک قطعه زمین مزورعی   به مساحت 6611/45 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای طرلان 

قرداشخانی   . 
393-پلاک636    فرعی کارخانه سیمان آرتا اردبیل  به شناسه ملی 10240057286 
در ششدانگ   یک قطعه زمین مزورعی   به مساحت 17145/83 متر مربع  از مالکیت اولیه 

خود متاقضی    . 
از قریه    سیف آباد پلاک  374   اصلی :

394-پلاک196فرعی آقای صدر فرج نژاد نوشنق فرزند دده کشی در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزورعی   به مساحت 7371/30 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای عباس حکیمیان 

نوشنق    . 
395-پلاک197    فرعی آقای صدر فرج نژاد نوشنق فرزند دده کشی در ششدانگ   
یک قطعه زمین مزورعی   به مساحت 23736/6 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای عباس 

حکیمیان نوشنق    . 
 396-پلاک198    فرعی آقای صفر علی مطلبی سلوط فرزند حمزه در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزورعی   به مساحت 5941/62 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای محمد علی 

محمدی     . 
 397-پلاک199    فرعی آقای صفر علی مطلبی سلوط فرزند حمزه در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزورعی   به مساحت 30515/24 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای محمد علی 

محمدی     . 
 398-پلاک200   فرعی آقای صفر علی مطلبی سلوط فرزند حمزه در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزورعی   به مساحت 8233/48 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای محمد علی 

محمدی     . 
 399-پلاک201   فرعی آقای صفر علی مطلبی سلوط فرزند حمزه در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزورعی   به مساحت 7462/09 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای محمد علی 

محمدی سیف آباد     . 
 400-پلاک202   فرعی آقای صفر علی مطلبی سلوط فرزند حمزه در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزورعی   به مساحت 8709/18 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای محمد علی 

محمدی سیف آباد     . 
 از قریه    سلوط پلاک  375 اصلی :

401-پلاک1158 فرعی خانم میرزاده  فاطمی سلوط فرزند میر خلیل در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزورعی   به مساحت 4359/06 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای حیدر اقراری      . 
402-پلاک1159 فرعی آقای میر شهاب فاطمی  سلوط فرزند میر قدیر  در ششدانگ   
یک قطعه زمین مزورعی   به مساحت 23005/92 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای حمزه و 

یحیی هر دو قیصر       . 
403-پلاک1161 فرعی آقای فیروز مطلبی سلوط فرزند حمزه   در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزورعی   به مساحت 7230/01 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای حمزه مطلبی . 

404-پلاک1162   فرعی آقای فیروز مطلبی سلوط فرزند حمزه   در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزورعی   به مساحت 8468/50 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای حمزه مطلبی . 

405-پلاک1163   فرعی آقای فیروز مطلبی سلوط فرزند حمزه   در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزورعی   به مساحت 8795/21 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای حمزه مطلبی . 

406-پلاک1164   فرعی آقای فیروز مطلبی سلوط فرزند حمزه   در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزورعی   به مساحت 5934/26 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای حمزه مطلبی 

سلوط . 
407-پلاک1165   فرعی آقای صفر علی مطلبی سلوط فرزند حمزه    در ششدانگ   
یک قطعه زمین مزورعی   به مساحت 11514/52 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای حمزه 

مطلبی سلوط . 
408-پلاک1166  فرعی آقای صفر علی مطلبی سلوط فرزند حمزه    در ششدانگ   
یک قطعه زمین مزورعی   به مساحت 19041/47 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای حمزه 

مطلبی سلوط . 
409-پلاک1167  فرعی آقای صفر علی مطلبی سلوط فرزند حمزه    در ششدانگ   
یک قطعه زمین مزورعی   به مساحت 7558/73 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای حمزه 

مطلبی سلوط . 
410-پلاک1168  فرعی آقای ولی محمد مطلبی سلوط فرزند حمزه     در ششدانگ   
یک قطعه زمین مزورعی   به مساحت 2751/44 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای حمزه 

مطلبی سلوط . 
411-پلاک1169  فرعی آقای ولی محمد مطلبی سلوط فرزند حمزه     در ششدانگ   
یک قطعه زمین مزورعی   به مساحت 7802/46 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای حمزه 

مطلبی سلوط . 
412-پلاک1170 فرعی آقای ولی محمد مطلبی سلوط فرزند حمزه     در ششدانگ   
یک قطعه زمین مزورعی   به مساحت 10300 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای علی مدد 

اورجی  سلوط . 
413-پلاک1171 فرعی آقای ولی محمد مطلبی سلوط فرزند حمزه     در ششدانگ   
یک قطعه زمین مزورعی   به مساحت 5138/45 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای علی مدد 

اورجی  سلوط . 
414-پلاک1172 فرعی آقای ولی محمد مطلبی سلوط فرزند حمزه     در ششدانگ   
یک قطعه زمین مزورعی   به مساحت 7794/56 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای حمزه 

مطلبی  . 
415-پلاک1173 فرعی آقای عوض مطلبی سلوط فرزند حمزه      در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزورعی   به مساحت 7853/40 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای حمزه مطلبی 

سلوط   . 
416-پلاک1174 فرعی آقای عوض مطلبی سلوط فرزند حمزه      در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزورعی   به مساحت 4922/44 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای حمزه مطلبی 

سلوط   . 

417-پلاک1175 فرعی آقای عوض مطلبی سلوط فرزند حمزه      در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزورعی   به مساحت 2462/45 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای حمزه مطلبی 

سلوط   . 
418-پلاک1176 فرعی آقای عوض مطلبی سلوط فرزند حمزه      در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزورعی   به مساحت 7658/05 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای حمزه مطلبی 

سلوط   . 
419-پلاک1177 فرعی آقای عوض مطلبی سلوط فرزند حمزه      در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزورعی   به مساحت 8506/17 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای حمزه مطلبی 

سلوط   . 
420-پلاک1177 فرعی آقای عوض مطلبی سلوط فرزند حمزه      در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزورعی   به مساحت 8506/17 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای حمزه مطلبی 

سلوط   . 
421-پلاک1178 فرعی آقای عوض مطلبی سلوط فرزند حمزه      در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزورعی   به مساحت 6627/02 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای حمزه مطلبی 

سلوط   . 
422-پلاک1179 فرعی آقای طاهر احد زاده سلوط فرزند علی       در ششدانگ   یک 

قطعه زمین مزورعی   به مساحت 11277/98 متر مربع  از مالکیت اولیه خود متقاضی    . 
423-پلاک1180 فرعی آقای طاهر احد زاده سلوط فرزند علی       در ششدانگ   یک 

قطعه زمین مزورعی   به مساحت 4064/46 متر مربع  از مالکیت اولیه خود متقاضی    . 
424-پلاک1181 فرعی آقای طاهر احد زاده سلوط فرزند علی       در ششدانگ   
یک قطعه زمین مزورعی   به مساحت 3244/22متر مربع  از مالکیت اولیه خود متقاضی    . 
425-پلاک1182 فرعی آقای طاهر احد زاده سلوط فرزند علی       در ششدانگ   
یک قطعه زمین مزورعی   به مساحت 4064/46متر مربع  از مالکیت اولیه خود متقاضی    . 
426-پلاک1183 فرعی آقای ولی محمد مطلبی سلوط فرزند حمزه در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزورعی   به مساحت 8856/94متر مربع  از مالکیت اولیه آقای حمزه مطلبی 

سلوط     . 
427-پلاک1184 فرعی آقای اصغر بردبار سلوط فرزند کامل  در ششدانگ   یک قطعه 

زمین مزورعی   به مساحت 3047/37 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای کامل بردبار      . 
428-پلاک1185 فرعی آقای اصغر بردبار سلوط فرزند کامل  در ششدانگ   یک قطعه 

زمین مزورعی   به مساحت 3362/19 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای کامل بردبار      . 
429-پلاک1186 فرعی آقای اصغر بردبار سلوط فرزند کامل  در ششدانگ   یک قطعه 

زمین مزورعی   به مساحت 30326/97 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای کامل بردبار      . 
430-پلاک1187 فرعی آقای اصغر بردبار سلوط فرزند کامل  در ششدانگ   یک قطعه 

زمین مزورعی   به مساحت 18125/75 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای کامل بردبار      . 
431-پلاک1188 فرعی آقای اصغر بردبار سلوط فرزند کامل  در ششدانگ   یک قطعه 

زمین مزورعی   به مساحت 15946/35 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای کامل بردبار      . 
432-پلاک1189 فرعی آقای اصغر بردبار سلوط فرزند کامل  در ششدانگ   یک قطعه 

زمین مزورعی   به مساحت 8149/81 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای کامل بردبار      . 
433-پلاک1190 فرعی آقای اصغر بردبار سلوط فرزند کامل  در ششدانگ   یک قطعه 

زمین مزورعی   به مساحت 11400/66 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای کامل بردبار      . 
434-پلاک1191 فرعی آقای اصغر بردبار سلوط فرزند کامل  در ششدانگ   یک قطعه 

زمین مزورعی   به مساحت 11914/19 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای کامل بردبار      . 
از قریه   قشلاقچائیپلاک  376اصلی :

435-پلاک423 فرعی آقای  صابر ولی زاده فرزند نظر علی در ششدانگ   یک قطعه 
زمین مزورعی   به مساحت 5701/24 متر مربع  از مالکیت اولیه خود متقاضی       . 

436-پلاک424 فرعی آقای  صابر ولی زاده فرزند نظر علی در ششدانگ   یک قطعه 
زمین مزورعی   به مساحت 6673/13 متر مربع  از مالکیت اولیه خود متقاضی       . 

437-پلاک425 فرعی آقای  صابر ولی زاده فرزند نظر علی در ششدانگ   یک قطعه 
زمین مزورعی   به مساحت 11544/58 متر مربع  از مالکیت اولیه خود متقاضی       . 

438-پلاک426 فرعی آقای  صابر ولی زاده فرزند نظر علی در ششدانگ   یک قطعه 
زمین مزورعی   به مساحت 7000/18 متر مربع  از مالکیت اولیه خود متقاضی       . 

439-پلاک427 فرعی آقای  صابر ولی زاده فرزند نظر علی در ششدانگ   یک قطعه 
زمین مزورعی   به مساحت 4238/71 متر مربع  از مالکیت اولیه خود متقاضی       . 

440-پلاک428 فرعی آقای  صابر ولی زاده فرزند نظر علی در ششدانگ   یک قطعه 
زمین مزورعی   به مساحت 14528/89 متر مربع  از مالکیت اولیه خود متقاضی       . 

از قریه   میرزانق پلاک  378   اصلی :
441-پلاک200 فرعی آقای  انوش اصغری میرزانق فرزند نجم الدین  در ششدانگ   
یکباب خانه مخروبه     به مساحت 1095/74 متر مربع  از مالکیت اولیه امراه اصغری میرزانق . 
442-پلاک201 فرعی خانم زیبا عرفانی فرزند عبداله در ششدانگ   یک قطعه زمین 

مزورعی      به مساحت 1153/39 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای جبرائیل بابازاده  . 
443-پلاک202 فرعی آقای علی حسین اکبری فرزند اوبید اله  در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزورعی      به مساحت 12952/67 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای شامل اکبری 

میرزانق . 
444-پلاک203 فرعی آقای علی حسین اکبری فرزند اوبید اله  در ششدانگ   یک 

قطعه زمین مزورعی      به مساحت 5140/02 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای شامل اکبری 
میرزانق . 

از شهر عنبران  پلاک  380    اصلی :
445-پلاک4152 فرعی قسمتی از پلاک 306 فرعی  آقای علی حسین اکبری فرزند 
اوبید اله  در ششدانگ   یکباب خانه       به مساحت 679.10  متر مربع  از مالکیت اولیه 

آقای نصرت قاسمی  . 
446-پلاک4153 فرعی خانم مهین دهقانی فرزند نوروز علی   در ششدانگ   یکباب 

انباری به مساحت 206.36 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای جوز علی همتی . 
447- پلاک 4154 فرعی قسمتی از پلاک 176 فرعی  آقای عباس کتابی عنبران 
فرزند بیوک   در ششدانگ   یکباب خانه       به مساحت 234/37  متر مربع  از مالکیت اولیه 

آقای بیوک آقا کتابی . 
448- پلاک 4155 فرعی قسمتی از پلاک 176 فرعی  آقای ناصر  کتابی عنبران 
فرزند بیوک   در ششدانگ   یکباب خانه       به مساحت 201.58  متر مربع  از مالکیت اولیه 

آقای بیوک آقا کتابی . 
از قریه امین جان   پلاک  381     اصلی :

449- پلاک 1799 فرعی قسمتی از پلاک 175 فرعی  خانم توران یاری امین جان 
فرزند ابوالقاسم در ششدانگ   یکباب انباری با محوطه به مساحت 181/58  متر مربع  از 

مالکیت اولیه آقای محمد کریم انصاری  . 
450- پلاک 1800 فرعی قسمتی از پلاک 712 فرعی  آقای تیمور جوادی عنبران 
فرزند مرحمت  در ششدانگ   یکباب انباری با محوطه به مساحت 267/78  متر مربع  از 

مالکیت اولیه آقای حسین نوری   . 
451- پلاک 1801 فرعی قسمتی از پلاک 583 فرعی  آقای داریوش سوغاتی عنبران 
فرزند  مرحمت  در ششدانگ   یکباب خانه  به مساحت 206/85  متر مربع  از مالکیت اولیه 

آقای عیسی حقی امینجان    . 
452- پلاک 1803 فرعی قسمتی از پلاک 612 فرعی  آقای سید بصیر سعیدی فرزند 
سید حسرت   در ششدانگ   یکباب خانه  به مساحت 640/37  متر مربع  از مالکیت اولیه 

آقای قرش علیزاده امین جان     . 
453- پلاک 1804 فرعی قسمتی از پلاک 612 فرعی  آقای سیده ژیلا  سعیدی فرزند 
سید حسرت    در ششدانگ   یکباب خانه  به مساحت 132/99  متر مربع  از مالکیت اولیه 

آقای قرش علیزاده امین جان     . 
454- پلاک 1805 فرعی قسمتی از پلاک 186 فرعی  آقای قدم اله شاهی فرزند 
ینصر     در ششدانگ   یکباب خانه  به مساحت 758/11  متر مربع  از مالکیت اولیه آقای 

یونس شاهی      . 
455- پلاک 1806  فرعی قسمتی از پلاک 251 فرعی  آقای قدم اله شاهی فرزند 
ینصر     در ششدانگ   یک قطعه باغ به مساحت 1362/37  متر مربع  از مالکیت اولیه آقای 

یونس شاهی      . 
456- پلاک 1807 فرعی قسمتی از پلاک 710 فرعی  خانم فیروزه بالغ فرزند مظاهر      
در ششدانگ   یکباب خانه  به مساحت 284/06  متر مربع  از مالکیت اولیه آقای داداش حقی . 

از قریه علی کمر  پلاک  389     اصلی :
457-پلاک 115 فرعی آقای عادل گلمحمدی علی کمر فرزند ستار       در ششدانگ   
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 18587/45  متر مربع  از مالکیت اولیه آقای ستار گل 

محمدی  . 
458-پلاک 116  فرعی آقای عادل گلمحمدی علی کمر فرزند ستار       در ششدانگ   
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2801/08  متر مربع  از مالکیت اولیه آقای ستار گل 

محمدی  . 
459- پلاک 117  فرعی آقای عادل گلمحمدی علی کمر فرزند ستار       در ششدانگ   
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5867/91  متر مربع  از مالکیت اولیه آقای ستار گل 

محمدی  . 
از قریه صلاح قشلاقی   پلاک  399     اصلی :

460- پلاک 275  فرعی آقای حسین یارائی  فرزند  رحمان در ششدانگ   یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 132526  متر مربع  از مالکیت اولیه آقای رحیم بخشنده   . 

461- پلاک 276  فرعی آقای حسین یارائی  فرزند  رحمان در ششدانگ   یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 8234/92  متر مربع  از مالکیت اولیه آقای رحیم بخشنده   . 

462- پلاک 277 فرعی آقای حسین یارائی  فرزند  رحمان در ششدانگ   یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 3872/19  متر مربع  از مالکیت اولیه آقای رحیم بخشنده   . 

463- پلاک 278 فرعی آقای حسین یارائی  فرزند  رحمان در ششدانگ   یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 25968  متر مربع  از مالکیت اولیه آقای رحیم بخشنده   . 

از قریه خوش آباد    پلاک  404     اصلی :
464- پلاک 174 فرعی آقای محمد محمدی پیله رود فرزند پاشا  در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 48186/64  متر مربع  از مالکیت اولیه آقای پاشا محمدی    . 
465- پلاک 175 فرعی آقای محمد محمدی پیله رود فرزند پاشا  در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 3037/79  متر مربع  از مالکیت اولیه آقای پاشا محمدی    . 
466- پلاک 176 فرعی آقای علی  محمدی پیله رود فرزند پاشا  در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 13052/43  متر مربع  از مالکیت اولیه آقای پاشا محمدی    . 

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی «
 در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 ایین نامه قانون و به استناد اراء صادره از هیئت موضوع  قانون مزبور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک نمین تصرفات مالکانه و مفروزی املاک واقع در حوزه ثبتی شهرستان نمین به نام 

اشخاص ذیل تایید مالکیت گردیده چنانچه شخصی در این مورد اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 2 ماه اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نمین تحویل و رسید اخذ نمایند 
در غیر اینصورت سند مالکیت متقاضیان صادر و تسلیم میگردد :

ادامه در صفحه: بعد
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وعده‌ای که محقق نشد؛

 نمایشگاه بهاره تمام شد، اما لاستیکی
 عرضه نشد

در حالی‌که نیمه اسفند ماه، وزیر صنعت، معدن و تجارت از عرضه‌ تایر دولتی و 
همچنین ثبت‌نام آن در شرایطی سهل خبر داده بود؛ نمایشگاه‌های بهاره تمام 
شد اما خبری از عرضه نبود؛ در نهایت پس از پیگیری‌ها متعدد، تایرسازان اعلام 
کردند که هیچگونه دستورالعمل مکتوب در این زمینه دریافت نشده و حتی 

هماهنگی با تایرسازان برای عرضه‌ در این نمایشگاه‌ها صورت نگرفته است.
چند ماهی اســت که موضوع عرضه‌ تایر دچار اما و اگرهای زیادی اســت؛ نه‌ 
تنها ثبت‌نام‌ دولتی برای تایرها چالش‌های فراوانی داشــته و متقاضیان پس 
از ســاعت‌های طولانی در صف‌ انتظار برای خرید، در نهایت دســت خالی بر 
می‌گشــتند که بازار با کمبود هم مواجه بوده و به‌تبع به دنبال کاهش عرضه، 

افزایش قیمت هم شکل گرفته است.
ایــن موضــوع به طرق گوناگون مطرح و به گوش وزیر صنعت، معدن و تجارت 
هم رســید؛ بر همین اســاس ۱۶ اســفندماه، عباس علی‌آبادی - وزیر صنعت، 
معدن و تجارت - در افتتاحیه‌ نمایشگاه‌های بهاره امسال؛ موضوع عرضه‌ تایر 
و ثبت‌نام آن به صورت ســهل را مطرح کرد.به گفته‌ مقام عالی وزارت صمت، 
ضمن اشــاره به تلاش‌های صورت گرفته  برای عرضه‌ تایر با قیمت مصوب در 
این نمایشگاه‌ها، اظهار کرد: شرایطی فراهم‌ شده تا متقاضیان بتوانند ثبت‌نام 
خود در سامانه را هم در همین نمایشگاه‌ها انجام دهند.از همان ابتدای آغاز به 
کار این نمایشگاه‌ها ) ۱۶ اسفند ماه ( تا روز گذشته )جمعه ۲۵ اسفندماه( که 
این نمایشــگاه‌ها به کار خود پایان دادند، خبری از عرضه‌ تایر یا حتی ثبت‌نام 
نبود، چه برســد به فروش آن هم به قیمت دولتی و مصوب!ایســنا، چند باری 
این موضوع را از ســوی وزارت صمت و اتاق اصناف مورد بررســی قرار داد اما 
نتیجه‌ای حاصل نشد؛ در نهایت مصطفی تنها- سخنگوی انجمن صنفی صنعت 
تایر- در گفت‌وگو با ایسنا، ضمن اشاره به مشکلات عرضه‌ تایرها که در نتیجه‌ 
الزام به ثبت در سامانه جامع تجارت پررنگ‌تر شد، اظهار کرد: فروش تایر تنها 
از مسیر، ثبت در سامانه جامع تجارت و ارائه‌ مستندات اعم از مدارک خودرو، 
مدارک شخص متقاضی و پنج رقم آخر شماره شاسی خودرو و... ممکن است؛ 
این درحالیست که این سامانه خود، مشکلات بسیاری دارد که همین مشکلات 
سبب طولانی شدن فرآیند ثبت در سامانه و راه انداختن کار متقاضی می‌شود.

      روزنه

رئیس جمهور با اشاره به اینکه صنعت مسکن یکی از ‌پیشران‌های اقتصاد است، 
تخصیص تسهیلات برای ساخت مسکن را کمک به رونق و رشد تولید دانست و 
تصریح کرد: دولت برای ارتقای شاخص آرامش خانواده‌ها و کمک به رونق تولید 

و رونق ساخت مسکن تمام توان خود را به کار گرفته است.
 ســید ابراهیم رئیســی  در پانزدهمین جلسه شــورای‌ عالی مسکن، با موثر دانستن 
پرداخت منظم و به موقع تســهیلات بانکی در ســرعت اجرای نهضت ملی مســکن و 
ســاخت واحدهای مســکونی در بخش‌های مختلف، به یکی از مصوبات جلسه امروز 
شورای‌عالی مسکن درباره کاهش سود تسهیلات مسکن از ۲۳ به ۱۸ درصد اشاره و 
ابراز امیدواری کرد که با این مصوبه و نیز اقداماتی که در بخش‌ها و استان‌های مختلف 

کشــور برای ســاخت مســکن در حال انجام است، کار ساخت واحدهای مسکونی در 
نهضت ملی مسکن شتاب بیشتری بگیرد.

وی با تاکید بر رفع مشکل مسکن نیروهای مسلح در کنار دیگر اقشار مردم، سرعت کار و 
همکاری نیروهای مسلح جهت ساخت خانه‌های سازمانی و شخصی را مطلوب دانست.

رئیســی با اشــاره به اینکه صنعت مســکن یکی از ‌پیشران‌های اقتصاد بوده و رونق آن 
بسیاری از بخش‌های تولیدی کشور را نیز رونق می‌بخشد، تخصیص تسهیلات برای 
ساخت مسکن را کمک به رونق و رشد تولید دانست و تصریح کرد: دولت برای ارتقای 
شــاخص آرامش خانواده‌ها و کمک به رونق تولید و رونق ســاخت مســکن تمام توان 

خود را به کار گرفته است.

رئیســی:رئیســی:   برای کمک به رونق ساخت مسکن تمام توان خود را بکار گرفته‌ایم
      خبر ویژه

د رویدا

 نائب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس با بیان اینکه دیپلماسی اقتصادی در دولت 
ســیزدهم جان گرفت، رشــد کرد و مسیر خوبی را 
طی می‌کند، گفت: دیپلماســی اقتصادی، توسعه 
روابــط منطقه‌ای و پیوســتن به پیمان‌های بزرگ 
مانند شانگهای، بریکس و اوراسیا فرصت‌هایی بوده 
که مجلس و دولت ســیزدهم با همکاری یکدیگر 

خلق کردند.
ابراهیــم عزیــزی   گفت: یکــی از ظرفیت‌هایی که 
در دولــت آیت‌الله رئیســی به وجــود آمد ایجاد یک 
دیپلماســی فعــال، کارآمد و تاثیرگــذار بود. دولت 
ســیزدهم با بهره‌گیــری از عناصر مومن و متعهد با 
رویکردی که هوشــمندانه و مبتکرانه بود توانســت 
اقدامــات خوبی را انجام دهد.وی با بیان اینکه دولت 

ســیزدهم فصل شکوفایی حوزه وزارت خارجه بود، 
گفت: پیوستن ایران به پیمان‌های بزرگ منطقه‌ای 
و فرامنطقه‌ای مانند شــانگهای و بریکس توانســت 
فرصت‌های بزرگی را خلق کند و جمهوری اسلامی 

هم به عنوان یک عضو موثر در پیمان خواهد بود.
نماینده مردم شیراز در مجلس عنوان کرد: پیوستن 
ایران به پیمان بریکس فرصت بســیار خوب و قابل 
ملاحظه‌ای است و اگر جمهوری اسلامی ایران با یک 
نگاه کامل و جامع به ظرفیت‌های بریکس نگاه کند 
می‌تواند از این فرصت برای حل مســائل اقتصادی 
استفاده کند.عزیزی درباره گشایش‌های پیمان‌های 
بریکس و شانگهای برای ایران گفت: آغاز ورود ایران 
به این پیمان‌ها نیازمند زمان است ضمن اینکه فراهم 
شــدن زمینه عضویت ایران در پیمان‌های بریکس و 

شانگهای موضوع حائز اهمیتی است و این پیمان‌ها در 
مسیر و در فرصت‌های پیش رو می‌تواند دستاوردهای 
مثبتی برای رشد و توسعه کشور داشته باشد.ما نباید 
توقع داشته باشیم که این پیمان‌ها همه دستاوردهای 
خــود را در ۶ یا ۹ ماه نشــان دهنــد زیرا ارتباطات، 
راهگشــایی‌ها، گره‌گشایی‌ها و تبادلات تجاری که از 
این طریق آغاز می‌شود برای جمهوری اسلامی ایران 
خلق فرصت می‌کند.نائب رئیس کمیســیون امنیت 
ملی و سیاســت خارجی مجلــس از جمله اقدامات 
بسیار خوب دولت سیزدهم را ایجاد ارتباط موثرتر و 
کارآمدتر با کشورهای همسایه توصیف کرد و گفت: 
ایران با حدود 15 کشور همسایه است و این همسایگی 
فرصت بســیار خوبی بــرای رونق تبادلات تجاری و 
اقتصادی ایجاد می‌کند.عزیزی با بیان اینکه ارتباط 

فعال و مبتنی بر منافع ملی و در عین حال بهره‌گیری 
از ظرفیت کشورهای همسایه سال‌ها مورد کم‌توجهی 
قرار گرفته بود، اظهار داشــت: دولت سیزدهم از این 
جهت عملکرد خوبی داشــته است و من معتقدم که 
در ادامه هم می‌تواند از این رهگذر فرصت‌های خوبی 
را بــرای تبادلات تجاری، اقتصادی و حتی فرهنگی 
فراهم کند.وی اضافه کرد: یکی از بحث‌های بســیار 
خوبی که در دولت سیزدهم شاهد بودیم دیپلماسی 
اقتصــادی بود. در وزارت امــور خارجه یکی از افراد 
باتجربه، باســابقه و توانمند وارد حوزه دیپلماســی 
اقتصادی شــد و با بهره‌گیری از ظرفیت دیپلماسی 
اقتصــادی توانســت این امــکان را فراهم کند که با 
بسیاری از کشورهای همسو و دارای توانمندی‌های 

اقتصادی همکاری شود.

نائب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس:

دیپلماسی اقتصادی در دولت سیزدهم جان گرفت

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی «
 در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 ایین نامه قانون و به استناد اراء صادره از هیئت موضوع  قانون مزبور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک نمین تصرفات مالکانه و مفروزی املاک واقع در حوزه ثبتی شهرستان نمین به نام 

اشخاص ذیل تایید مالکیت گردیده چنانچه شخصی در این مورد اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 2 ماه اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نمین تحویل و رسید اخذ نمایند 
در غیر اینصورت سند مالکیت متقاضیان صادر و تسلیم میگردد :

467- پلاک 177 فرعی آقای علی  محمدی پیله رود فرزند پاشا  در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 4996/52  متر مربع  از مالکیت اولیه آقای پاشا محمدی    . 
468- پلاک 178 فرعی آقای علی  محمدی پیله رود فرزند پاشا  در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 5091.70  متر مربع  از مالکیت اولیه آقای پاشا محمدی    . 
469- پلاک 179 فرعی آقای علی  محمدی پیله رود فرزند پاشا  در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 1490/82 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای پاشا محمدی    . 
470- پلاک 180 فرعی آقای علی  محمدی پیله رود فرزند پاشا  در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 4166/64 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای پاشا محمدی    . 
471- پلاک 181 فرعی آقای علی  محمدی پیله رود فرزند پاشا  در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 12766/64 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای پاشا محمدی    . 
472- پلاک 182 فرعی آقای مطلب محمدی پیله رود فرزند پاشا در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 10095/68 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای پاشا محمدی    . 
473- پلاک 183 فرعی آقای مطلب محمدی پیله رود فرزند پاشا در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 3829/41 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای پاشا محمدی    . 
474- پلاک 184 فرعی آقای مطلب محمدی پیله رود فرزند پاشا در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 2373/88متر مربع  از مالکیت اولیه آقای پاشا محمدی    . 

475- پلاک 185 فرعی آقای مطلب محمدی پیله رود فرزند پاشا در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 21133/51متر مربع  از مالکیت اولیه آقای پاشا محمدی    . 
476- پلاک 186فرعی آقای مطلب محمدی پیله رود فرزند پاشا در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 7308/57متر مربع  از مالکیت اولیه آقای پاشا محمدی    . 

477- پلاک 187فرعی آقای ناصر  محمدی پیله رود فرزند پاشا در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 15208/99متر مربع  از مالکیت اولیه آقای پاشا محمدی    . 
478- پلاک 188فرعی آقای ناصر  محمدی پیله رود فرزند پاشا در ششدانگ   یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 1900متر مربع  از مالکیت اولیه آقای پاشا محمدی    . 
479- پلاک 189 فرعی آقای محمد محمدی پیله رود فرزند پاشا  در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 35202/55  متر مربع  از مالکیت اولیه آقای پاشا محمدی    . 
480- پلاک 190فرعی آقای محمد   محمدی پیله رود فرزند پاشا در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 1634/12متر مربع  از مالکیت اولیه آقای پاشا محمدی    . 

481- پلاک 191فرعی آقای ناصر  محمدی پیله رود فرزند پاشا در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 8539/39متر مربع  از مالکیت اولیه آقای پاشا محمدی    . 

482- پلاک 192 فرعی آقای ناصر  محمدی پیله رود فرزند پاشا در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 14187/13متر مربع  از مالکیت اولیه آقای پاشا محمدی    . 
483- پلاک 193 فرعی آقای ناصر  محمدی پیله رود فرزند پاشا در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 13791/17  متر مربع  از مالکیت اولیه آقای پاشا محمدی    . 

از قریه هشنه پلاک  406 اصلی :
484- پلاک 287  فرعی آقای محمد محمدی پیله رود فرزند پاشا در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 5851/4 متر مربع  از مالکیت اولیه آقای پاشا محمدی    . 

485- پلاک 288  فرعی آقای ناصر  محمدی پیله رود فرزند پاشا در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 4566/33 مترمربع  از مالکیت اولیه آقای پاشا محمدی    . 

486- پلاک 289  فرعی شبکه بهداشت شهرستان نمین به شناسه ملی 14004198301 
ششدانگ یکباب خانه بهداشت به مساحت 939/85 مترمربع از مالکیت اولیه میر قوام . 

از قریه مینا آباد پلاک  413 اصلی :
487- پلاک 746   فرعی آقای  پاشا گلچین ویزنه فرزند مرشد در ششدانگ   یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 25/ 4526 متر مربع  از مالکیت اولیه خود متقاضی     . 
488- پلاک 747   فرعی آقای  پاشا گلچین ویزنه فرزند مرشد در ششدانگ   یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 3448/15 متر مربع  از مالکیت اولیه خود متقاضی     . 
489- پلاک 748   فرعی آقای  پاشا گلچین ویزنه فرزند مرشد در ششدانگ   یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 6474/33 متر مربع  از مالکیت اولیه خود متقاضی     . 
از قریه سولدرق پلاک  414 اصلی :

490- پلاک 84   فرعی آقای  علی حسین زارعی سولدرق  فرزند میرزا حسین در 
ششدانگ   یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4103/32   مترمربع از مالکیت اولیه خود 

متقاضی     . 
491- پلاک 85   فرعی آقای  علی حسین زارعی سولدرق  فرزند میرزا حسین در 
ششدانگ   یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5277/19   مترمربع از مالکیت اولیه خود 

متقاضی     . 
492- پلاک 86   فرعی آقای  علی حسین زارعی سولدرق  فرزند میرزا حسین در 
ششدانگ   یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2728/93   مترمربع از مالکیت اولیه خود 

متقاضی     . 
493- پلاک 87   فرعی آقای  ایرج قهرمانی سولدرق فرزند بهرام در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 2531/1   مترمربع از مالکیت اولیه آقای بهرام قهرمانی 

سولدرق      . 
494- پلاک 88   فرعی آقای  ایرج قهرمانی سولدرق فرزند بهرام در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 2103/40   مترمربع از مالکیت اولیه آقای بهرام قهرمانی 

سولدرق      . 

495- پلاک 89   فرعی خانم ها افسانه  و احترام هردو قهرمانی فرزندان بهرام در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ   یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2395/70   مترمربع از مالکیت 

اولیه آقای بهرام قهرمانی سولدرق      . 
496- پلاک 90   فرعی خانم ها افسانه  و احترام هردو قهرمانی فرزندان بهرام در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ   یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2424/15   مترمربع از مالکیت 

اولیه آقای بهرام قهرمانی سولدرق      . 
از قریه سولا پلاک  415 اصلی :

497- پلاک 352   فرعی آقای  مجید دیندار سولا فرزند جواد در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 3364/93   مترمربع از مالکیت اولیه خانم فریده یوسف پور 

و آقای احد هاشمی آریا. 
از شهر نمین پلاک  417 اصلی :

498- پلاک 10448    فرعی آقای  محمد تائب حمیدی عنبران فرزند عبدالحفیظ در 
ششدانگ   یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 437/91   مترمربع از مالکیت اولیه آقای 

ایوب پروین .  
499- پلاک 10449    فرعی آقای  مجتبی مثمری گرده فرزند جلال در ششدانگ   

یکباب ساختمان  به مساحت 219/88   مترمربع از مالکیت اولیه شهرداری نمین  .  
500- پلاک 10450    فرعی آقای  ایگیت اتحاد نمینی فرزند صفر در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 15658/56   مترمربع از مالکیت اولیه آقای صفر اتحاد   .  

501- پلاک 10451    فرعی خانم سمیرا شقاقی فرزند جانعلی در ششدانگ   یکباب 
خانه  به مساحت 326/75   مترمربع از مالکیت اولیه آقای ماشااله رستم زاده    .  

502- پلاک 10452    فرعی خانم فاطمه باقر زاده فرزند قهرمان در ششدانگ   یکباب 
انباری   به مساحت 135/71   مترمربع از مالکیت اولیه آقای حسن بیرامی     .  

503- پلاک 10453    فرعی آقای علیرضا پروین نمین فرزند کامل در ششدانگ   
یکباب انباری   به مساحت 208/31   مترمربع از مالکیت اولیه آقای عبدالعلی رضا بخش 

نمین      .  
504- پلاک 10454    فرعی آقای احد شادمان فرزند جعفر در ششدانگ   یکباب 

انباری   به مساحت 69/98   مترمربع از مالکیت اولیه آقای لطفعلی ابراهیم پور       .  
505- پلاک 10455    فرعی آقای علیرضا مراد خواه فرزند محمد حسن در ششدانگ   

یکباب انباری   به مساحت 57/36   مترمربع از مالکیت اولیه آقای فرزاد مراد خواه .  
506- پلاک 10456    فرعی خانم فریده زارعیان کلخوران فرزند قسمت در ششدانگ   

یکباب خانه    به مساحت 196/08   مترمربع از مالکیت اولیه آقای قادر بنا زاده  .  
507- پلاک 10457    فرعی آقای مقصود نوبخت خانقاه فرزند التفات در چهار دانگ 
مشاع از ششدانگ و التفات نوبخت خانقاه فرزند اسمعیل در دودانگ مشاع از  ششدانگ   

یکباب انباری     به مساحت 170/36   مترمربع از مالکیت اولیه آقای جبار یزدانی .  
508- پلاک 10458    فرعی آقای رضا عبدی فرد خانقاه فرزند تاپدوق  در ششدانگ   

یکباب انباری به مساحت 200/28   مترمربع از مالکیت اولیه آقای براتعلی دلشاد .  
509- پلاک 10459    فرعی آقای حسن عبدی فرد خانقاه فرزند تاپدوق  در ششدانگ   

یکباب انباری     به مساحت 195/38   مترمربع از مالکیت اولیه آقای براتعلی دلشاد .  
510- پلاک 10460    فرعی خانم یلدا فرخی فرزند علیرضا   در ششدانگ   یکباب 

انباری     به مساحت 176/18   مترمربع از مالکیت اولیه آقای غضنفر سعیدی  .  
511- پلاک 10461    فرعی خانم یلدا فرخی فرزند علیرضا   در ششدانگ   یکباب 

انباری     به مساحت 235/54   مترمربع از مالکیت اولیه آقای غضنفر سعیدی  .  
512- پلاک 10462    فرعی اقای مانی حمیدی عنبران فرزند عبدالحفیظ    در 
ششدانگ   یک قطعه زمین مزروعی      به مساحت 307/90   مترمربع از مالکیت اولیه 

آقای ایوب پروین .  
513- پلاک 10463    فرعی اقای ارژنگ حمیدی عنبران فرزند عبدالحفیظ     در 
ششدانگ   یک قطعه زمین مزروعی      به مساحت 218/70   مترمربع از مالکیت اولیه 

آقای ایوب پروین .  
514- پلاک 10464    فرعی اقای عزیز بایرامی کلاندرق فرزند آقاویردی در ششدانگ   

یکباب انباری       به مساحت 300   مترمربع از مالکیت اولیه آقای قاسم نیک مرد  .  
515- پلاک 10465    فرعی اقای عزیز بایرامی کلاندرق فرزند آقاویردی      در 
ششدانگ   یکباب انباری       به مساحت 344/77   مترمربع از مالکیت اولیه آقای قاسم 

نیک مرد  .  
516- پلاک 10474    فرعی اقای اصغر ابراهیم پور نمینی فرزند توکل       در 
ششدانگ   یکباب انباری به مساحت 308/71   مترمربع از مالکیت اولیه آقای لطفعلی 

ابراهیم پور  .  
517- پلاک 10475    فرعی اقای برات عبش زاده فرزند علی در ششدانگ   یکباب 

انباری به مساحت 231/10   مترمربع از مالکیت اولیه آقای مستعلی پور زارع   .  
518- پلاک 10476    فرعی اقای بهمن ایرانی سعید آباد فرزند شامل در ششدانگ   

یکباب انباری به مساحت 175    مترمربع از مالکیت اولیه آقای لطفعلی ابراهیم پور   .  
519- پلاک 10477    فرعی خانم فینا غلبی نمین فرزند اسد اله در ششدانگ   یکباب 

خانه به مساحت 179/88    مترمربع از مالکیت اولیه آقای مختار باقری    .  
520- پلاک 10478    فرعی خانم رقیه ایمانی فرزند حسین  در ششدانگ   یکباب 

خانه به مساحت 383/48     مترمربع از مالکیت اولیه آقای بهلول اکرامی     .  

از قریه دودران پلاک  421 اصلی :
521- پلاک 749    فرعی آقای حمید رضا جان نثار دودران فرزند حبیب اله   در 
ششدانگ   یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1490/68     مترمربع از مالکیت اولیه آقای 

علی بابا جان نثار      .  
522- پلاک 750    فرعی آقای حسن تیمورزاده فرزند حبیب اله    در ششدانگ   
یک قطعه زمین مزورعی به مساحت 2907/56     مترمربع از مالکیت اولیه آقای حبیب اله 

تیمورزاده       .  
523- پلاک 751    فرعی آقای حسن تیمور زاده فرزند حبیب اله    در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 3509/76     مترمربع از مالکیت اولیه آقای حبیب اله تیمور 

زاده       .  
524- پلاک 752    فرعی آقای حسن تیمور زاده فرزند حبیب اله    در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 2907/56     مترمربع از مالکیت اولیه آقای حبیب اله تیمور 

زاده       .  
525- پلاک 753    فرعی خانم عصمت اذری دودران فرزند طالب    در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 3413/47     مترمربع از مالکیت اولیه آقای ادریس صادقی .  
526- پلاک 754    فرعی خانم عصمت اذری دودران فرزند طالب    در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 6203/61     مترمربع از مالکیت اولیه آقای ادریس صادقی .  

از قریه جله کران پلاک  422 اصلی :
527- پلاک 112    فرعی آقای عارف عبدی جله کران فرزند امیر    در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 5341/36     مترمربع از مالکیت اولیه آقای داداش عبدی  .  
528- پلاک 113    فرعی آقای اختر  عبدی جله کران فرزند امیر    در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 2706/41     مترمربع از مالکیت اولیه آقای داداش عبدی  .  
529- پلاک 116    فرعی آقای علی شهبازی خشه حیران فرزند بالا بیک     در 
ششدانگ   یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2581/12 مترمربع از مالکیت اولیه خود 

متقاضی .  
از قریه نوده پلاک  425 اصلی :

530- پلاک 97    فرعی آقا عیسی احمدی نوده فرزند غلام حسین     در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 9797/98 مترمربع از مالکیت اولیه آقای صادق احمدی نوده .  
531- پلاک 98    فرعی آقا عیسی احمدی نوده فرزند غلام حسین     در ششدانگ   
یک قطعه باغچه به مساحت 119/23     مترمربع از مالکیت اولیه آقای صادق احمدی نوده .  
532- پلاک 99    فرعی آقا عیسی احمدی نوده فرزند غلام حسین     در ششدانگ   
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3898/25     مترمربع از مالکیت اولیه آقای صادق 

احمدی نوده .  
533- پلاک 100    فرعی آقا عیسی احمدی نوده فرزند غلام حسین     در ششدانگ   
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 7256/55 مترمربع از مالکیت اولیه آقای صادق احمدی 

نوده .  
534- پلاک 101    فرعی آقا عیسی احمدی نوده فرزند غلام حسین     در ششدانگ   
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4198/12 مترمربع از مالکیت اولیه آقای صادق احمدی 

نوده .  
535- پلاک 102    فرعی آقا عیسی احمدی نوده فرزند غلام حسین     در ششدانگ   
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2734/81 مترمربع از مالکیت اولیه آقای صادق احمدی 

نوده .  
536- پلاک 103    فرعی آقا عیسی احمدی نوده فرزند غلام حسین     در ششدانگ   
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2103/60 مترمربع از مالکیت اولیه آقای صادق احمدی 

نوده .  
537- پلاک 104    فرعی آقا خدابخش  احمدی  نوده فرزند غلام حسین     در 
ششدانگ   یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2614/22 مترمربع از مالکیت اولیه آقای 

صادق احمدی نوده .  
538- پلاک 105    فرعی آقا خدابخش  احمدی  نوده فرزند غلام حسین     در 
ششدانگ   یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2890/32مترمربع از مالکیت اولیه آقای 

صادق احمدی نوده .  
539- پلاک 106    فرعی آقا خدابخش  احمدی  نوده فرزند غلام حسین     در 
ششدانگ   یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4266/58مترمربع از مالکیت اولیه آقای 

صادق احمدی نوده .  
540- پلاک 107    فرعی آقا خدابخش  احمدی  نوده فرزند غلام حسین در ششدانگ   

یک قطعه باغ به مساحت 1507/96مترمربع از مالکیت اولیه آقای صادق احمدی نوده .  
541- پلاک 108    فرعی آقا خدابخش  احمدی  نوده فرزند غلام حسین در ششدانگ   
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2586/93مترمربع از مالکیت اولیه آقای صادق احمدی 

نوده .  
542- پلاک 109    فرعی آقا خدابخش  احمدی  نوده فرزند غلام حسین در ششدانگ   
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2984/89 مترمربع  از مالکیت اولیه آقای صادق احمدی 

نوده .  
543- پلاک 110    فرعی آقا خدابخش  احمدی  نوده فرزند غلام حسین در ششدانگ   
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7013/05 مترمربع از مالکیت اولیه آقای صادق احمدی 

نوده .  
544- پلاک 111    فرعی آقا خدابخش  احمدی  نوده فرزند غلام حسین     در 
ششدانگ   یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4064/79 مترمربع از مالکیت اولیه آقای 

صادق احمدی نوده .  
545- پلاک 112    فرعی آقا علی اصغر امامی نوده فرزند مسلم     در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 5014/56 مترمربع از مالکیت اولیه آقای صادق احمدی نوده .  
546- پلاک 113    فرعی خانم گل بگم احمدی نوده فرزند غلامحسین در ششدانگ   
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5077/67 مترمربع از مالکیت اولیه آقای صادق احمدی 

نوده .  
547- پلاک 114    فرعی خانم احترام احمدی نوده فرزند غلام حسین در ششدانگ   
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4176/55 مترمربع از مالکیت اولیه آقای صادق احمدی 

نوده .  
548- پلاک 115    فرعی خانم احترام احمدی نوده فرزند غلام حسین در ششدانگ   
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2386/45 مترمربع از مالکیت اولیه آقای صادق احمدی 

نوده .  
549- پلاک 116    فرعی آقای عیسی احمدی نوده فرزند غلام حسین در ششدانگ   
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4000/40 مترمربع از مالکیت اولیه آقای صادق احمدی 

نوده .  
550- پلاک 117    فرعی خانم فاطمه نقی زاده فرزند فرضعلی در ششدانگ   یک قطعه 

باغ به مساحت 620/50 مترمربع از مالکیت اولیه آقای فرضعلی نقی زاده  .  
از قریه خانقاه علیا پلاک  426 اصلی :

551- پلاک 400    فرعی آقای علی امیر زاده فرزند گل بابادر ششدانگ   یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 1821/09 مترمربع از مالکیت اولیه آقای جابر عطایی .  

552- پلاک 401    فرعی آقای رضا عطائی فرزند خلیل در ششدانگ   یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 10763/83 مترمربع از مالکیت اولیه آقای خلیل عطائی  .  

553- پلاک 402    فرعی آقای رضا عطائی فرزند خلیل در ششدانگ   یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 6607/46 مترمربع از مالکیت اولیه آقای خلیل عطائی  .  

555- پلاک 404    فرعی آقای شهامت گلی زاده خانقاهی فرزند شهابدر ششدانگ   
یک قطعه زمین مزروعیبه مساحت 7636/73 مترمربعاز مالکیت اولیه خود متقاضی .  

556- پلاک 405    فرعی آقای شهامت گلی زاده خانقاهی فرزند شهابدر ششدانگ   
یک قطعه زمین مزروعیبه مساحت 3375/04 مترمربعاز مالکیت اولیه خود متقاضی .  

557- پلاک 406    فرعی خانم فرشته امیرشاهرخی خانقاهدر ششدانگ   یک باب 
خانهبه مساحت 186/83 مترمربعاز مالکیت اولیه آقای شهاب گلیزاده  .  

از قریه خانقاه سفلیپلاک  428اصلی :
558- پلاک 731     فرعی  آقای مهدی جاوید فرزند اصغر در ششدانگ   یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 6136/42 مترمربعاز مالکیت اولیه خود متقاضی   .  
559- پلاک 732     فرعی  آقای حسن عبدی فرد فرزند تاپدوق در ششدانگ   یک 

قطعه زمین مزروعیبه مساحت 6795/55 مترمربعاز مالکیت اولیه خود متقاضی   .  
560- پلاک 733     فرعی  آقای تارویردی ساعدی  خانقاه فرزند  جمشید در ششدانگ   

یکباب انباری به مساحت 754/38 مترمربع از مالکیت اولیه آقای احمد ایمانزاده  .  
561- پلاک 734     فرعی  آقای اقبال  ساعدی فرزند  جمشید در ششدانگ   یکباب 

انباری به مساحت 701/51  مترمربع از مالکیت اولیه آقای احمد ایمانزاده  .  
562- پلاک 735     فرعی  آقای رضا ساعدی فرزند جمشید در ششدانگ   یکباب 

انباری به مساحت 879/46  مترمربع از مالکیت اولیه آقای احمد ایمانزاده  .  
563- پلاک 736     فرعی  آقای بهروز پرتوی خانقاه فرزند فرض اله در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 10195  مترمربع از مالکیت اولیه آقای فرض اله پرتوی   .  

564- پلاک 737     فرعی  آقای بهروز پرتوی خانقاه فرزند فرض اله در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 7998/37  مترمربع  از مالکیت اولیه آقای فرض اله پرتوی   .  
565- پلاک 738     فرعی  آقای بهروز پرتوی خانقاه فرزند فرض اله در ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 6734/95  مترمربع از مالکیت اولیه آقای فرض اله پرتوی   .  
566- پلاک 739     فرعی  آقای حسن عبدی فرد فرزند تاپدوق در ششدانگ   یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 8946/81  مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی    .  
567- پلاک 740     فرعی  آقای حسن عبدی فرد فرزند تاپدوق در ششدانگ   یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 8973.50  مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی    .  
568- پلاک 741     فرعی  آقای یاشار صمدی مینا آباد فرزند موسی قلی در ششدانگ   
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5684/34  مترمربع از مالکیت اولیه آقای خیر اله 

صادقی     .  

 رحیم حکمتی 
سرپرست  اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان 
نمین
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باهدف جبران ناترازی انرژی؛

اولین قرارداد درون‌گروهی ساخت 
»نیروگاه سیکل ترکیبی« امضا شد

اولین قرارداد درون‌گروهی گروه سرمایه‌گذاری غدیر، میان هلدینگ برق 
و انرژی غدیر و مجتمع فولاد نی‌ریز با موضوع احداث »نیروگاه ســیکل 

ترکیبی زیم‌اور ساری« امضا شد.
مهدی عبوری - مدیرعامل گروه ســرمایه‌گذاری غدیر در این مراســم، 
با بیان اینکه در حال حاضر کشــور با مشــکل جدی ناترازی انرژی روبرو 
است، اظهار کرد: ما به دنبال این هستیم تا در موضوع تامین انرژی صنایع 
غدیر، به خودکفایی برســیم تا در زمان پیک مصرف، دچار تعطیلی و 
از مدار تولید خارج شــدن صنایع متعدد خود نباشــیم.وی تصریح کرد: 
در همین راستا، اولین قرار داد درون‌گروهی غدیر برای ساخت نیروگاه 
سیکل ترکیبی زیم‌اور در ساری، به امضا رسیده است و با به ثمر رسیدن 
آن، شاهد این خواهیم بود که یکی از بازوهای تخصصی غدیر برای یکی 
دیگر از بازوهای این مجموعه که نیاز دارد، تولید انرژی می‌کند. او با بیان 
اینکه این نیروگاه با ظرفیت ۱۵۰ مگاوات و در دو واحد گاز و بخار ساخته 
خواهد شد، گفت: هزینه ساخت این نیروگاه بالغ بر 60 میلیون یورو است  
که بخش عمده این اعتبار، از طریق فایننس تامین شده، در ۳ سال به 
 BOT بهره‌برداری خواهد رسید؛ همچنین این قرارداد از نوع قراردادهای
است.  طبق اعلام وزارت نیرو، عبوری تاکید کرد: با ساخت این نیروگاه 
بخش بزرگی از ناترازی انرژی در غدیر جبران خواهد شــد و در بخش 

صنایع نیز شرکت فولاد نی‌ریز به خودکفایی خواهد رسید.

 همکاری ایران و تاجیکستان
  برای تهیه مدل هیدرولیکی تونل آب بر 

و انحراف سد راغون
در جلسه پیگیری بندهای مندرج در سند یادداشت تفاهم شانزدهمین 
کمیسیون همکاریی‌های مشترک ایران و تاجیکستان، اعزام نمایندگان 
موسسه تحقیقات آب به تاجیکستان برای تهیه مدل هیدرولیکی تونل 

آب بر و انحراف سد راغون مورد بررسی قرار گرفت.
 در راستای پیگیری بندهای مندرج در سند یادداشت تفاهم شانزدهمین 
کمیسیون همکاری‌های مشترک ایران و تاجیکستان، جلسه‌ای با حضور 
نمایندگانی از وزارت نیرو، وزارت امور خارجه، ســازمان نقشــه‌برداری، 
وزارت راه و شهرســازی، وزارت ورزش و جوانان، معاونت برق و انرژی، 
سازمان صدا و سیما، سازمان توسعه تجارت ایران، وزارت ارتباطات و امور 
بین‌الملل شرکت مخابرات، سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی، وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی، وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی و موسسه تحقیقات آب برگزار شد.‌در این جلسه در کنار طرح و 
بررســی موارد مختلف، پیشــنهاداتی نیز جهت توسعه و گسترش روابط 

همکاری ایران و تاجیکستان در حوزه‌های مختلف ارائه شد.
از جمله موارد مورد بررسی می‌توان به رشد ۵۴ درصدی صادرات ایران 
به تاجیکستان  طی ۱۱ ماه اخیر )از ۱۴۹ میلیون دلار در سال گذشته به 
۲۳۰ میلیون دلار(،   آمادگی جهت تدوین نهایی پیش‌نویس تفاهم‌نامه 
تکنولوژی‌های نو، آمادگی کشور تاجیکستان برای برگزاری هفته دوستی 
جوانان دو کشور در تاجیکستان در اردیبهشت ماه ۱۴۰۳، برگزاری اولین 
نشســت چهارجانبه در شــهریور ماه امسال، پیگیری ارتباط چهارجانبه 
با کشــورهای ثالث )ترکمنســتان و ازبکســتان(، وجود بازار مناسب در 
تاجیکستان به دلیل فرسودگی زیر ساخت‌ها و نیاز طرف تاجیک در اقلامی 
نظیر ترانســفورماتور و کنتور،  برگزاری ســومین کمیته فنی گردشگری 
در ایران در ســال ۱۴۰۳ و اعزام نمایندگان موسســه تحقیقات آب به 
تاجیکستان برای تهیه مدل هیدرولیکی تونل آب بر و انحراف سد راغون 
اشاره کرد.طبق اعلام وزارت نیرو، همچنین تهیه گزارش شناسایی بازار 
برق تاجیکســتان برای صدور خدمات فنی و مهندســی و صدور کالا و 
تجهیزات، پاســخ به درخواســت طرف تاجیکی برای برگزاری دوره‌های 
آموزشــی برق مورد درخواســت و ارســال برنامه اجرایی برای برگزاری 
دوره‌های آموزشــی مورد علاقه طرف تاجیکی با ذکر جزئیات به مرکز 
امور بین‌الملل وزارت نیرو از جمله پیشنهاداتی است در حوزه آب و برق 

مطرح شد.

مصرف برق در ایران به حدی بالاســت که طبق 
ارزیابی‌هــای صورت‌ گرفته، اوج مصرف برق ٦ 
کشور همسایه با جمعیت ٣٥٠ میلیون نفر با اوج 
مصرف برق ایران ٨٥ میلیون نفری برابر است.

 بر اســاس داده‌های بین المللی ایران اکنون به لحاظ 
شدت مصرف انرژی در جایگاه ششمین کشور با شدت 
مصرف انرژی بالا قرار دارد و این موضوع نشان می‌دهد 
مصرف انرژی در ایران به شدت ناکارآمد است. بالا بودن 
شدت مصرف انرژی ایران بیانگر این واقعیت است که 
میزان مصرف انرژی در ایران دســت کم ۶۰ درصد از 
میانگین جهانی برای تولید کالا و خدمات مشابه بیشتر 
است.بررسی آمار و ارقام رسمی نشان می‌دهد، شاخص 
مصــرف انرژی در بخش خانگــی ایران چیزی حدود 
۴۶۰ کیلووات ســاعت در ســال به ازای هر متر مکعب 
اســت که اگر این داده به واحد مگاژول تبدیل شــده و 
با آمارهای جهانی ســایر کشورها مقایسه شود، میزان 
ناکارآمدی مصرف انرژی در بخش خانگی ایران را بیش 
از پیش نمایان می‌کند.در حالی مصرف انرژی به ازای 
واحد ســطح خانه در ایران بر اساس داده‌های ترازنامه 
هیدروکربوری ۱۶۵۰ مگاژول محاسبه می‌شود که در 
هیچ یک از کشورهای عضو آژانس بین المللی انرژی، 

میــزان مصرف انرژی با وجــود آب و هوایی به مراتب 
ســردتر از ایران از ۱۰۰۰ مگاژول تجاوز نمی‌کند. به 
عنوان نمونه میزان مصرف انرژی به ازای واحد ســطح 
خانه در کشــور پرتغال چیــزی حدود ۲۵۰ مگاژول، 
در کشــور یونان ۴۰۰ مگاژول، در کشــور ایتالیا ۶۰۰ 
مگاژول و در جمهوری چک ۸۰۰ مگاژول است.محمد 
اله داد - معاون انتقال و تجارت خارجی شرکت توانیر 

به‌تازگی اعلام کرد: اوج مصرف برق ٦ کشور همسایه 
با جمعیت ٣٥٠ میلیون نفر با اوج مصرف برق ایران ٨٥ 
میلیون نفر برابر است.وی با اشاره به هزینه بالای انرژی 
در ســایر کشورها، پایین بودن قیمت برق را با مصرف 
بی رویه این انرژی گران بها در کشور مرتبط دانست و 
قیمت هر کیلووات ســاعت برق در کشور تاجیکستان 
را ٦.٥ تا ٧ سنت و در ترکیه ٢.٥ لیر در بخش خانگی 

و ٥ لیر در بخش صنعتی عنوان کرد.
 چطور می توان مصرف برق را  � 

در منزل کاهش داد؟
بالا بودن شدت مصرف انرژی در ایران تابعی از عوامل 
مختلفی است که نتیجه آن ناکارآمدی مصرف انرژی 
در بخش‌های مختلف مصرفی ایران به ویژه در بخش 
خانگی است. به طور نمونه متوسط مصرف برق سالیانه 
مشــترکان بخش خانگی در اســتان هرمزگان چیزی 
حدود ۱۰ هزار کیلووات ساعت است که بررسی‌ها نشان 
می‌دهــد در صورت اجرای برخی راهکارهای مدیریت 
مصرف می‌توان این میزان مصرف را تا ۶۰ درصد کاهش 
داد. یخچال و فریزر از جمله لوازم برقی است که باید 
به‌طور دائم به پریز برق متصل باشــد و قطع برق آن 
حتی برای چند ساعت می‌تواند سبب فاسد شدن مواد 
غذایی شود، تنظیم درجه ترموستات یخچال بین ۳ تا ۵ 
درجه اقدامی است که باعث صرفه‌جویی برق می‌شود. 
همچنین فریزر که مواد غذایی در آن مدت زمان زیادی 
نگه داشته می‌شود، از وسایل پرمصرف انرژی است که 
با راهکار ساده تنظیم درجه ترموستات بین ۱۵ تا ۱۸ 
درجه ســانتی‌گراد زیر صفر می‌توان مصرف انرژی را 

در این وسیله نیز پایین آورد.

    تلنگر

نفت    و انرژی

 بر اساس داده‌های بین المللی؛

ایرانی‌ها رکورددار مصرف برق شدند

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی گفت: ایفای نقش مسئولیت اجتماعی از سوی شرکت‌های 
پتروشیمی ضمن ایجاد زمینه توسعه پایدار، سوددهی بلندمدت و بهره‌وری بالاتر را فراهم می‌کند.

مرتضی شاهمیرزایی در نخستین نشست شورای راهبردی شرکت‌های پتروشیمی منطقه مکران 
با تأکید بر اینکه یکی از راهبردهای شــرکت ملی صنایع پتروشــیمی، ایجاد خلق ارزش مشــترک 
جامعه با صنعت پتروشــیمی اســت، تصریح کرد: ایفای نقش مســئولیت‌های اجتماعی نه تنها 
هزینه شرکت‌های پتروشیمی را افزایش نمی‌دهد بلکه زمینه توسعه پایدار، سوددهی بلندمدت و 
بهره‌وری بیشتر را فراهم می‌کند.وی با بیان اینکه مسئولیت‌های اجتماعی صنعت پتروشیمی یک 
ســرمایه‌گذاری ســودآور و موفق اســت، افزود: در مناطقی که صنعت پتروشیمی در حال توسعه و 
شتاب‌بخشی اجرای طرح‌های متعدد است، باید همزمان به توسعه محیط‌های پیرامون و جوامع 

محلی با ایجاد انواع امکانات توجه کرد.

کرد: تأکید  پتروشیمی  صنایع  ملی  شرکت  مدیرعامل 

در  بالاتر  بهره‌وری  و  بلندمدت  سوددهی  کسب 
اجتماعی مسئولیت‌  به  عمل  با  پتروشیمی  صنعت 

تهران: استان  استاندارد  مدیرکل 

سوخت نازل‌های  بر  نظارت‌ها   تشدید 
تهران استان   

مدیرکل استاندارد استان تهران گفت: با اجرای طرح عیدانه سازمان ملی استاندارد ایران، نظارت‌ها 
برای مقابله با کم‌فروشــی نازل‌های ســوخت در اســتان تشدید شد. محمدحسین طاهری دبیر 
شورای استاندارد استان تهران با اشاره بر انجام ۱۷ هزار و ۵۰۰ مورد بازرسی و آزمون نازل‌های 
بنزین در خصوص چگونگی رفع نقص نازل‌های غیراســتاندارد توضیح داد: اگر نازل مورد نظر، 
امکان اصلاح داشــته باشــد، توســط واحد مهندسی شرکت نفت اصلاح و پس از تأیید در آزمون 
مجدد، برچســب‌گذاری می‌شــود؛ در غیر این صورت نازل از چرخه مصرف خارج می‌گردد.این 
مقام مسؤول همچنین درباره برچسب‌گذاری و آزمون نازل‌های بنزین تشریح کرد: ابتدا آزمونگر 
به صورت چشمی صفحه نمایش تلمبه و شیلنگ دسته نازل و ظاهر تلمبه را کنترل نموده و در 
صورت ســامت ظاهر، با ظروف اندازه‌گیری مشــخص شــده در استاندارد مربوطه )۵، ۱۰ و ۲۰ 

لیتری(، اقدام به آزمون می‌نماید.

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت 
در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت اشخاصی که درخواست سند مالکیت مفروزی املاک مورد تقاضای خود را نموده اند و تقاضای آنها منتهی به 
صدور رای در هیئت حل اختلاف گردیده اسامی و مشخصات آنها به شرح زیر در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه کثیرالانتشار و محلی جهت اطلاع عموم آگهی می شود و چنانچه در 
مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی اعتراض واصل شود صدور سند مالکیت موکول به ارائه حکم دادگاه خواهد بود در غیر اینصورت چنانچه اعتراضی به این اداره واصل نگردد و یا معترض 
در مهلت مقرر گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اسناد مالکیت املاک مورد آگهی برابر مقررات بنام متقاضیان صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد شد.
1-ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 64 فرعی از 62 اصلی بخش 8 علی آباد بنام آقای مسعود قبادی به مساحت 7904/84 متر مربع از محل نسق آغه باتمانی 

2- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 65 فرعی از 62 اصلی بخش 8 علی آباد بنام آقای مسعود قبادی به مساحت 12066/67متر مربع از محل نسق آغه باتمانی 
3-پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 662 فرعی از 33 اصلی بخش 7 خامسان بنام آقای صالح مرادی به مساحت 3232/92 متر مربع از محل نسق محمد مرادی 
4-پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 661 فرعی از 33 اصلی بخش 7 خامسان بنام آقای صالح مرادی به مساحت 3317/51 متر مربع از محل نسق محمد مرادی

 5- پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 663 فرعی از 33 اصلی بخش 7 خامسان بنام آقای صالح مرادی به مساحت 2181/65  متر مربع از محل نسق محمد مرادی
6- پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 664 فرعی از 33 اصلی بخش 7 خامسان بنام آقای صالح مرادی به مساحت 2092/47متر مربع از محل نسق محمد مرادی
7-پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 665 فرعی از 33 اصلی بخش 7 خامسان بنام آقای صالح مرادی به مساحت 7988/9 متر مربع از محل نسق محمد مرادی
8-پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 667 فرعی از 33 اصلی بخش 7 خامسان بنام آقای صالح مرادی به مساحت 2269/1 متر مربع از محل نسق محمد مرادی

9-پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 666 فرعی از 33 اصلی بخش 7 خامسان بنام آقای صالح مرادی به مساحت 3336/53 متر مربع از محل نسق محمد مرادی
10-پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 660 فرعی از 33 اصلی بخش 7 خامسان بنام آقای صالح مرادی به مساحت 2712/08 مترمربع از محل نسق محمد مرادی
11-پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 668 فرعی از 33 اصلی بخش 7 خامسان بنام آقای صالح مرادی به مساحت 3039/89 متر مربع از محل نسق محمد مرادی
12- پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 673 فرعی از 33 اصلی بخش 7 خامسان بنام آقای صالح مرادی به مساحت 12909/2 متر مربع از محل نسق محمد مرادی
13- پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 672 فرعی از 33 اصلی بخش 7 خامسان بنام آقای صالح مرادی به مساحت 6168/39  متر مربع از محل نسق محمد مرادی
14- پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 671 فرعی از 33 اصلی بخش 7 خامسان بنام آقای صالح مرادی به مساحت 2960/57 متر مربع از محل نسق محمد مرادی
15-  ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 670 فرعی از 33 اصلی بخش 7 خامسان بنام آقای صالح مرادی به مساحت 2736/63 متر مربع از محل نسق محمد مرادی

16- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 605 فرعی از 39 اصلی بخش 8 آهنگران بنام آقای اسمعیل فاتحی به مساحت 3089/05 متر مربع از محل نسق محمد امین فاتحی 
17- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 614 فرعی از 39 اصلی بخش 8 آهنگران بنام آقای اسمعیل فاتحی به مساحت 20836/53 متر مربع از محل نسق باقی فاتحی

18- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 289 فرعی از 42 اصلی بخش 8 طیانه بنام آقای صدیق کریمی به مساحت 3891/91 متر مربع از محل نسق محمد کریمی
19- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 616 فرعی از 39 اصلی بخش 8 آهنگران بنام آقای اسمعیل فاتحی به مساحت 5221/22 متر مربع از محل نسق محمد امین فاتحی

20- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 371 فرعی از 72 اصلی بخش 8 یغباسی بنام آقای مختار مرادی به مساحت  6468 متر مربع از محل نسق وراث نور الله مرادی
21- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 95 فرعی از 30 اصلی بخش 7 بانسعید علیا بنام آقای جمال اسدی به مساحت 10825/72 متر مربع از محل نسق یار احمد و علی حسن اسدی
22- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 94 فرعی از 30 اصلی بخش 7 بانسعید علیا بنام آقای جمال اسدی به مساحت 4412/30 متر مربع از محل نسق یار احمد و علی حسن اسدی

23- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 372 فرعی از 72 اصلی بخش 8 یغباسی بنام آقای مختار مرادی به مساحت  1093/88 متر مربع از محل نسق وراث نور الله مرادی
24- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 373 فرعی از 72 اصلی بخش 8 یغباسی بنام آقای مختار مرادی به مساحت  3244/50 متر مربع از محل نسق وراث نور الله مرادی
25- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 370 فرعی از 72 اصلی بخش 8 یغباسی بنام آقای مختار مرادی به مساحت  3704/23 متر مربع از محل نسق وراث نور الله مرادی
26- پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 669 فرعی از 33  اصلی بخش 7 خامسان  بنام آقای صالح مرادی به مساحت  13250/32  متر مربع از محل نسق محمد مرادی 
27- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 158 فرعی از 1 اصلی بخش 8 ماویان بنام آقای هوشیار وفایی به مساحت  8252/78 متر مربع از محل نسق وراث حسین وفایی 

28- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 224 فرعی از 9 اصلی بخش 8 تخت زنگی بنام آقایان حسین و هوشیار ابراهیمی به مساحت  36338 متر مربع از محل نسق صالح ابراهیمی
29- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 815 فرعی از 13 اصلی بخش 8 گشکی بنام آقایان ادریس و کریم و زید و محمد حسین همگی محمدی به مساحت  11345/75 متر مربع 

از محل نسق احمد محمدی 
30- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 460 فرعی از 1 اصلی بخش 8 ماویان بنام آقای رحمان آذرنیوفر به مساحت  13559/02متر مربع از محل نسق ابراهیم محمدی 

31- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 428 فرعی از 1 اصلی بخش 8 ماویان بنام آقای رحمان آذر نیوفر به مساحت  22047/99 متر مربع از محل نسق احمد و محمد مرادی

32- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 140 فرعی از 42 اصلی بخش 8 طیانه بنام آقای صادق ولدی  به مساحت  9558/96 متر مربع از محل نسق احمد ولدی 
33- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 185 فرعی از 42 اصلی بخش 8 طیانه بنام آقای صدیق کریمی به مساحت 18574/48متر مربع از محل نسق محمد کریمی
34- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 166 فرعی از 42 اصلی بخش 8 طیانه بنام خانم فرشته سهرابی به مساحت 8733/23 متر مربع از محل نسق محمد کریمی

35- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 292 فرعی از 42 اصلی بخش 8 طیانه بنام آقای صدیق کریمی به مساحت 19525/79 متر مربع از محل نسق محمد کریمی
36- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 812 فرعی از 13 اصلی بخش 8 گشکی بنام آقای کریم محمدی به مساحت 6003/8 متر مربع از محل نسق احمد محمدی 

37- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 811 فرعی از 13 اصلی بخش 8 گشکی بنام آقای کریم محمدی به مساحت 16235/40 متر مربع از محل نسق احمد محمدی
38- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 814 فرعی از 13 اصلی بخش 8 گشکی بنام آقای محمد حسین محمدی به مساحت 5880  متر مربع از محل نسق احمد محمدی

39- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 810 فرعی از 13 اصلی بخش 8 گشکی بنام آقای کریم محمدی به مساحت 1378 متر مربع از محل نسق احمد محمدی
40- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 806 فرعی از 13 اصلی بخش 8 گشکی بنام آقای ادریس محمدی به مساحت 635/6 متر مربع از محل نسق احمد محمدی

41- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 805 فرعی از 13 اصلی بخش 8 گشکی بنام آقای ادریس محمدی به مساحت 20234/5 متر مربع از محل نسق احمد محمدی
42- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 808 فرعی از 13 اصلی بخش 8 گشکی بنام آقای زید محمدی به مساحت 1406/5متر مربع از محل نسق احمد محمدی

43- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 809 فرعی از 13 اصلی بخش 8 گشکی بنام آقای زید محمدی به مساحت 17514/60 متر مربع از محل نسق احمد محمدی
44- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 807 فرعی از 13 اصلی بخش 8 گشکی بنام آقای زید محمدی به مساحت 1679/75 متر مربع از محل نسق احمد محمدی

45- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 813 فرعی از 13 اصلی بخش 8 گشکی بنام آقای محمد حسین محمدی به مساحت 8260/48  متر مربع از محل نسق احمد محمدی
46- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 40 فرعی از 31 اصلی بخش 9 شیخ رش بنام آقای رامین عبدی  به مساحت 17502/45 متر مربع از محل نسق اسمعیل عبدی چنگیزه

 47- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 212 فرعی از 32 اصلی بخش 8 زیویه بنام آقای حسام ندیمی به مساحت 19623/43 متر مربع از محل نسق محمد ندیمی
48- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 211 فرعی از 32 اصلی بخش 8 زیویه بنام آقای حسام ندیمی به مساحت 2484/89 متر مربع از محل نسق محمد ندیمی

49- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 174 فرعی از 5 اصلی بخش 8 کره گل بنام آقای لطف الله اسدی به مساحت 7418/69  متر مربع از محل نسق فتح اله اسدی 
50-ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 416 فرعی از 5 اصلی بخش 8 کره گل بنام آقای لطف الله اسدی به مساحت 4392/31 متر مربع از محل نسق فتح الله اسدی 
51- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 395 فرعی از 5 اصلی بخش 8 کره گل بنام آقای لطف الله اسدی به مساحت 3009/07 متر مربع از محل نسق فتح الله اسدی

52- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 634 فرعی از 5 اصلی بخش 8 کره گل بنام آقای لطف الله اسدی به مساحت 19369/52 متر مربع از محل نسق فتح الله اسدی
53- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 460 فرعی از 5 اصلی بخش 8 کره گل بنام آقای لطف الله اسدی به مساحت 12639/41 متر مربع از محل نسق فتح الله اسدی

54- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 196 فرعی از 1 اصلی بخش 8 ماویان بنام آقای بهمن مارابی به مساحت 4474/82 متر مربع از محل نسق یعقوب مارابی
55- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 374 فرعی از 1 اصلی بخش 8 ماویان بنام آقای کیهان اسکندری به مساحت 15026/64 متر مربع از محل نسق محمد ابراهیمی 

56- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 470 فرعی از 39 اصلی بخش 8 آهنگران بنام آقای ابراهیم فاتحی به مساحت 22948/14 متر مربع از محل نسق علی محمد فاتحی 
57- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 589 فرعی از 39 اصلی بخش 8 آهنگران بنام آقای ابراهیم فاتحی به مساحت 11505/84متر مربع از محل نسق علی محمد فاتحی 

58- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 159 فرعی از 1 اصلی بخش 8 ماویان بنام آقای صلاح محمدی به مساحت 3365/28 متر مربع از محل نسق مصطفی قربانی
59-ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 253 فرعی از 1 اصلی بخش 8 ماویان بنام آقای اسماعیل محمدی به مساحت 32270/33 متر مربع از محل نسق یار احمد محمدی 

60-ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 585 فرعی از 1 اصلی بخش 8 ماویان بنام آقای آرش محمدی به مساحت 5403/65 متر مربع از محل نسق یار احمد محمدی
61- ششدانگ عرصه و اعیان پلاک 7854 فرعی از 76فرعی از 53 اصلی  بخش 8 بنام آقای حبیب الله اسدی به مساحت 78/42 متر مربع از محل نسق احمد وکیل مع الواسطه 

62- ششدانگ عرصه و اعیان پلاک 7861 فرعی از 76فرعی از 53 اصلی  بخش 8 بنام آقای بهمن غلامی به مساحت 136/54متر مربع از محل نسق احمد وکیل مع الواسطه
63- ششدانگ عرصه و اعیان پلاک 7863 فرعی از 76فرعی از 53 اصلی  بخش 8 بنام آقای معروف مظفری  به مساحت 65/83 متر مربع از محل نسق احمد وکیل مع الواسطه

64- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 196 فرعی از 42  اصلی  بخش 8 طیانه بنام آقای منصور ولدی به مساحت 12412/57 متر مربع از محل نسق محمد ولدی 
65- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 140 فرعی از 42  اصلی  بخش 8 طیانه بنام خانم غزاله ولدی به مساحت 7518/90متر مربع از محل نسق محمد ولدی

66-ششدانگ عرصه و اعیان پلاک 7870 فرعی از 76فرعی از 53 اصلی  بخش 8 بنام آقای فرزاد فتحی به مساحت 236/86 متر مربع مورد خریداری از آقای احمد وکیل مع الواسطه
67-ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 378 فرعی از 72 اصلی بخش 8 قریه یغباسی بنام آقای احمد زارعی سیور به مساحت 33651/85 متر مربع از محل نسق علی رضا عسگری 

–م الف 93
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علی محمد براتی-رئیس ثبت شهرستان کامیاران 

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم اعظم بسطامی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که هویت شهود در دفتر اسناد رسمی شماره 3 
بیجار تصدیق گردیده است مدعی است که سند مالکیت ششدانگ پلاک 631-فرعی از 1917-اصلی  واقع 
در بخش 1 بیجار به شماره سریال106747 که در ذیل ثبت 11151 صفحه 144 جلد 73  مفقود گردیده 
است و خواستار صدور سند مالکیت المثنی بنام خود گردیده است.لذا به استناد ماده 120 آئین نامه قانون 
ثبت و تبصره الحاقی آن بدین وسیله آگهی می گردد تا در صورتی که کسی مدعی انجام معامله و یا وجود 
سند مالکیت مشروحه فوق در نزد خود می باشد از تاریخ نشر آگهی تا مدت ده روز به اداره ثبت اسناد و 
املاک بیجار مراجعه و مدارک خود را تسلیم دارد.در غیر اینصورت و عدم مراجعه پس از انقضاء مدت مذکور 

نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به نام مشارالیه اقدام خواهد شد.م الف 6582
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بیجار-جعفر برزگر

بنا به درخواست اعضای هیئت مدیره و شخص مذکور، سیده روژین حسینی، ضمن حفظ سمت قبلی )ریاست هیئت مدیره به طور پاره وقت(، 
روژین حسینی به عنوان مسئول روابط عمومی به صورت تمام وقت در شرکت پاک پلاستیک غرب )سهامی خاص(، استخدام گردد. لطفاً 

مراتب انجام و ثبت تغییرات را مطابق با قانون تجارت شرکت های سهامی خاص در دستور کار قرار دهید.
آخرین مجمع عمومی سالانه توسط رییس هیئت مدیره 1402/2/7 پاک پلاستیک تشکیل شده. مجمع عمومی سالانه درخصوص حساب ها 
و مبالغ تخصیص یافته به امور شرکت و مشخص نمودن سود موهوم، مورخ 1402/7/2 تشکیل شده که با ضمایم و مستندات و صورتجلسه 

موجود می باشد.
این مجمع توسط سیده روژین حسینی، )رییس هیئت مدیره(، سید کامران حسینی )نایب رییس هیئت مدیره(، و بنا به درخواست و مدیریت 
سید مهرداد حسینی )مدیرعامل( تشکیل گردید. بنا به آخرین جلسه سال 1402، جناب آقای مهرداد حسینی کماکان با حفظ سمت مدیرعامل 
تا پایان دوره مندرج در آخرین تغییرات شرکت، مشغول به امور کارخانه می باشد. جناب آقای کامران حسینی با حفظ سمت نایب رییس 
به درخواست شخص  نایب رییس(  این مجمع میان دو شخص حقوقی )مدیرعامل و وکیل حقوقی  پایان دوره مشغول می باشد. در  تا 
مدیرعامل)سید مهرداد حسینی(، اقرارنامه ای در دفتر کارخانه، به امضا و تایید مدیرعامل مذکور رسید. سید مهرداد حسینی در صورتجلسه 
مذکور اقرار نموده سود حاصل از فروش تولیدات کارخانه، به عنوان مدیر عامل از حساب شرکت و بنا به سهم خود)یک – چهارم(، معادل 
دویست میلیون تومان از سهام و موجودی شرکت برداشت نمود. مابقی سهام داران هنوز سود خود را به علت موهوم بودن سود درج شده و 

تشکیک مدیرعامل و سایر سهامداران، تاکنون دریافت ننموده اند.
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سخنگوی شورای نگهبان:

کاهش مدت سربازی تایید شد
سخنگوی شورای نگهبان با بیان اینکه انتخابات مانند گذشته با کمال سلامت 
برگزار شد، گفت: تاکنون صحت انتخابات در ۵۲ حوزه انتخابیه مورد تایید 
قرار گرفته اســت.هادی طحان نظیف عضو حقوقدان و ســخنگوی شــورای 
نگهبان صبح شــنبه ۲۶ اســفند ۱۴۰۲ در نشستی خبری به ارائه گزارشی از 
روند بررسی صحت انتخابات در حوزه‌های انتخابیه پرداخت و گفت:در این 
مدت تا ۱۷ اسفند طبق روال قانونی باید گزارشات و شکایات داوطلبان و مردم 
را مورد بررسی قرار می‌دادیم تا در بررسی صحت انتخابات این گزارشات را 
لحاظ کنیم.وی اعلام کرد: تاکنون صحت انتخابات در ۵۲ حوزه انتخابیه از 
۱۱ استان اردبیل، ایلام، خراسان جنوبی، زنجان، خراسان رضوی، خراسان 
شــمالی، کردســتان، قزوین، قم، لرســتان و مرکزی توسط شورای نگهبان 
مورد تایید قرار گرفت.سخنگوی شورای نگهبان همچنین عنوان کرد: سایر 

حوزه‌های انتخابیه به مرور و پس از جمع بندی اعلام می‌شود.
طحان نظیف در ادامه به ارائه گزارشــی از طرح ها و لوایح مورد بررســی در 
شورای نگهبان پرداخت و گفت: در این مدت ۹ طرح و لایحه را مورد بررسی 
قرار دادیم؛ در این مدت لایحه ســاماندهی و نظارت بر تجارت مرزی پس از 
رفت و برگشت با مجلس خلاف موازین شرع و قانون اساسی شناخته نشد و به 
تایید شورای نگهبان رسید. طرح اصلاح موادی از قانون تأسیس، اداره مدارس 
و مراکز آموزشــی و پرورشــی غیر دولتی، لایحه ارجاع اختلاف بانک مرکزی 
ایــران و دولــت بحرین و لایحه الحاق یک بند به تبصره ۵ قانون بودجه ۱۴۰۲ 
نیز به تأیید شــورای نگهبان رســید.وی ادامه داد: در این مدت ایرادات شورای 
نگهبان نسبت به طرح ساماندهی کارکنان دستگاه‌های موضوع ماده ۲۹ قانون 
برنامه ششم توسعه برطرف شد اما هیأت عالی نظارت طی نامه‌ای اعلام کرد 
که همچنان ایراداتی را نســبت به این مصوبه وارد می‌داند.ســخنگوی شورای 
نگهبان درباره لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ و همچنین لایحه برنامه هفتم توسعه 
اظهار کرد: در این زمینه رفت و برگشت‌هایی میان مجلس و شورای نگهبان 
صورت گرفته اســت اما همچنان در دســت بررسی است. طرح شفافیت قوای 
سه‌گانه نیز شرایط به همین صورت است و این لایحه در رفت و برگشت میان 
مجلس و شورای نگهبان است.در ادامه این نشست طحان نظیف در پاسخ به 
پرسشی درباره تاثیر تنوع کاندیداها در میزان مشارکت در انتخابات گفت: در 
همه ادوار انتخابات تنوع کاندیداها و نامزدها را داشته‌ایم؛ طبیعتاً حضور و تنوع 
سلایق مختلف مهم است. عوامل مختلفی در مشارکت موثر هستند و وزن این 
عوامل هم موثر است ولی تنوع داوطلبان هم به اندازه خود مهم و اثر بخش است.

وی در پاسخ به پرسشی درباره توصیه‌های رهبری به منتخبان مجلس درباره 
کنار گذاشتن اختلافات و تلخ نکردن کام مردم اظهار کرد: همانطور که رهبری 
فرمودند حضور مردم یک جهاد بود و این موضوع باید مورد نظر همه به ویژه 
منتخبان باشد. منتخبان باید به وعده‌ها و قول‌هایی که دادند عمل کنند و خود را 
نماینده همه مردم بدانند. همانطور که مردم بصورت جهادی در انتخابات حضور 
یافتند ان‌شاءالله منتخبان هم بصورت جهادی مشکلات مردم را برطرف کنند.

    پنجره

وزیر بهداشت ضمن تشریح برنامه سلامت 
نــوروزی از جمله چگونگی بازرســی‌های 
بهداشــتی و نحوه فعالیت مراکز درمانی در 
تعطیلات نوروز، در عین حال از مردم خواست 
که مشکلات و تخلفات احتمالی را به شماره 

۱۹۰ اطلاع دهند.
 دکتر بهرام عین اللهی _وزیر بهداشــت_ در نشست 
خبری طرح)ســامت نوروزی( اظهار کرد: در سفر 
اخیر در حوزه کمیته سلامت در شانگهای با حضور 
۹ کشور حوزه شانگهای حضور داشتیم و جمهوری 
اسلامی ایران به عنوان مرجع در این اجلاس حضور 
داشت و بسیاری از کشور ها در حوزه درمان، بهداشت، 
دارو و تجهیزات اعلام نیاز کردند و بر همین اساس هم 
همکاری‌هایی در این زمینه‌ها صورت خواهد گرفت.

وی با تشکر از رسانه‌ها در اطلاع رسانی مباحث حوزه 
ســامت افزود: اعتماد به حوزه ســامت این روزها 
یکی از ملزومات اســت و با انعکاس اخبار ســامت 
میــزان اعتمــاد در میان مردم افزایش می‌یابد.وزیر 
بهداشــت با اشــاره به در پیش بودن ایام نوروز ادامه 
داد: همانطور که طی سال وظیفه تامین سلامت مردم 
را داریم، در تعطیلات نیز ما باید بتوانیم هنگامی که 
مردم در اســتراحت و ســفر هستند، سلامت آن‌ها 

را تامین کنیم و در همین راســتا ما تشــکیلاتی را 
بــرای نوروز به‌صورت جداگانه طراحی کردیم که از 
حوزه ستادی تا درمان و بهداشت، معاونان درمان و 
بهداشت و مسئول اورژانس کشور، مسئولیت اصلی 
را در کمیته سلامت نوروزی برعهده دارند و هم‌گام 
با آن‌ها در تمامی دانشگاه‌های علوم پزشکی کمیته 
سلامت نوروزی ایجاد شده است که در این کمیته 
به‌صورت ۲۴ ســاعته تمام مشــکلاتی که در حوزه 
سلامت در استان‌ها ایجاد می‌شود را رصد می‌کنند.

عین اللهی افزود: تمامی بیمارستان‌ها، اورژانس‌ها، 

مراکــز خدمــات جامع شــبانه‌روزی، مراکز پایش 
مراقبت‌هــای درمانی، مراکز هدایت عملیات بحران 
و مراکــز هدایت عملیات اورژانس علاوه بر باقی ایام 
سال که فعالیت دارند، در ایام نوروز به‌صورت ویژه و 
۲۴ ساعته فعال هستند و به‌صورت صوتی و تصویری 
در مراکز ارتباطاتی که در استان‌ها وجود دارد، موارد 
را رصد می‌کنند؛ همچون حادثه تروریستی کرمان 
کــه مرکز کرمان به ســرعت اقدامات لازم را انجام 
داد، این فعالیت سریع و به موقع ناشی از رصدهای 
لحظه‌ای اســت. بنابراین این رصدها در ایام نوروز، 

بیشــتر اســت؛ به گونه‌ای که فعالیت شبانه روزی 
خواهد بود.

وی ادامه داد: ۳۰۰ ایستگاه جامع سلامت در شهرهای 
پرمسافر و مراکز استان‌ها با حضور تیم کامل بهداشت 
و درمان آماده ارائه خدمات بهداشتی و درمانی هستند 
که معاونین با تجهیزاتی که در ستاد دارند آن را رصد 
می‌کننــد. آمادگی‌های مربوط به اورژانس هوایی و 
پوشــش جاده‌های روستایی و جاده‌ها به‌طور کامل 
وجود دارد و از جمله امکانات آن‌ها می‌توان به انواع 
آمبولانس، اتوبوس آمبولانس‌ها و پایگاه‌های موقت 
در اماکــن پرتــردد در ایام نوروز علاوه بر پایگاه‌های 

موجود با امکانات مورد نیاز ایجاد خواهد شد.  
داروخانه‌های شبانه‌روزی در نوروز  � 

تعطیلی ندارند
وزیر بهداشــت افزود: در مســائل مربوط به حوادث 
ترافیکی و مشــکلاتی که ممکن اســت با توجه به 
افزایش وســایل نقلیه اتفــاق افتد، هماهنگی برای 
انتقال مصدومین احتمالی انجام شــده اســت. نکته 
مهم دیگر این اســت که در تعطیلات نوروزی تمام 
داروخانه‌های شــبانه‌روزی باید فعال باشند و به‌هیچ 
وجــه نباید تعطیل باشــند و دارو و تجهیزات مورد 
نیاز به مقدار کافی برای آن‌ها تامین شــده اســت. 

اجتماعی

وزیر بهداشت اعلام کرد:

ذخیره کافی دارو برای نوروز

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه سند تحول تاکید ویژه‌ای 
بــر مقطع ابتدایی دارد، گفــت: باید گفتمان حاکم بر آموزش 
و پــرورش را تغییــر دهیم و به جای آنکه معلم‌های ابتدایی به 
مقطع متوسطه بروند، کاری کنیم معلمان مقطع متوسطه به 
ابتدایی بیایند و این نیازمند چند کار اســت؛ ابتدا در برخی از 
تسهیلات مثلًا در طبقه بندی مشاغل، اولویت با معلمان ابتدایی 
باشــد. معلمان ابتدایی باید جایگاهشان به صورت ویژه، ممتاز 
شــود. رضا مراد صحرایی با حضور در برنامه پرسشــگر با اشاره 

به عملکرد ســال ۱۴۰۲ وزارت آموزش و پرورش گفت: ســالی 
که گذشــت ســال بســیار پر خیر و برکت و پر از دستاوردهای 
خوب و البته فراز و فرودهای فراوان بود اما بهتر از ســال پیش 
بودیم و از این بابت خدا را شاکریم، البته کاستی‌های بسیاری 

را باید برطرف کنیم.
وی با بیان اینکه ۱۴۰۲، سالی بسیار ویژه بود افزود: هرچند آغاز 
سال تلخ بود ولی پایان شیرین و با تحولات چشمگیری دارد.وزیر 
آموزش و پرورش با بیان اینکه هرچه سن دانش‌آموزان پایین‌تر 

باشد نقش شکوفایی آینده آنها مهمتر می‌شود، مهمترین مقطع 
را پیش دبستانی و ابتدایی دانست و ادامه داد: سند تحول تاکید 
ویژه‌ای بر مقطع ابتدایی دارد، باید گفتمان حاکم بر آموزش و 
پرورش را تغییر دهیم و به جای آنکه معلم‌های ابتدایی به مقطع 
متوسطه بروند، کاری کنیم معلمان مقطع متوسطه به ابتدایی 
بیایند و این نیازمند چند کار است؛ ابتدا در برخی از تسهیلات 
مثلًا در طبقه بندی مشــاغل، اولویت با معلمان ابتدایی باشــد. 

معلمان ابتدایی باید جایگاهشان به صورت ویژه، ممتاز شود.

وزیر آموزش و پرورش:

جایگاه معلمان ابتدایی باید به صورت ویژه‌ای، ممتاز شــود

مفقودی
شماره  به   1392 مدل   111 سایپا  بک  هاچ  سواری  مالکیت  شناسنامه 
پلاک 914 هـ 66 ایران 46 به شماره موتور 5177568 به شماره شاسی 
و  مفقود  نودهی  نیت  خوش  زهرا  به  متعلق   NAS431100E5792510

ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی
شماره  به   1392 مدل   111 سایپا  بک  هاچ  سواری  مالکیت  شناسنامه 
پلاک 914 هـ 66 ایران 46 به شماره موتور 5177568 به شماره شاسی 
و  مفقود  نودهی  نیت  خوش  زهرا  به  متعلق   NAS431100E5792510

ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی
شناسنامه مالکیت سواری ریو تیپ ال اس 1500 به رنگ نوک مدادی متالیک 
مدل 1388 به شماره پلاک 695 ب 69-ایران 46 به شماره موتور 1065775 
به شماره شاسی NAS61002291167572 متعلق به خانم طیبه احمدی تاج 

مفقود وازدرجه اعتبار ساقط می  باشد.

مفقودی)نوبت اول(
گواهی موقت پایان تحصیلات اینجانب سیده معصومه میرغفاری نوحدانی فرزند سید محمد به 
شماره شناسنامه 9 صادره از رشت در مقطع کارشناسی رشته زبان وادبیات فارسی  صادره از 
واحد دانشگاهی آزاد اسلامی رشتبا شماره مدرک 3052/86-1-16-03 به تاریخ 88/02/15  
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد رشت ارسال نماید.

پلاکبخشنام پدرنام ونام خانوادگی ردیف 

111/692بخش 5حسینابراهیم شهیدی1

پلاکبخشنام پدرنام ونام خانوادگی ردیف 

محمد حمداله مقدم1
52/288بخش 5حنیفه

محمد حمداله مقدم2
52/286بخش 5حنیفه

محمد حمداله مقدم3
52/285بخش 5حنیفه

محمد حمداله مقدم4
52/287بخش 5حنیفه

محمد حمداله مقدم5
52/269بخش 5حنیفه

محمد حمداله مقدم6
52/271بخش 5حنیفه

محمد حمداله مقدم7
52/270بخش 5حنیفه

محمد حمداله مقدم8
52/272بخش 5حنیفه

محمد قدرت اله مقدم9
52/290بخش 5حنیفه

محمد قدرت اله مقدم10
52/289بخش 5حنیفه

پلاکبخشنام پدرنام ونام خانوادگی ردیف 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده 3  قانون  وماده 13 آئین نامه
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمان های 

فاقد سند رسمی
برابرآرای صادره برابر مصوبه شماره 32705/1402 مورخه 1402/02/27 
اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم   / اول  هیات 
ثبت ملک  ثبتی حوزه  واحد  فاقد سند رسمی مستقر در  وساختمانهای 
خدابنده تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل آگهی به شرح پلاک 
های ذیل خریداری از مالک رسمی ویا قرار داد عادی ومبایعنامه برابر 
مصوبه 1402/32705 مورخه 1402/02/27 لذا به منظور اطلاع عموم 
که  صورتی  در  شود  می  آگهی  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد.                                                                                              
جواد شفیعی - رئیس ثبت و اسناد واملاک خدابنده
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/27                                                  

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/01/15 

97/738بخش 5عین اله یوسف کثیرلو1

پلاکبخشنام پدرنام ونام خانوادگی ردیف 

53/300بخش 5 نبی الهمحرمعلی نظری1

پلاکبخشنام پدرنام ونام خانوادگی ردیف 

84/236بخش 5نبی الهسجاد بابایی1

پلاکبخشنام پدرنام ونام خانوادگی ردیف 

124/245بخش 4جانعلیمحبت علی کتابی1

124/251بخش 4جانعلیمحبت علی کتابی2

124/249بخش 4جانعلیمحبت علی کتابی3

124/250بخش 4جانعلیمحبت علی کتابی4

124/170بخش 4جانعلیمحبت علی کتابی5

پلاکبخشنام پدرنام ونام خانوادگی ردیف 

91/354بخش 5ذکریاجواد امینی1

پلاکبخشنام پدرنام ونام خانوادگی ردیف 

129/1865بخش 4محمودداود بیگدلی1

پلاکبخشنام پدرنام ونام خانوادگی ردیف 

107/509بخش 5عین الهیوسف کثیرلو1

107/514بخش5انصافعلیعلیرضا بیگدلی2

پلاکبخشنام پدرنام ونام خانوادگی ردیف 

82/570بخش 5بهرامعلیرضا کرمی زرندی1

82/589بخش 5بهرامعلیرضا کرمی زرندی2

82/702بخش 5بهرامعلیرضا کرمی زرندی3

پلاکبخشنام پدرنام ونام خانوادگی ردیف 

123/108بخش4کاظممحمدهاشم حسنلو1

123/100بخش4بالاقارداشسوارعلی امیدی2

123/107بخش4عباسعلیعلی باقری3

123/106بخش4ابراهیممحمدعیسی صدری4

123/105بخش4ابراهیممحمدعیسی صدری5

123/104بخش4احمدعلیشهربانو خزاعی6

123/103بخش4احمدعلیشهربانو خزاعی7

123/102بخش4احمدعلیشهربانو خزاعی8

123/101بخش4احمدعلیشهربانو خزاعی9

123/99بخش4عزیزالهیوسفعلی صدری10

123/98بخش4عزیزالهیوسفعلی صدری11

123/81بخش4علی الهحافظ خزاعی12

123/111بخش4ابراهیممنصور صدری13

123/110بخش4ابراهیممنصور صدری14

آگهی مزایده الصاقی اموال غیر منقول) اسناد رهنی( 
به استناد سندرهنی شماره 191274 – 1395/08/09 و سند متمم شماره 196081- 98/5/22 تنظیمی دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 4 شهر رشت استان ،گیلان :له بانک ملی ایران شعبه رشت - :علیه شرکت سوله سرا نیاکوئی )شماره ثبت 
10227 تاریخ ایجاد: 1384/06/31 شناسه ملی 10720232967>> با مدیریت خانم زهرا زادرفیعی مقدم<< ( که شرکت 
نامبرده به عنوان راهن متعهد/ پرونده اجرایی شماره 140204018067000938 کلاسه بایگانی 140201068 سند 
مالکیت ششدانگ آپارتمان قطعه 8 در طبقه چهار) بانضمام انباری با شماره 13 در همکف( به شماره پلاک 17084 فرعی 
از 55 اصلی بخش 4 رشت به :آدرس رشت - گلسار - خیابان 176 - پلاک 22 در طبقه چهارم )وفق مفاد سند رهنی( را 
به ترتیب در قبال مبالغ مورد رهن :4/700/000/000 )چهارمیلیاردوهفتصد میلیون( ریال و 3/550/000/000 ) سه میلیارد 
و پانصد و پنجاه میلیون( ریال )بانضمام خسارت تاخیر( در رهن بانک ملی ایران شعبه رشت قرار داده که پس از ابلاغ 
اجرائیه به مدیون در تاریخ 1402/05/10 از طریق سامانه ثنا و پس از استعلام وضعیت ثبتی و بازداشتی پلاک ،ثبتی 
حسب تقاضای بستانکار وفق مقررات ششدانگ پلاک فوق برابر گزارش مورخ 1402/8/16 کارشناس رسمی دادگستری 
به مبلغ 52/000/000/000 )پنجاه و دو میلیارد( ریال ارزیابی و قطعیت یافت و فروش آن برابر مقررات از طریق مزایده 
برگزار که حدود و مشخصات و توصیف اجمالی به شرح زیر بیان می گردد :مشخصات ملک و حدود اربعه : - ششدانگ 
یک دستگاه آپارتمان در طبقه چهارم به مساحت 109/49 صد و نه ممیز چهل و نه صدم مترمربع که مساحت 1/20 یک 
ممیز بیست صدم متر مربع از آن به صورت تراس شمالی و 1/50 یک ممیز پنجاه صدم متر مربع تراس جنوبی است به 
استثنای داگت محاطی به مساحت 0/42 چهل و دو صدم متر مربع قطعه هشتم تفکیکی مجزی شده از پلاک 3266 واقع 
در بوسار سنگ اصلی 55 بخش چهار رشت با حق استفاده از مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آیین 
نامه اجرایی آن با قید این که کف مورد ثبت سقف قطعه تحتانی و سقف آن کف قطعه فوقانی بوده مشاع و مشترک است. 
شمالا دیواریست با پنجره به طول 5/95 پنج ممیز نود و پنج صدم متر مربع به فضای خیابان 11 متری شرقا دیواریست 
به طول 19/50 نوزده ممیز پنجاه صدم متر به فضای قطعه دوم تفکیکی اولیه جنوبا دیوار و نرده تراس و پنجره ایست 
به طول 5/95 پنج ممیز نود و پنج صدم متر به فضای حیاط مشاعی غربا اول دیواریست به طول 7/50هفت ممیز پنجاه 
صدم متر مربع به آپارتمان قطعه هفتم تفکیکی دوم در سه قسمت که اول شمالی و سوم جنوبی است درب و دیواریست 
به طولهای 1/10 یک ممیز ده صدم متر و 4/35 چهار ممیز سی و پنج صدم متر و 0/30 متر به راه پله مشاعی سوم در 
دو قسمت که دوم جنوبی است دیواریست به طولهای 1/65 یک ممیز شصت و پنج صدم متر و 0/80 هشتاد صدم متر 
به آسانسور مشاعی چهارم دیوار مشترک به طول 6 متر به آپارتمان قطعه هفتم تفکیکی؛ ششدانگ یک باب انباری در 
همکف به مساحت 2/15 دو ممیز پانزده صدم متر مربع قطعه سیزدهم تفکیکی مجزی شده از پلاک ثبتی 3266 واقع در 
بوسار سنگ اصلی 55 بخش 4 رشت با حق استفاده از مشاعات طبق قانون تملک آپارتمانها با قید اینکه کف مورد ثبت 
بر روی عرصه مشاعی و سقف آن با قسمتی از کف قطعه فوقانی مشاع و مشترک میباشد و مشمول قانون بوده شمالا 
دیوار مشترک به طول 1/95 یک ممیز نود و پنج صدم متر به انباری قطعه 12 تفکیکی شرقا دیواریست به طول 1/10 
یک ممیز ده صدم متر به راه پله مشاعی ، جنوبا دیوار مشترک به طول 1/95 یک ممیز نود و پنج صدم متر به انباری 
قطعه 14 تفکیکی غربا درب و دیواریست به طول 1/10 یک ممیز ده صدم متر به محوطه مشاعی. مشخصات مالکیت: 
مالکیت سوله سرا نیاکوئی شماره ثبت 10227 تاریخ ثبت 1384/06/31 دارای شماره ملی 10720232967 بعنوان مالک 
شش دانگ عرصه و اعیان متن سهم: ششدانگ با شماره مستند مالکیت 233804 تاریخ 1388/04/25 موضوع سند 
مالکیت اصلی بشماره چاپی 0584438 سری سال که در صفحه 524 دفتر املاک جلد 1220 ذیل شماره 154146 
ثبت گردیده است. محدودیت: سه مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره 1399034005036319 مورخ 1399/12/26  
صادره از شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان رشت به مبلغ 4000000000 به نفع شماره 9902486/12، 
محمودرضا ایمانی برای مالکیت سوله سرا نیاکوئی بازداشت میباشد بموجب دستورشماره 140234990016946569 

مورخ 1402/09/12 صادره از شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان رشت به مبلغ 2092793517 به نفع 
پرونده کلاسه اجرائی شماره 0103167/2/12 محکوم له محمودرضا ایمانی برای مالکیت سوله سرا نیاکوئی بازداشت می 
باشد به موجب دستور  شماره 140204018067001273 مورخ1402/10/03 صادره از واحد اجرای اسناد رسمی رودبار 
به میزان شش دانگ عرصه و اعیان به نفع برای مالکیت سوله سرا نیاکوئی با سهام بازداشتی 6 سهم از 6 بازداشت 
می باشد. محدودیت دفتر املاک :رهنی شماره 191274 مورخ 1395/08/09 دفترخانه اسناد رسمی شماره 4 شهر رشت 
استان گیلان که بنفع بانک ملی ایران شعبه رشت به مبلغ 4،700،000،000 ریال به مدت 10 سال ثبت شده مازاد دارد 
رهنی شماره 196081 مورخ 1398/05/22دفترخانه اسناد رسمی شماره 4 شهر رشت استان گیلان که بنفع بانک ملی 
ایران شعبه رشت به مبلغ 3،550،000،000 ریال به مدت 10 سال ثبت شده. نشانی ،ملک توصیف اجمالی و وضعیت 
تصرفی :ملک واقع در رشت - گلسار - خیابان 176 - پلاک 22 در طبقه چهارم )وفق مفاد سند رهنی( می باشد. طبق 
اعلام کارشناس رسمی دادگستری ملک مورد تعرفه یک واحد از یک دستگاه آپارتمان 5 طبقه بر روی پارکینگ )شامل 
10 واحد هر طبقه 2 واحد (واقع در طبقه چهارم به مساحت 109/49 صد و نه ممیز چهل و نه صدم متر مربع که از این 
مقدار 1/20 یک ممیز بیست صدم متر به صورت تراس شمالی و 1/50 یک ممیز پنجاه صدم متر مربع تراس جنوبی، 
دارای چهار درب آهنی ماشین رو ، با اسکلت مصالح بنایی و بتنی ، سربندی چوب پوشش ،حلب نما سنگ ، شامل دو اتاق 
خواب هر دو اتاق دارای کمد دیواری هال و سالن ، آشپزخانه ، حمام و دستشوئی و انباری، دارای آسانسور ، کف سرامیک 
، پنجره ها دو جداره ، دربهای داخلی چوبی، دیوارها کاغذ دیواری ، سقف گچکاری ، دارای شومینه ، سیستم گرمایش 
پکیج با رادیاتور ، کف پارکینگ سنگ ، دیوار پارکینگ تا ارتفاع 80 سانتیمتر سنگ الباقی سیمان سفید، دارای امتیازات 
برق اختصاصی ، آب و گاز مشاع ، که در روز بازدید با کاربری مسکونی بوده است؛ همچنین طبق گواهی مامور اجرا به 
شماره وارده 140205018067019230 ملک در زمان ارزیابی در تصرف مالک بوده است؛ مزایده پلاک ثبتی ششدانگ 
آپارتمان قطعه 8 در طبقه چهار )بانضمام انباری با شماره 13 در همکف( به شماره پلاک 17084 فرعی از 55 اصلی 
بخش 4 رشت با مشخصات فوق ،الذکر از مبلغ پایه 52/000/000/000 )پنجاه و دو میلیارد (ریال شروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهادی نقدا فروخته خواهد شد مزایده از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر روز چهارشنبه مورخ 1403/01/15 در اداره 
اجرای اسناد رسمی رشت واقع در رشت - میدان دکتر حشمت انجام میپذیرد؛ طالبین می توانند در روز و ساعت مقرر 
جهت خرید و شرکت در جلسه مزایده حضور به هم رسانند؛ لازم به ذکر است پرداخت کلیه بدهیهای مربوط به آب ،برق، 
گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و 
عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است 
و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینههای فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر 
و حق مزایده نقداً از برنده مزایده وصول میگردد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی ،گردد مزایده روز اداری بعد از 
تعطیلی در و مکان مقرر برگزار خواهد شد مزایده نقدی و حضوری و در یک نوبت انجام می.گردد شرکت در مزایده) برای 
تمامی شرکت کنندگان در مزایده که قصد رقابت دارند بلا استثناء ؛ وفق ماده 136 آیین نامه اجرا و در اجرای بخشنامه 
1400/178715 – 1400/10/1 مدیرکل محترم دفتر نظارت بر اجرای اسناد رسمی( منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ 
پایه کارشناسی به حساب سپرده شماره 4052013207536071 و شناسه 936108552111750010014007238592و 
شماره شبا IR970100004052013207536071 ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است؛ برنده 
مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و 
در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به 
حساب خزانه واریز خواهد شد و در اینصورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می.گردد لازم به ذکر 
است ملک مذکور براساس اعلام بانک بستانکار طی نامه و اصله شماره 140285654711001240 تحت پوشش بیمه 

نوین می باشد.تاریخ انتشار : 1402/12/27
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی رشت -فروزان انصاری

اخطار اداری به بدهکار در راستای مواد 3۹ مکرر ایین نامه اجرا 
در خصوص پرونده اجرایی کلاسه 140100469علیه وراث مرحوم اسمعیل حاجی پورچالکسری )ایمان 
حاجی پورچالکسری و مریم صفری جهود بجاری و زهرا حاجی پورچالکسری) له خانم هاجر ماه تاب 
بدینوسیله به آقای ایمان حاجی پورچالکسری فرزند اسمعیل به شماره ملی ٢٦٤٠١٥٩٩٦٨ ساکن اهواز 
اسمعیل کدملی  فرزند  پورچالکسری  وزهرا حاجی  فوتبال  میدان  مقابل  خیابان رضوان 5  پیام  شهرک 
٢٦٤٠١٠٤٥٣٥ ساکن اهواز شهرک پیام خیابان رضوانه مقابل میدان فوتبال ابلاغ میگردد طبق گزارش 
مامور پست مستقر در واحد اجرای اسناد رسمی اهواز در آدرس متن اجراییه شناسانی نگردیده اید نظر به 
اینکه مال مورد مزایده پرونده اجرانی فوق در مورخ 1402/10/10 به علت عدم وجود خریدار به بستانکار 
واگذار گردیده است. از تاریخ تنظیم صورتجلسه مزایده به مدت دوماه میتوانید نسبت به پرداخت بدهیهای 
پرونده اقدام و از انتقال مال به بستانکار جلوگیری نمایید . بدیهی است در اینصورت خسارت تأخیر تادیه 
برای مراجعی که قانوناً حق دریافت خسارت را دارند تا تسویه بدهی در صندوق ،ثبت محاسبه و وصول 
خواهد شد. ضمناً چنانچه مایل به استفاده از ظرفیت مذکور نمیباشید جهت تسریع در عملیات اجرایی 
میتوانید مراتب اعمال ادامه عملیات اجرایی و ختم پرونده را به اداره اجرای ثبت مربوطه اعلام نمایید.

تاریخ انتشار:1402/12/27
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن
سید مجتبی قیوم زاده

اخطار اداری به بدهکار در راستای مواد 3۹ مکرر ایین نامه اجرا 
در خصوص پرونده اجرایی کلاسه 140100469علیه وراث مرحوم اسمعیل حاجی پورچالکسری )ایمان 
حاجی پورچالکسری و مریم صفری جهود بجاری و زهرا حاجی پورچالکسری) له خانم هاجر ماه تاب 
بدینوسیله به آقای ایمان حاجی پورچالکسری فرزند اسمعیل به شماره ملی ٢٦٤٠١٥٩٩٦٨ ساکن اهواز 
اسمعیل کدملی  فرزند  پورچالکسری  وزهرا حاجی  فوتبال  میدان  مقابل  خیابان رضوان 5  پیام  شهرک 
٢٦٤٠١٠٤٥٣٥ ساکن اهواز شهرک پیام خیابان رضوانه مقابل میدان فوتبال ابلاغ میگردد طبق گزارش 
مامور پست مستقر در واحد اجرای اسناد رسمی اهواز در آدرس متن اجراییه شناسانی نگردیده اید نظر به 
اینکه مال مورد مزایده پرونده اجرانی فوق در مورخ 1402/10/10 به علت عدم وجود خریدار به بستانکار 
واگذار گردیده است. از تاریخ تنظیم صورتجلسه مزایده به مدت دوماه میتوانید نسبت به پرداخت بدهیهای 
پرونده اقدام و از انتقال مال به بستانکار جلوگیری نمایید . بدیهی است در اینصورت خسارت تأخیر تادیه 
برای مراجعی که قانوناً حق دریافت خسارت را دارند تا تسویه بدهی در صندوق ،ثبت محاسبه و وصول 
خواهد شد. ضمناً چنانچه مایل به استفاده از ظرفیت مذکور نمیباشید جهت تسریع در عملیات اجرایی 
میتوانید مراتب اعمال ادامه عملیات اجرایی و ختم پرونده را به اداره اجرای ثبت مربوطه اعلام نمایید.

تاریخ انتشار:1402/12/27
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن
سید مجتبی قیوم زاده

مفقودی
شماره  به   1392 مدل   111 سایپا  بک  هاچ  سواری  مالکیت  شناسنامه 
پلاک 914 هـ 66 ایران 46 به شماره موتور 5177568 به شماره شاسی 
و  مفقود  نودهی  نیت  خوش  زهرا  به  متعلق   NAS431100E5792510

ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی
شماره  به   1392 مدل   111 سایپا  بک  هاچ  سواری  مالکیت  شناسنامه 
پلاک 914 هـ 66 ایران 46 به شماره موتور 5177568 به شماره شاسی 
و  مفقود  نودهی  نیت  خوش  زهرا  به  متعلق   NAS431100E5792510

ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی
شناسنامه مالکیت سواری ریو تیپ ال اس 1500 به رنگ نوک مدادی متالیک 
مدل 1388 به شماره پلاک 695 ب 69-ایران 46 به شماره موتور 1065775 
به شماره شاسی NAS61002291167572 متعلق به خانم طیبه احمدی تاج 

مفقود وازدرجه اعتبار ساقط می  باشد.

مفقودی)نوبت اول(
گواهی موقت پایان تحصیلات اینجانب سیده معصومه میرغفاری نوحدانی فرزند سید محمد به 
شماره شناسنامه 9 صادره از رشت در مقطع کارشناسی رشته زبان وادبیات فارسی  صادره از 
واحد دانشگاهی آزاد اسلامی رشتبا شماره مدرک 3052/86-1-16-03 به تاریخ 88/02/15  
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد رشت ارسال نماید.

پلاکبخشنام پدرنام ونام خانوادگی ردیف 

111/692بخش 5حسینابراهیم شهیدی1

پلاکبخشنام پدرنام ونام خانوادگی ردیف 

محمد حمداله مقدم1
52/288بخش 5حنیفه

محمد حمداله مقدم2
52/286بخش 5حنیفه

محمد حمداله مقدم3
52/285بخش 5حنیفه

محمد حمداله مقدم4
52/287بخش 5حنیفه

محمد حمداله مقدم5
52/269بخش 5حنیفه

محمد حمداله مقدم6
52/271بخش 5حنیفه

محمد حمداله مقدم7
52/270بخش 5حنیفه

محمد حمداله مقدم8
52/272بخش 5حنیفه

محمد قدرت اله مقدم9
52/290بخش 5حنیفه

محمد قدرت اله مقدم10
52/289بخش 5حنیفه

پلاکبخشنام پدرنام ونام خانوادگی ردیف 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده 3  قانون  وماده 13 آئین نامه
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمان های 

فاقد سند رسمی
برابرآرای صادره برابر مصوبه شماره 32705/1402 مورخه 1402/02/27 
اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم   / اول  هیات 
ثبت ملک  ثبتی حوزه  واحد  فاقد سند رسمی مستقر در  وساختمانهای 
خدابنده تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل آگهی به شرح پلاک 
های ذیل خریداری از مالک رسمی ویا قرار داد عادی ومبایعنامه برابر 
مصوبه 1402/32705 مورخه 1402/02/27 لذا به منظور اطلاع عموم 
که  صورتی  در  شود  می  آگهی  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد.                                                                                              
جواد شفیعی - رئیس ثبت و اسناد واملاک خدابنده
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/27                                                  

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/01/15 

97/738بخش 5عین اله یوسف کثیرلو1

پلاکبخشنام پدرنام ونام خانوادگی ردیف 

53/300بخش 5 نبی الهمحرمعلی نظری1

پلاکبخشنام پدرنام ونام خانوادگی ردیف 

84/236بخش 5نبی الهسجاد بابایی1

پلاکبخشنام پدرنام ونام خانوادگی ردیف 

124/245بخش 4جانعلیمحبت علی کتابی1

124/251بخش 4جانعلیمحبت علی کتابی2

124/249بخش 4جانعلیمحبت علی کتابی3

124/250بخش 4جانعلیمحبت علی کتابی4

124/170بخش 4جانعلیمحبت علی کتابی5

پلاکبخشنام پدرنام ونام خانوادگی ردیف 

91/354بخش 5ذکریاجواد امینی1

پلاکبخشنام پدرنام ونام خانوادگی ردیف 

129/1865بخش 4محمودداود بیگدلی1

پلاکبخشنام پدرنام ونام خانوادگی ردیف 

107/509بخش 5عین الهیوسف کثیرلو1

107/514بخش5انصافعلیعلیرضا بیگدلی2

پلاکبخشنام پدرنام ونام خانوادگی ردیف 

82/570بخش 5بهرامعلیرضا کرمی زرندی1

82/589بخش 5بهرامعلیرضا کرمی زرندی2

82/702بخش 5بهرامعلیرضا کرمی زرندی3

پلاکبخشنام پدرنام ونام خانوادگی ردیف 

123/108بخش4کاظممحمدهاشم حسنلو1

123/100بخش4بالاقارداشسوارعلی امیدی2

123/107بخش4عباسعلیعلی باقری3

123/106بخش4ابراهیممحمدعیسی صدری4

123/105بخش4ابراهیممحمدعیسی صدری5

123/104بخش4احمدعلیشهربانو خزاعی6

123/103بخش4احمدعلیشهربانو خزاعی7

123/102بخش4احمدعلیشهربانو خزاعی8

123/101بخش4احمدعلیشهربانو خزاعی9

123/99بخش4عزیزالهیوسفعلی صدری10

123/98بخش4عزیزالهیوسفعلی صدری11

123/81بخش4علی الهحافظ خزاعی12

123/111بخش4ابراهیممنصور صدری13

123/110بخش4ابراهیممنصور صدری14

آگهی مزایده الصاقی اموال غیر منقول) اسناد رهنی( 
به استناد سندرهنی شماره 191274 – 1395/08/09 و سند متمم شماره 196081- 98/5/22 تنظیمی دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 4 شهر رشت استان ،گیلان :له بانک ملی ایران شعبه رشت - :علیه شرکت سوله سرا نیاکوئی )شماره ثبت 
10227 تاریخ ایجاد: 1384/06/31 شناسه ملی 10720232967>> با مدیریت خانم زهرا زادرفیعی مقدم<< ( که شرکت 
نامبرده به عنوان راهن متعهد/ پرونده اجرایی شماره 140204018067000938 کلاسه بایگانی 140201068 سند 
مالکیت ششدانگ آپارتمان قطعه 8 در طبقه چهار) بانضمام انباری با شماره 13 در همکف( به شماره پلاک 17084 فرعی 
از 55 اصلی بخش 4 رشت به :آدرس رشت - گلسار - خیابان 176 - پلاک 22 در طبقه چهارم )وفق مفاد سند رهنی( را 
به ترتیب در قبال مبالغ مورد رهن :4/700/000/000 )چهارمیلیاردوهفتصد میلیون( ریال و 3/550/000/000 ) سه میلیارد 
و پانصد و پنجاه میلیون( ریال )بانضمام خسارت تاخیر( در رهن بانک ملی ایران شعبه رشت قرار داده که پس از ابلاغ 
اجرائیه به مدیون در تاریخ 1402/05/10 از طریق سامانه ثنا و پس از استعلام وضعیت ثبتی و بازداشتی پلاک ،ثبتی 
حسب تقاضای بستانکار وفق مقررات ششدانگ پلاک فوق برابر گزارش مورخ 1402/8/16 کارشناس رسمی دادگستری 
به مبلغ 52/000/000/000 )پنجاه و دو میلیارد( ریال ارزیابی و قطعیت یافت و فروش آن برابر مقررات از طریق مزایده 
برگزار که حدود و مشخصات و توصیف اجمالی به شرح زیر بیان می گردد :مشخصات ملک و حدود اربعه : - ششدانگ 
یک دستگاه آپارتمان در طبقه چهارم به مساحت 109/49 صد و نه ممیز چهل و نه صدم مترمربع که مساحت 1/20 یک 
ممیز بیست صدم متر مربع از آن به صورت تراس شمالی و 1/50 یک ممیز پنجاه صدم متر مربع تراس جنوبی است به 
استثنای داگت محاطی به مساحت 0/42 چهل و دو صدم متر مربع قطعه هشتم تفکیکی مجزی شده از پلاک 3266 واقع 
در بوسار سنگ اصلی 55 بخش چهار رشت با حق استفاده از مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آیین 
نامه اجرایی آن با قید این که کف مورد ثبت سقف قطعه تحتانی و سقف آن کف قطعه فوقانی بوده مشاع و مشترک است. 
شمالا دیواریست با پنجره به طول 5/95 پنج ممیز نود و پنج صدم متر مربع به فضای خیابان 11 متری شرقا دیواریست 
به طول 19/50 نوزده ممیز پنجاه صدم متر به فضای قطعه دوم تفکیکی اولیه جنوبا دیوار و نرده تراس و پنجره ایست 
به طول 5/95 پنج ممیز نود و پنج صدم متر به فضای حیاط مشاعی غربا اول دیواریست به طول 7/50هفت ممیز پنجاه 
صدم متر مربع به آپارتمان قطعه هفتم تفکیکی دوم در سه قسمت که اول شمالی و سوم جنوبی است درب و دیواریست 
به طولهای 1/10 یک ممیز ده صدم متر و 4/35 چهار ممیز سی و پنج صدم متر و 0/30 متر به راه پله مشاعی سوم در 
دو قسمت که دوم جنوبی است دیواریست به طولهای 1/65 یک ممیز شصت و پنج صدم متر و 0/80 هشتاد صدم متر 
به آسانسور مشاعی چهارم دیوار مشترک به طول 6 متر به آپارتمان قطعه هفتم تفکیکی؛ ششدانگ یک باب انباری در 
همکف به مساحت 2/15 دو ممیز پانزده صدم متر مربع قطعه سیزدهم تفکیکی مجزی شده از پلاک ثبتی 3266 واقع در 
بوسار سنگ اصلی 55 بخش 4 رشت با حق استفاده از مشاعات طبق قانون تملک آپارتمانها با قید اینکه کف مورد ثبت 
بر روی عرصه مشاعی و سقف آن با قسمتی از کف قطعه فوقانی مشاع و مشترک میباشد و مشمول قانون بوده شمالا 
دیوار مشترک به طول 1/95 یک ممیز نود و پنج صدم متر به انباری قطعه 12 تفکیکی شرقا دیواریست به طول 1/10 
یک ممیز ده صدم متر به راه پله مشاعی ، جنوبا دیوار مشترک به طول 1/95 یک ممیز نود و پنج صدم متر به انباری 
قطعه 14 تفکیکی غربا درب و دیواریست به طول 1/10 یک ممیز ده صدم متر به محوطه مشاعی. مشخصات مالکیت: 
مالکیت سوله سرا نیاکوئی شماره ثبت 10227 تاریخ ثبت 1384/06/31 دارای شماره ملی 10720232967 بعنوان مالک 
شش دانگ عرصه و اعیان متن سهم: ششدانگ با شماره مستند مالکیت 233804 تاریخ 1388/04/25 موضوع سند 
مالکیت اصلی بشماره چاپی 0584438 سری سال که در صفحه 524 دفتر املاک جلد 1220 ذیل شماره 154146 
ثبت گردیده است. محدودیت: سه مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره 1399034005036319 مورخ 1399/12/26  
صادره از شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان رشت به مبلغ 4000000000 به نفع شماره 9902486/12، 
محمودرضا ایمانی برای مالکیت سوله سرا نیاکوئی بازداشت میباشد بموجب دستورشماره 140234990016946569 

مورخ 1402/09/12 صادره از شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان رشت به مبلغ 2092793517 به نفع 
پرونده کلاسه اجرائی شماره 0103167/2/12 محکوم له محمودرضا ایمانی برای مالکیت سوله سرا نیاکوئی بازداشت می 
باشد به موجب دستور  شماره 140204018067001273 مورخ1402/10/03 صادره از واحد اجرای اسناد رسمی رودبار 
به میزان شش دانگ عرصه و اعیان به نفع برای مالکیت سوله سرا نیاکوئی با سهام بازداشتی 6 سهم از 6 بازداشت 
می باشد. محدودیت دفتر املاک :رهنی شماره 191274 مورخ 1395/08/09 دفترخانه اسناد رسمی شماره 4 شهر رشت 
استان گیلان که بنفع بانک ملی ایران شعبه رشت به مبلغ 4،700،000،000 ریال به مدت 10 سال ثبت شده مازاد دارد 
رهنی شماره 196081 مورخ 1398/05/22دفترخانه اسناد رسمی شماره 4 شهر رشت استان گیلان که بنفع بانک ملی 
ایران شعبه رشت به مبلغ 3،550،000،000 ریال به مدت 10 سال ثبت شده. نشانی ،ملک توصیف اجمالی و وضعیت 
تصرفی :ملک واقع در رشت - گلسار - خیابان 176 - پلاک 22 در طبقه چهارم )وفق مفاد سند رهنی( می باشد. طبق 
اعلام کارشناس رسمی دادگستری ملک مورد تعرفه یک واحد از یک دستگاه آپارتمان 5 طبقه بر روی پارکینگ )شامل 
10 واحد هر طبقه 2 واحد (واقع در طبقه چهارم به مساحت 109/49 صد و نه ممیز چهل و نه صدم متر مربع که از این 
مقدار 1/20 یک ممیز بیست صدم متر به صورت تراس شمالی و 1/50 یک ممیز پنجاه صدم متر مربع تراس جنوبی، 
دارای چهار درب آهنی ماشین رو ، با اسکلت مصالح بنایی و بتنی ، سربندی چوب پوشش ،حلب نما سنگ ، شامل دو اتاق 
خواب هر دو اتاق دارای کمد دیواری هال و سالن ، آشپزخانه ، حمام و دستشوئی و انباری، دارای آسانسور ، کف سرامیک 
، پنجره ها دو جداره ، دربهای داخلی چوبی، دیوارها کاغذ دیواری ، سقف گچکاری ، دارای شومینه ، سیستم گرمایش 
پکیج با رادیاتور ، کف پارکینگ سنگ ، دیوار پارکینگ تا ارتفاع 80 سانتیمتر سنگ الباقی سیمان سفید، دارای امتیازات 
برق اختصاصی ، آب و گاز مشاع ، که در روز بازدید با کاربری مسکونی بوده است؛ همچنین طبق گواهی مامور اجرا به 
شماره وارده 140205018067019230 ملک در زمان ارزیابی در تصرف مالک بوده است؛ مزایده پلاک ثبتی ششدانگ 
آپارتمان قطعه 8 در طبقه چهار )بانضمام انباری با شماره 13 در همکف( به شماره پلاک 17084 فرعی از 55 اصلی 
بخش 4 رشت با مشخصات فوق ،الذکر از مبلغ پایه 52/000/000/000 )پنجاه و دو میلیارد (ریال شروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهادی نقدا فروخته خواهد شد مزایده از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر روز چهارشنبه مورخ 1403/01/15 در اداره 
اجرای اسناد رسمی رشت واقع در رشت - میدان دکتر حشمت انجام میپذیرد؛ طالبین می توانند در روز و ساعت مقرر 
جهت خرید و شرکت در جلسه مزایده حضور به هم رسانند؛ لازم به ذکر است پرداخت کلیه بدهیهای مربوط به آب ،برق، 
گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و 
عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است 
و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینههای فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر 
و حق مزایده نقداً از برنده مزایده وصول میگردد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی ،گردد مزایده روز اداری بعد از 
تعطیلی در و مکان مقرر برگزار خواهد شد مزایده نقدی و حضوری و در یک نوبت انجام می.گردد شرکت در مزایده) برای 
تمامی شرکت کنندگان در مزایده که قصد رقابت دارند بلا استثناء ؛ وفق ماده 136 آیین نامه اجرا و در اجرای بخشنامه 
1400/178715 – 1400/10/1 مدیرکل محترم دفتر نظارت بر اجرای اسناد رسمی( منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ 
پایه کارشناسی به حساب سپرده شماره 4052013207536071 و شناسه 936108552111750010014007238592و 
شماره شبا IR970100004052013207536071 ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است؛ برنده 
مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و 
در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به 
حساب خزانه واریز خواهد شد و در اینصورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می.گردد لازم به ذکر 
است ملک مذکور براساس اعلام بانک بستانکار طی نامه و اصله شماره 140285654711001240 تحت پوشش بیمه 

نوین می باشد.تاریخ انتشار : 1402/12/27
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی رشت -فروزان انصاری

اخطار اداری به بدهکار در راستای مواد 3۹ مکرر ایین نامه اجرا 
در خصوص پرونده اجرایی کلاسه 140100469علیه وراث مرحوم اسمعیل حاجی پورچالکسری )ایمان 
حاجی پورچالکسری و مریم صفری جهود بجاری و زهرا حاجی پورچالکسری) له خانم هاجر ماه تاب 
بدینوسیله به آقای ایمان حاجی پورچالکسری فرزند اسمعیل به شماره ملی ٢٦٤٠١٥٩٩٦٨ ساکن اهواز 
اسمعیل کدملی  فرزند  پورچالکسری  وزهرا حاجی  فوتبال  میدان  مقابل  خیابان رضوان 5  پیام  شهرک 
٢٦٤٠١٠٤٥٣٥ ساکن اهواز شهرک پیام خیابان رضوانه مقابل میدان فوتبال ابلاغ میگردد طبق گزارش 
مامور پست مستقر در واحد اجرای اسناد رسمی اهواز در آدرس متن اجراییه شناسانی نگردیده اید نظر به 
اینکه مال مورد مزایده پرونده اجرانی فوق در مورخ 1402/10/10 به علت عدم وجود خریدار به بستانکار 
واگذار گردیده است. از تاریخ تنظیم صورتجلسه مزایده به مدت دوماه میتوانید نسبت به پرداخت بدهیهای 
پرونده اقدام و از انتقال مال به بستانکار جلوگیری نمایید . بدیهی است در اینصورت خسارت تأخیر تادیه 
برای مراجعی که قانوناً حق دریافت خسارت را دارند تا تسویه بدهی در صندوق ،ثبت محاسبه و وصول 
خواهد شد. ضمناً چنانچه مایل به استفاده از ظرفیت مذکور نمیباشید جهت تسریع در عملیات اجرایی 
میتوانید مراتب اعمال ادامه عملیات اجرایی و ختم پرونده را به اداره اجرای ثبت مربوطه اعلام نمایید.

تاریخ انتشار:1402/12/27
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن
سید مجتبی قیوم زاده
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حضور ۲۱ موی‌تای کار در بازی‌های 
داخل سالن آسیا

انجمن موی تای ایران اسامی ۲۱ ورزشکار را برای حضور در بازیهای 
داخل سالن آسیا به کمیته برگزاری این بازی‌ها اعلام کرد.

اواخر هفته گذشته وزارت ورزش و جوانان طی نامه‌ای به فدراسیون 
انجمن‌هــای ورزش‌هــای رزمی اعلام کــرد این انجمن از این پس با 
مسئولیت جواد نصیری تحت نظارت مستقیم این وزارتخانه فعالیت 
خواهــد کــرد. پس از این نامه بود که کمیته ملی المپیک حضور ۲۱ 
موی تای کار مرد و زن ایران در ششمین دوره مسابقات داخل سالن و 
بازی‌های هنرهای رزمی آسیا را به کمیته برگزاری این بازی‌ها ارسال 
کرد.این رویداد ابتدای آذرماه سال آینده به میزبانی شهر چونبوری 
تایلند برگزار می‌شود، ضمن اینکه هر کشور مجاز است حداکثر با ۱۲ 
ورزشکار مرد و ۹ موی تای کار زن در این بازی‌ها حاضر شود. مطابق 
با دســتورالعمل اجرایی این بازی‌ها، کمیته ملی المپیک کشورمان 
حداکثر تا ۲۵ اســفند ســال جاری فرصت داشت تا تعداد موی تای 
کاران اعزامی به این رویداد را به شورای المپیک آسیا اعلام کند. در 
این دستورالعمل همچنین تاکید شده است که در هر رشته ورزشی 
از جمله موی تای، ارســال فهرســت تعداد و اسامی ورزشکاران باید 
با هماهنگی و تأیید نمایندگان فدراسیون‌های جهانی و بین‌المللی 
آن ورزش انجام شود.فدراســیون بین المللی انجمن‌های موی تای 
)IFMA(، جواد نصیری را به عنوان نماینده خود در ایران معرفی کرده 
است و به رسمیت می‌شناسد که در خصوص بازی‌های داخل سالن 
و هنرهای رزمی آسیا، با نامه رسمی نصیری به کمیته ملی المپیک، 
حضور موی تای کاران کشورمان به شورای المپیک آسیا اعلام شد.

جام ملت‌های گلبال - آلمان؛

 ثبت اولین برد برای تیم ملی گلبال 
بعد از دو باخت 

تیم ملی گلبال ایران در ســومین دیدار خود در جام ملت های آســیا 
صاحب اولین برد شد.

 ملی پوشان کشورمان در سومین دیدار خود در رقابتهای جام ملت 
ها با یک نمایش مقتدرانه با حســاب ۱۲ بر ۲ ونتیجه ضربه فنی تیم 
سوئد را مغلوب کردند و به اولین برد دست یافتند.تیم کشورمان که 
در دو بازی قبلی خود مقابل برزیل و ژاپن مغلوب شده بود، امروز دو 
دیدار دیگر برگزار خواهد کرد که طی آن ساعت ۱۴:۳۰ به وقت تهران 
به مصاف آلمان می رود و ســاعت ۲۰ به وقت تهران هم رو در روی 
لهستان قرار می گیرد.گفتنی است در رقابتهای جام ملتها ۱۴ تیم برتر 
گلبال دنیا که ۶ تیم از آنها سهمیه پارالمپیک پاریس را بدست آورده 
اند، حضور دارند که در دوگروه هفت تیمی به رقابت می پردازند که 
تیم کشورمان با تیمهای برزیل، ژاپن، سوئد، آلمان، لهستان ومونته 
نگرو همگروه است و  یکشنبه  در آخرین بازی گروهی خود با مونته 

نگرو روبرو می شود.

    خبر

ورزشی

وزیر ورزش و جوانان گفت: دولت تصمیم گرفته اســت تا برای 
تکمیل بازســازی ورزشگاه آزادی در سال ۱۴۰۳، بیش از ۱۰۰۰ 

میلیارد تومان را به آن اختصاص دهد.
 کیومرث هاشــمی در حاشــیه مراسم افتتاح هتل جدید مرکز ملی 

فوتبال ایران اظهار داشت: این هتل با ظرفیت ۴۴ نفر و با همکاری 
شــهرداری تهران به مرحله بهره برداری و افتتاح رســید. این 
هتل درخور شــأن تیم‌های ملی اســت تا بدون دغدغه از آن 

استفاده کنند.
او ادامه داد: اتاق‌هایی که برای اعضای کادر فنی و بازیکنان 
تیم ملی تهیه شــده اســت امکانات خیلی خوبی دارند و 
خدمات خوبی در این هتل به ملی‌پوشان داده می‌شود. 
همچنین سرمربیان تیم‌های ملی می‌توانند کلاس‌های 
آموزشی را در سالنی که در این هتل ایجاد شده، برگزار 
کنند و همین جا باید از مســئولانی که در ســاخت این 

هتل نقش داشــتند، تشکر کنم.وزیر ورزش خاطرنشان 
کرد: توسعه زیرساخت‌های فوتبال، می‌تواند به فوتبال 
ملی کمک کند ما در سراسر کشور به دلیل همه گیر 

بودن رشته ورزشی فوتبال، بیشترین هیأت فوتبالی را داریم. ما ۲۰ 
میلیون متر مربع مســاحت مفید برای فوتبال دوستان در سرتاسر 
کشور داریم.او تصریح کرد: ۵۲۷۹ زمین چمن مصنوعی و طبیعی 
برای فوتبال در سراسر کشور داریم و نزدیک به ۴۴ درصد اماکن 
متعلق به وزارت ورزش و جوانان متعلق به فوتبال است. امیدوارم 
با تلاش‌هایی که از سوی فدراسیون و هیأت‌های استانی می‌شود 

شاهد پیشرفت بیش از پیش فوتبال در ایران باشیم.
هاشمی تصریح کرد: زمانی که من به عنوان وزیر ورزش 
انتخاب شدم، ورزشگاه آزادی در خزانه خود یک 
متر چمن نداشت اما اکنون برابر مساحت زمین 
ورزشگاه آزادی ما خزانه چمن هم داریم. شرایط 
چمن ورزشگاه آزادی نسبت به گذشته بهتر شده 
است.او افزود: بازسازی ورزشگاه آزادی به اتمام 
نرسیده و دولت قصد دارد تا در سال ۱۴۰۳ بالای 
۱,۰۰۰ میلیارد تومان برای تکمیل بازســازی 
این ورزشگاه هزینه کند تا دغدغه دوست داران 

ورزش رفع شود.

وزیر ورزش خبر داد:

بودجه ۱۰۰۰ میلیارد تومانی برای بازسازی ورزشگاه آزادی

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس با اشاره به ملاقاتی که پیش از دربی 
با یحیی گل محمدی داشت، گفت: دیدار کاملا دوستانه بود و فقط 

می‌خواستیم خارج از محیط کاری با هم صحبت کنیم.
 »اوسمار لوس ویه‌را« در نشست خبری پیش از دیدار 

با پیکان در هفته بیســت و یکم رقابت‌های لیگ 
برتر اظهار داشت: بازی خیلی مهمی را در پیش 
داریــم و کم کم نزدیــک به ۱۰ دیدار پایانی 
مسابقات می‌شویم. این فصل تلاش می‌کنیم 
تا همانند سال گذشته ۱۰ بازی آخر خوبی را 
پشت سر بگذاریم.او ادامه داد: پیکان دو بازی 

اخیر خود را با پیروزی پشــت ســر گذاشته و 
در نقل و انتقالات نیم فصل مهاجمان خوبی را 
به خدمت گرفته که قدرت سرزنی خوبی دارند.

اوسمار افزود: تمرینات اخیر خود را مطابق با سیستم 
بــازی پیکان پیگیری کــرده ایم، برای ما اهمیت دارد که پس 

از دربــی ۱۰۳ بتوانیــم بــازی خوبی را از خود به نمایش بگذاریم و ۳ 
امتیاز کامل بازی را به دست آوریم. این بازی، پنجمین بازی فشرده 

ما اســت و امیدوارم که نتیجه خوبی بگیریم و تمام بازیکنان ما در 
شرایط ایده‌آل و صددرصدی خودشان باشند.

او درباره کیفیت دربی و پایان بازی با نتیجه تساوی گفت: بازی 
بدون گل مورد قبول هیچ تماشاگری نیست و بسیار 
ناراحت کننده است.در دربی شاهد تلف شدن وقت 
بودیــم و مصدومیــت بازیکنان در کنار بازدید 
های VAR باعث شــد تا دربی کِسِــل کننده 
ای را شــاهد باشــیم. ما هم مانند هواداران 
از کســب نتیجه بدون گل راضی نیســتیم.

سرمربی پرسپولیس خاطرنشان کرد: خیلی 
تلاش کردیم تا به گل دســت یابیم اما نشــد 
درســی که از دربی گرفتیم این اســت که از هر 
موقعیتی که به دست می‌آوریم باید استفاده کنیم 
تا بتوانیم به نتیجه دلخواه برسیم.اوسمار درباره دیدار با 
یحیی گل محمدی سرمربی سابق پرسپولیس گفت: یک شام 
دوستانه با یکدیگر خوردیم و خارج از محیط کاری می خواستیم با 

یکدیگر ملاقات داشته باشیم و درباره گذشته صحبت کنیم.

اوسمار ویه را:

دیدارم با گل‌محمدی دوستانه بود
دلداری »رم« به سردار آزمون؛

 تو یک گل زیبا زدی!
تیم فوتبال رم نســبت به گل مردود ســردار آزمون در دیدار برگشت 

لیگ اروپا واکنش نشان داد.
 تیم فوتبال »رم« ایتالیا در دیدار برگشت مرحله یک هشتم نهایی 
لیگ اروپا در حالی به مصاف »برایتون« رفت که بازی رفت را با نتیجه 
۴ بر صفر پیروز شــده بود و در دیدار برگشــت با نتیجه یک بر صفر 
شکســت خورد.ســردار آزمون در این دیدار از ابتدا در ترکیب رم قرار 
داشت و موفق شد یک گل تماشایی با ضربه برگردان به ثمر برساند 
اما داور این گل را مردود اعلام کرد تا یکی از زیباترین گل‌های فصل 
جاری لیگ اروپا به ثبت نرسد.باشــگاه رم در صفحه خود در شــبکه 
اجتماعی »ایکس« )توییتر ســابق( نســبت به این گل واکنش نشان 
داد و ضمن انتشار ویدئویی از به ثمر رسیدن این گل خطاب به این 
مهاجم ایرانی نوشت: این گل در هر صورت یک گل زیبا است سردار!

تکواندو انتخابی المپیک - چین؛

چهارمین سهمیه المپیک برای تکواندو 
ایران؛آرین سلیمی مسافر پاریس شد

عضو تیم ملی تکواندو ایران با دو پیروزی متوالی در رقابت های انتخاب 
المپیک ۲۰۲۴ پاریس، چهارمین ســهمیه ایران را برای حضور در 

بازیهای المپیک کسب کرد.
 در ادامه مسابقات تکواندو انتخابی المپیک ۲۰۲۴ پاریس در قاره آسیا 
که به میزبانی چین جریان دارد، آرین ســلیمی با کســب دو پیروزی 
متوالی جواز حضور در این بازی‌ها را کســب کرد. وی در وزن ۸۰+ 
کیلوگرم دور نخســت »واضح الاحمد« از قطر را در دو راند متوالی 
و با نتایج ۱۳ بر صفر و ۵ بر صفر از پیش رو برداشــت. وی در ادامه 

به مصاف »ری راهی« از لبنان رفت و با نتیجه ۱۱ بر ۳ پیروز شد.
تیــم ملــی تکواندو ایران با دو نماینده، مبینا نعمت زاده در وزن ۴۹- 
کیلوگرم بانوان و آرین سلیمی وزن ۸۰+ کیلوگرم مردان به مسابقات 
گزینشــی قاره‌ای اعزام شــده بود که هر دو موفق به کســب سهمیه 
المپیک ۲۰۲۴ پاریس شدند تا با احتساب دو سهمیه قبلی که مهران 
برخورداری در وزن ۸۰+ کیلوگرم و ناهید کیانی در وزن ۵۷- کیلوگرم 
کسب کرده بودند، تکواندو ایران با چهار سهمیه خود را برای حضوری 

موفق در این دوره از بازی‌ها آماده کند.
مینو مداح و مجید افلاکی ســرمربیان تیم‌های ملی تکواندو، دکتر 
یاوری پزشک تیم ملی و هادی ساعی رئیس فدراسیون، در این سفر 
تیم ملی راه همراهی خواهند کرد. که آرین ســلیمی در وزن ۸۰+ 
کیلوگرم پیکار می‌کند.این دوره از جمعه ۲۵ اسفندماه با حضور ۹۴ 
تکواندوکار از ۳۳ کشور به میزبانی چین در سالن »شانگسی« شهر 
»تای آن« آغاز شده و روز  شنبه ۲۶ اسفندماه با شناخت نفرات برتر 
اوزان ۵۷- و ۶۷+ کیلوگــرم در گــروه زنــان، ۵۸- و ۸۰+ کیلوگرم در 

گروه مردان به پایان می‌رسد.

کارت ملی هوشمند ،
علی ودادی شــماره شناســنامه ۲۸۸۰ فرزند حمید در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۵ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

پلاک خودرو ،
جواد مصدریان با کد ملی ۴۵9۱۱۵9۱۱6 شماره شناسنامه ۵۲۱ فرزند حسین 
موتورسیکلت بهتاز متور رنگ مشکی مدل ۱۳۸9 شماره پلاک ۷۵۴ایران۱۵96۵ 
شماره شاسیNCR۱۲۵B۸9۱۳۴6۰ شماره موتور۸۱۱۲۰۱۵۷به نام جواد 
مصدریان در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی, کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, کارت عابر بانک ،
قهرمان ملکی با کد ملی ۴6۸9۸۵9۸۸۴ شماره شناسنامه ۱ فرزند قربانعلی در 

تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲6 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
هاجر مظفری المه جق با کد ملی ۰9۴۵۱9۵۰۰۱ شماره شناسنامه 6۴۳۰ فرزند 
محمد اسمااعیل در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.

گواهینامه پایه دو, برگ سبز خودرو, کارت خودرو ،
الهام کبریائی با کد ملی ۴۵۷۰۰۱9۵۷9 فرزند محمد رضا خودرو کوئیک رنگ 
نقره ای مشــکی متالیک مدل ۱۴۰۱ شــماره پلاک 96ایران۸۱۱ب9۱ شماره 
شاسیNAPX۲۱۲AAN۱۱۵۲۳۷9 شــماره موتورM۱۵9۸۰96۸۸به نام 
الهام کبریائی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰6 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.

برگ سبز خودرو, کارت خودرو ،
ســمانه کریمی بــا کد ملــی ۵۰۳99۷۷۴6۸ شــماره شناســنامه ۴۳ فرزند 
عباسقلی خودرو فونیکس رنگ سفیدروغنی مدل ۱۴۰۱ شماره پلاک 6۴ابران 
9۱6ط۵۸ شــماره شاســیNATVBAGT۱N۱۰۰۲۰۰۱ شــماره موتــور
MVMF۴J۱6AHN۰۰۱6۵۲به نام سمانه کریمی در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۱ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو ،
حبیب اله چمنی با کد ملی 6۵99۵6۳69۴ شماره شناسنامه ۴۱۱ فرزند هاشم 
خودرو تیبا رنگ ســفید مدل ۱۳9۳ شــماره پلاک ۷۸ایران۵9۱ق۱9 شماره 
شاسیNAS۸۱۲۱۰۰E۵۸۱۱۱۱9 شماره موتور۸۱۸۱۰۴6به نام حبیب اله 

چمنی در تاریخ ۱۳99/۱۲/۱۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

كارت  هوشمند  راننده, كارت هوشمند سوخت ،
احمــد نــوزاد کجل با کــد ملــی ۱6۳۰۲۰۵6۷۲ فرزنــد کامــران در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۲/۲۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

كارت هوشمند سوخت, کارت عابر بانک ،
محمدجعفــر ارجمند چهارطاقی با کد ملی ۰۷۳۱۸6۴۰۰۱ فرزند غلام حیدر در 

تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
علی ولیلوئی با کد ملی ۱۷۳۸۸۱۷9۴6 شماره شناسنامه ۱۰۴9 فرزند حیدر در 

تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۲9 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

كارت هوشمند سوخت, کارت خودرو ،
خدیجه فیض الهی کهن با کد ملی ۰۰۴۱۸۴۱6۳۸ فرزند موسی خودرو پیکان 
رنگ ســفید روغنی مدل ۱۳۷9 شــماره پلاک ۱۱ ایران ۸9۴ ی 9۱ شــماره 
شاسی۷9۴۵۷۴۸۵ شــماره موتور۱۱۱۲۷9۵۲9۴۷به نام خانم خدیجه فیض 
الهی کهن در تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو ،
آمنــه جهرمی با کد ملــی ۲۵۷۱۳6۳۸۵9 فرزند مرتضی خــودرو تیبا هاچبک 
رنگ ســفید مدل ۱۳9۵ شــماره پلاک ۸۳ایران۱99ی۳۲ شــماره شاســی
NAS۸۲۱۱۰۰G۱۰6۷۴۳۲ شــماره موتورM۱۵۸۳۵۵۰6۲بــه نــام آمنه 

جهرمی در تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند ســوخت, گواهینامه پایه دو, گواهینامه 
موتور, کارت خودرو ،

رضا اژدری خامنه با کد ملی ۰۰۱۳۳۱۱9۸۰ شــماره شناسنامه ۰ فرزند علی 
اکبر موتورســیکلت باجاج پالس ان اس ۱۵۰ رنگ مشکی مدل ۱۳9۵ شماره 
پلاک ۱۳۲ ایران ۵۳6۲۲ شــماره شاسی۱۵۰H9۵۴۴۵۵۷***N۵P شماره 
موتورJEZCGM9۷۰۳۵بــه نام رضا اژدری خامنه در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو ،
محمد شریف نژاد با کد ملی ۰9۲۲6۵۰۵۲۷ شماره شناسنامه ۰9۲۲6۵۰۵۲۷ 
فرزند محمد علی خودرو مزدا دوکابین رنگ نقره ای مدل ۱۳۸۷ شــماره پلاک 
۷۴ایران۷۸۱ی99 شماره شاسیNAGBPX۲PNI۲G۰۳۲۳۵ شماره موتور
FE۵۳۰۱۴6به نام محمد شریف نژاد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو, کارت هوشمند خودرو ،
حسین احمدوند با کد ملی ۴۲۱۸6۲99۰۰ شماره شناسنامه ۱۸۲ فرزند نادر 
خودرو دنا رنگ ســفید مدل ۱۳9۴ شــماره پلاک ۱۱ ایران ۱۷۵و ۴۵ شماره 
شاسیNAAW۰۱HE۷FE۰۲۳۴۰۸ شماره موتور۱۴۷H۰۱۳۲9۱9به نام 
حسین احمدوند در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.

برگ سبز خودرو ،
شــهرام مجردی حور با کد ملی ۱۴6۱۴۴۸۵۵۷ شــماره شناســنامه ۲۳۸۴۰ 
فرزند علی خــودرو پراید رنگ نوک مدادی متالیک مدل ۱۳9۱ شــماره پلاک 
۷۷ایران۱۸۵ن9۸ شماره شاسی شماره موتور۴۸۱۱۵6۵به نام داریوش علوی 

در تاریخ ۱۳9۵/۰۲/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت هوشمند خودرو ،
عبدالمالک موســی زهــی با کد ملــی ۳۷۰۱9۳۴۴9۵ شــماره شناســنامه 
۸9 فرزند محمد بخش موتورســیکلت موتور ســیکلت انژکتــوری بلوچ رنگ 
قرمز-زرشــکی مدل ۱۴۰۰ شــماره پلاک ایران۸۲۳۷6۲۸۸ شــماره شاسی

NCT۱۱B۲۸۴MMA۰۳۵۱۷ شــماره موتور۰۱9۷NCT۱۰۳6۸9به نام 
عبدالمالک موسی زهی در تاریخ ۱۴۰۲/۰9/۲۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت خودرو ،
سیدابراهیم حیدری با کد ملی ۱9۷۱۳۲۰۳۳۱ شماره شناسنامه ۲۸۵ فرزند 
ســید علیرحم خودرو سمند رنگ قرمز ســیر متالیک مدل ۱۳9۱ شماره پلاک 
شماره   NAACA۱CB۵CF۴۰۱۵۸6شاســی شــماره  ۴۳ایران9۷۸ج۸۲ 
موتور۱۲۴9۱۰۳۸۱۸6به نام سید ابراهیم حیدری در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۴ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه پایه دو, مجوز ســلاح, کارت عابر بانک, کارت پایــان خدمت, کارت 
خودرو  ناصر نرماشــیری با کد ملی ۳۵9۱۴۷6۴۷۱ شــماره شناســنامه ۳۷ 
فرزنــد جیهند خــودرو پــژو ۴۰۵ رنگ خاکســتر مدل ۱۳9۸ شــماره پلاک 
۱۸ص۴۴۲ایران9۵ شماره شاســیNAAM۱۱VE۱KK۱9۲۷۰۲ شماره 
موتور۱۲۴K۱۳۷۳۱۴۳بــه نــام مرادبخش جلالی در تاریــخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۷ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه, کارت خودرو ،
ســینا ذوقی با کد ملی ۰۳۱۰۵۴۰۵۵۰ شــماره شناســنامه ۰۳۱۰۵۴۰۵۵۰ 
فرزنــد داود خــودرو پــژو پارس رنگ ســفید مــدل ۱۳9۵ شــماره پلاک 
شماره   NAAN۰۱CE۰GH۸6۲۳۲۱شاســی شــماره  6۸ایران9۸۷و۸۱ 
موتور۱۲۴K۰۸۰۴6۱۳به نام ســینا ذوقی در تاریــخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۵ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو ، ندا نعمتی با کد ملی ۱۲9۰۷۸۸6۵۰ شــماره شناســنامه 
۳۱۴۲ فرزنــد ســیفالله خــودرو پژو ۲۰6 رنگ ســفید مدل ۱۳9۳ شــماره 
پلاک ۵۳ ایــران ۸۱۳ ق ۲۲ شــماره شاســیNAAP۱۳FE۰EJ شــماره 
موتور۱6۳B۰۰6۷۸۳۰به نــام ندا نعمتی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰6/۳۰ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 برگ سبز خودرو ،
احد گلستانه فرزند عبدالعظیم خودرو دناپلاس توربو اتومات رنگ سفید مدل 
۱۴۰۰ شــماره پلاک ۸۳ایران۵۷۳ص۷6 شماره شاسی شماره موتوربه نام در 

تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۳۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  پایه  یک, گواهینامه موتور ،
افشین افشــار آقاجری با کد ملی ۴۸99۰۷۱۰6۱ شماره شناسنامه 9 فرزند 
انعام الله در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی, کارت عابر بانک ،
علی عزیزیان با کد ملی 6۳۴99۱۷۲۱9 شــماره شناسنامه ۴ فرزند محمد در 

تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو ،
ناصر صوری با کد ملی ۱۴6۷۰۰۵۵۴۱ شماره شناسنامه ۱ فرزند مختار خودرو 
زانتیا رنگ ســفید مدل ۱۳۸۷ شــماره پلاک ۸۸ایران۳۴۱و6۷ شماره شاسی

S۱۵۱۲۲۸۷۱6۵۸۰۴ شــماره موتور۷۴۵96بــه نام ناصر صــوری در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۲/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه ، فاطمه تریان با کد ملی ۴۵۸۰۲۳۸۷۰۲ فرزند رمضانعلی 
در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی ، روح اله ملکــی با کد ملی ۵۵6۰۰۴۵۷۵6 شــماره شناســنامه 
۵۵6۰۰۴۵۷۵6 فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۱ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

كارت هوشمند سوخت, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،
زهــره داودی مقدم بــا کد ملی ۰۰۴9۲۷۸۲۱۵ شــماره شناســنامه ۲۱9۴ 
فرزنــد محمد خــودرو پــژو ۲۰۷ رنگ ســفید مــدل ۱۳9۸ شــماره پلاک 
۵۵ایران ۲۵۷ ی ۳۴ شــماره شاســیNAAR۱۳FE۷KJ۲6۱۱۵۵ شماره 
موتور۱۷۷B۰۰۳۵۱۳۵بــه نام زهره داودی مقــدم در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۲ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی ، مهســا آمرزش با کد ملی ۰۰۷9۰۸۳6۱۷ فرزند رحمت خودرو 
پراید رنگ ســفید مدل ۱۳9۰ شماره پلاک ۸۸ایران ۱۵۵ن۳۱ شماره شاسی 
شــماره موتوربه نام در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک ،
علیرضا ملاحسنی با کد ملی ۰۰6۸۳۸۲۷۳۱ شماره شناسنامه ۱۳۴۱۳ فرزند 

اسد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی هوشــمند ، ازاده محمدرضایی با کد ملی ۰۰۷۷۷۴۵۰۳۵ شــماره 
شناســنامه ۲۳۱۲9 فرزند علی اصغر در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو ،
حبیــب بیجاد با کد ملی ۳۵۸۰۲9۰66۵ فرزنــد عبدالغنی خودرو زامیاد رنگ 
آبی_روغنی مدل ۱۴۰۰ شــماره پلاک 9۵ایران۵۴9ص۷6 شــماره شاســی
NAZPL۱۴۰۱M۰6۵۲۵۱۵ شماره موتورM۲۴۸۷۴۰۵۲Mبه نام حبیب 

در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو ، حبیب بیجاد با کد ملی ۳۵۸۰۲9۰66۵ فرزند عبدالغنی خودرو 
زامیاد رنگ آبی_روغنی مدل ۱۴۰۱ شــماره پلاک 9۵ایران۵۴۵ص۷6 شماره 
شاسیNAZPL۱۴۰۱N۰69۵۳۰۸ شــماره موتورM۲۴9۱6۱۲۵Mبه نام 

حبیب در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی, کارت هوشــمند خودرو ، شهرزاد مرادلو با کد ملی ۴۲۷۱۰۳۷۸۳۴ 
فرزند اصغر خودرو فونیکس اف ایکس رنگ مشــکی مدل ۱۴۰۲ شماره پلاک 
۸۷ایران9۴۲د6۱ شــماره شاســیNATHBAWTOP۱۰۰۲۱۳6 شماره 
موتورMVMF۴JL6AHN۰۰۸۸6۲بــه نــام شــهرزاد مرادلــو در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۲/۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک, کارت پایان خدمت ،
محمــد عدالتی نیــا با کــد ملــی ۵۱۰۰۰۳۱6۲۱ فرزند مصطفــی در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۲/۲۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی, كارت هوشمند ســوخت, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک, کارت 
شناســایی, کارت پایان خدمت, معاینه فنی خــودرو ، رضا ایمانی پور با کد ملی 
۰۴9۱6۷۰۵6۷ فرزند علی اکبر خودرو پیکان وانت رنگ ســفید مدل ۱۳۸۱ 
شــماره پلاک ۷۸ق۸۲۸ ایران۷۴ شماره شاسی شــماره موتوربه نام در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ، سپند موسوی بدربانی با کد ملی ۳۲۴۱۸۳۳۲۵9 شماره شناسنامه 
۳۲۴۱۸۳۳۲۵9 فرزند حجت الله در تاریخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۷ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو ، رضا کعبی فلاحیه با کد ملی ۱9۵۰9۷۳۱۲۳ شماره شناسنامه 
9۲۲ فرزند ناصر خودرو شــورلت کاپریس رنگ نقره ای مدل ۱9۸۴ شــماره 
پلاک ۱۴ ایران ۴۴6ج ۸۵ شماره شاسی۲G۱AL69H6E9۲۳۳۲۱6 شماره 
موتورCCF۱۲۱۷۴9به نام رضا کعبی فلاحیه در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۰ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت پایان خدمت ،
امیرحســین آذری بــا کــد ملــی ۴۳۱۱۰۱۱6۲۸ فرزنــد مهــدی در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۲/۲۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو ، علیرضا شــاکری با کد ملی ۲۲969۵۰۴9۳ شــماره شناسنامه 
۸۲۴ فرزند اســماعیل خودرو پژو ۴۰۵ رنگ نقره ای مدل ۱۳9۳ شماره پلاک 
۷۷ایران۵۷6ب99 شــماره شاســیNAAM۱۱CA6ER9۲۳۱۷۳ شماره 
موتور۱۲۴K۰۳۵۵۱۸6به نام علیرضا شاکری در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۵ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه ، ابراهیم یبلویی با کد ملی ۱۱۲9۸۰6۵۵۳ فرزند محمدحسین در 
تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشــمند, شناســنامه, گواهینامه پایه دو, مدارك بانكی, کارت عابر 
بانک, کارت پایان خدمت ،

محمد جواد اســدی با کد ملی 66۲9۸۷۸۷۸۷ شــماره شناسنامه 9۳۸ فرزند 
عبدالامیر در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک ،
فریما فرشیه با کد ملی ۰۰۴۷6۸6۸۳9 شماره شناسنامه ۲۱۱6 فرزند عطالله 

در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱9 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو ،
سید عزیز حجازی با کد ملی ۱۴9۰۲۵۱۴۰۵ شماره شناسنامه ۱۴9۰۲۵۱۴۰۵ 
فرزند میرخلیل خودرو پژو رنگ خاکســتری متالیک مدل ۱۳9۰ شــماره پلاک 
۷۸ایران۸۲6ه۳6 شــماره شاســیNAAM۰۱CA۸CR۵6۷9۷۲ شماره 
موتور۱۲۴9۰۲۰699۴بــه نام اکبر کریم پور در تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۴ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند ســوخت, گواهینامه پایه سه, گواهینامه 
موتور, کارت پایان خدمت, کارت هوشمند خودرو, کارت بیمه خودرو ،

امیر محمدی با کد ملی ۳۷۷۰۱۲۳۲۳9 شــماره شناســنامه ۳۷۷۰۱۲۳۲۳9 
فرزند اســمعیل خودرو کوئیک رنگ سفید/مشــکی مدل ۱۴۰۲ شماره پلاک 
۵۰ ایران ۸۸۲ ق ۷۷ شــماره شاسی شماره موتوربه نام امیر محمدی در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۲/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک, 
کارت هوشمند خودرو ،

نرگس خواجه وندی با کد ملــی ۱۲۱99۷۵۴۳۵ فرزند صفرعلی خودرو پراید 
رنگ آبی کاربنی مدل ۱۳9۵ شــماره پلاک ۲۰ایران۵9۸ن9۱ شــماره شاسی 
شــماره موتوربه نام در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
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قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی:

حفظ امنیت زائران از اولویت‌های ما است
مشهد-ایرج آدینه ،خبرنگارعصررسانه :  قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی 
گفت: حفظ امنیت و سلامت زائران از اولویت‌های ماست، لذا از زائران می‌خواهیم 
در این مورد همکاری لازم در این راستا را با ما و خادمان داشته باشند.مصطفی 
فیضی اظهار کرد: با توجه به اینکه امسال و سال آینده نوروز با ماه مبارک رمضان 
با هم تلاقی دارند مانند هرسال همچنان افتخار میزبانی زائران را نیز داریم.وی 
با اشاره به فعالیت‌های یک ساله آستان قدس رضوی افزود: فعالیت‌های آستان 
قدس رضوی در ۴ حوزه ماموریتی در حال حاضر اداره می‌شود. تمام فعالیت‌ها 
در حوزه حرم و زیارت در ساختار تشکیلاتی با عنوان مدیر عالی حرم مطهر با 
زیرمجموعه‌های معاونت تبلیغات، خدمات و بخش‌های ستادی مرتبط است.

فیضی ادامه داد: در حوزه علمی و فرهنگی مجموعه‌های چاپ و نشر آستان قدس 
رضوی، مجموعه‌های دانشگاهی- آموزشی، بنیاد پژوهش‌ها و تمام فعالیت‌های 
علمی و فرهنگی آستان در غالب سازمان علمی و فرهنگی اداره می‌شود. همچنین  
بنیاد بهره‌وری موقوفات که حوزه اقتصادی آستان است امروز در مجموعه بنیاد 
بهره‌وری موقوفات اداره می‌شود. علاوه بر این نیز فعالیت‌های خدماتی و اجتماعی 
آستان در سطح مشهد، استان و کشور در بنیاد کرامت انجام می‌شود.قائم مقام 
تولیت آستان قدس رضوی اظهار کرد: در سال  ۱۴۰۲ در تمام بخش‌ها ارتقاء 
کمی و کیفی در اولویت بوده اســت. در حوزه‌های ســتادی توجه ویژه بر نظارت 
موقوفات، جلوگیری از هزینه‌های غیرضروری چابک سازی منابع، توجه به نیات 
واقفین، گسترش خدمات در حرم مطهر، توجه به حوزه‌های علمی و فرهنگی نیز 
مورد تاکید است.فیضی بیان کرد: برنامه‌های نوروزی حرم از شب سال تحویل 
آغاز می‌شود، اما بخش ویژه برنامه پس از نماز صبح و قبل از مراسم تحویل سال 
اســت. همچنین ضمن توجه به حفظ فضای معنوی در ســال تحویل، اجرای 
گروه‌های سرود و همخوانی نوجوانان با پوشش اقوام مختلف، حضور قومیت‌ها 
برای بیان تبریک سال جدید با گویش‌های قومی، ارائه گزارشی از خدمات نظام 
مقدس جمهوری اسلامی با پخش کلیپ از دیگر برنامه‌ها در حرم مطهر است.

معاون سازمان راهداری:بخش خصوصی 
وارد پایانه‌سازی شود

کرج-مهیا حسن آبی،خبرنگارعصررسانه :  معاون حمل‌ونقل سازمان راهداری وحمل 
و نقل جاده‌ای البرز در ســفر به اســتان البرز بر اســتفاده از سرمایه بخش خصوصی 
برای ساخت پایانه مسافربری در البرز تاکید کرد تا توانمندان این حوزه وارد میدان 
شــوند. حمیدرضا شــهرکی در مراسم افتتاح ساختمان اداره حمل و نقل مسافر در 
پایانه شهید کلانتری کرج اظهار کرد: با توجه به آغاز ماه مبارک رمضان و در پیش‌رو 
بودن تعطیلات نوروزی باید اقداماتی انجام دهیم تا خدمت‌رسانی به مردم و کاربران 
جاده‌ای به بهترین نحو ممکن انجام شود.وی با تاکید بر اینکه برای تحقق این مهم 
باید در چارچوب یک مدیریت اصولی و صحیح تمام امکانات را به کار گیریم، افزود: 
ســازمان راهداری و حمل ونقل جاده‌ای مســئولیت مرکز مدیریت راه‌ها را برعهده 
دارد و خوشبختانه در این حوزه ما از تمام امکانات به روز دنیا برخوردار هستیم، از 
دوربین‌های نظارت تصویری گرفته تا سامانه پلاک‌خوان و سامانه سپهتن همه پای 

کار هستند تا بهترین اتفاقات در حوزه ایمنی در کشور رقم بخورد.

    خبر

اخبار استان‌ها

خــرم آباد-فاطمه کردعلیوند،خبرنگارعصررســانه : مدیرعامل 
شرکت گاز لرستان از آمادگی کامل تیم‌های امدادی این شرکت 
در قالب کشیک‌های نوروزی جهت خدمت‌رسانی به مردم خبر داد.

کرم گودرزی اظهار کرد: با توجه ‌به ضرورت امدادرسانی و مقابله 
با حوادث احتمالی پیرامون گاز طبیعی، گروه‌های امدادی شرکت 
گاز استان در روزهای تعطیل سال جدید، آماده خدمت‌رسانی به 
مردم لرستان هستند.گودرزی ادامه داد: مرکز امداد مکانیزه این 
شرکت با شماره تلفن ۱۹۴ به‌طور شبانه‌روزی، آماده پاسخ‌دهی 
و امدادرسانی به تمامی هم‌استانی‌های لرستانی است.مدیر عامل 
شرکت گاز  لرستان بیان کرد: رضایتمندی مشترکین و ارتقا سطح 
کیفی در ارائه خدمات برای مجموعه همکاران شرکت گاز استان 
جز مهمترین اولویت‌هاست و در سال جدید هم با همت و تلاش 

بیشتر، خدمت‌رسانی خود را به مردم استان ادامه خواهیم داد.

 آمادگی کامل واحد امداد شرکت 
گاز لرستان در ایام نوروز ۱۴۰۳

 تبریز -مریم خدابخش،خبرنگارعصررسانه : 
رئیس دانشــگاه آزاد آذربایجان‌شرقی 
بــا اظهار بر این‌که خروج اســتعدادهای 
ارزشــمند، ضربه‌های مهلــک به جامعه 
می‌زند و جای خالی ســرمایه‌های انسانی 
تربیت‌شــده با صرف هزینه، وقت و انرژی 
در کشــور، به‌خوبی احســاس می‌شود، 
گفت: مهاجرت‌کننده‌ها اغلب از نخبگان 
و اســتعدادهای ســطح بالا هستند و با 
مهاجرت‌شــان، ژن مرغوب‌ خود را نیز با 
خود از کشــور خارج می‌کنند و در آینده 

کشور از نظر استعداد فقیرتر خواهد شد.
آرش رنجبــران؛ رئیــس دانشــگاه آزاد 
آذربایجان‌شــرقی در حاشــیه امضــای 
تفاهم‌نامه همکاری صنعتی دانشــجویان 
دانشــگاه‌های این اســتان با اتاق بازرگانی، 

صنایع، معادن و کشــاورزی تبریز نسبت به 
فقیرتر شدن کشور از نظر استعداد در آینده 

هشدار داد و گفت: بخش عمده‌ای از درآمد 
آذربایجان‌شــرقی مربوط به بخش صنعت 

اســت و در راستای پاسخ‌گویی به نیازهای 
بخش دانشگاه و صنعت باید تعامل بین آن‌ها 

را افزایش دهیم.
وی ضمن اشاره‌به تحصیل ۶۲ هزار دانشجو 
در دانشــگاه آزاد اســامی اســتان، بر لزوم 
پیش‌گیری از خروج نیروی انسانی از کشور 

تأکید کرد.
در ادامه این جلســه، اســماعیل فاتحی‌فر؛ 
رئیس دانشــگاه صنعتی ســهند نیز با بیان 
این‌که جای خالی ســرمایه انســانی ماهر 
احســاس می‌شود، بر رســالت این دانشگاه 
برای تأمین نیازهای نیروی انســانی بخش 
صنعت اشــاره کرد و خواســتار اعلام نیاز از 
ســوی واحدهای صنعتی و برنامه‌ریزی در 
دانشــگاه برای تربیت نیروی ماهر، کارآمد و 

متخصص در این زمینه شد.

گرگان-زهراکارزگر،خبرنگارعصررســانه : مدیرعامــل جمعیت هلال احمر 
گلســتان با بیان اینکه تمهیدات امدادی لازم برای کمک به مردم و مســافران 
در شرایط مختلف اندیشیده شده است،گفت: پایگاه‌های امداد و نجات در ۲۴ 

ساعت شبانه‌روز آماده ارائه خدمت هستند.
قاســم غریب‌آبادی ضمن اشــاره به ارائه خدمات به مســافران نوروزی در ایام 
تعطیلات عید، اظهار کرد: در بیســت و چهارمین مرحله طرح ملی خدمات 
بشر دوستانه جوانان به مسافران نوروزی هشت پست ثابت جوانان در هشت 

شهرستان پرتردد استان ارائه خدمات دارند.
وی خدمات ارائه شده در این طرح را برشمرد و گفت: این خدمات از قبیل فضای 
دوستدارکودک، پویش ملی بهرفت )بهبود رفتارهای ترافیکی(، ایستگاه ایمنی 
و سلامت است. همچنین ۱۱ گروه سیار سحاب )سفیران حمایت‌های امدادی 
و بشردوستانه( در مناطق جنگلی، گردشگری و تفریحی آماده خدمت‌رسانی 

به مهمانان نوروزی هستند.
مدیر عامل جمعیت هلال احمر گلستان با اشاره به نحوه مدیریت این گروه‌ها 
در ایام نوروز، گفت: پست‌های جوانان هلال احمر به نحوی استقرار پیدا کردند 

که مسافران نخست اعضای هلال احمر را می‌بینند.
غریب آبادی با بیان اینکه پایگاه‌های امداد و نجات در ۲۴ ســاعت شــبانه روز 
آماده ارائه خدمت به مســافرین هســتند، عنوان کرد: امسال ۳۶ پایگاه شامل 
۱۶ پایگاه امداد و نجات ثابت، ۴ پایگاه موقت، ۱۲ کشیک اضطراری شعب و ۴ 
مرکز امدادی با استقرار در محورهای مواصلاتی استان و بکارگیری روزانه ۱۳۷ 

نیروی عملیاتی آماده خدمت رسانی به مسافرین نوروزی هستند.

بوشهر-خبرنگارعصررسانه : مدیرعامل شرکت آبفا استان بوشهر گفت: نوسازی 
و توسعه ۴۲ کیلومتر خط انتقال و ۴۳ کیلومتر شبکه توزیع آب استان امسال 
انجــام شــده که بــه میزان قابل توجهی هدررفت آب در خطوط فرســوده را 

کاهش داده است.
ابوالحسن عالی  اظهار کرد: با هدف محرومیت زدایی در حوزه آبرسانی استان 
بوشهر اقدامات شاخصی انجام شده که پایداری آب شرب در مناطق مختلف 

شهری و روستایی را به ارمغان آورده است.
وی بیان کرد: در طرح احداث مخزن پنج هزار مترمکعبی تنگ ارم شهرستان 
دشتستان نیز نسبت به انجام عملیات خاکبرداری، آرماتوربندی فونداسیون، 

آرماتوربندی دیواره و آماده سازی شرایط برای بتن ریزی اقدام کرد.
مدیرعامل شرکت آبفا استان بوشهر ادامه داد: در طرح احداث مخزن سالم آباد 
روستای رستمی شهرستان تنگستان نیز عملیات خاکبرداری، اجرای کانال 

زهکشی مخزن و همچنین خرید و تامین میلگرد تأمین شده است.
عالــی اظهار کــرد: در طرح احداث مخزن پنج‌هــزار مترمکعبی چاه مبارک 

شهرستان عسلویه عملیات خاک‌برداری به اتمام رسیده است.
وی گفت : از دیگر اقدام‌های محرومیت زدایی در حوزه آبرسانی استان بوشهر 
می توان به تأمین مصالح جهت اجرا خطوط انتقال آب روســتاهای دمیگز ، 
کاردانه، خیرآباد تا هلپه‌ای، فاز دوم روســتای نظرآقا، زیدون، چهارروســتایی، 
ارغون و شهر کلمه اشاره کرد.عالی افزود: با توجه به اهمیت طرح های محرومیت 
زدایی در آب‌رســانی پایدار تلاش می شــود تا پروژه های در دست احداث این 

طرح با سرعت و شتاب لازم اجرایی شود.

مدیر عامل هلال احمراستان  خبر داد:آغاز 
طرح‌های نوروزی هلال احمر در گلستان

مدیرعامل شرکت آبفا استان :۸۵ کیلومتر 
شبکه آب بوشهر نوسازی شد

      سرزمین من

مدیر دفتر ایمنی شــرکت توزیع نیروی برق اســتان هرمزگان با بیان 
اینکه خانه تکانی یکی از آئین‌های دیرینه ایرانیان است از شهروندان 
و مشترکان برق خواست در روزهای پایانی سال بیش از پیش موارد 

ایمنی برق را رعایت کنند تا این روزها را به خوبی سپری کنیم.
از روابط عمومی شــرکت توزیع نیروی برق اســتان هرمزگان، جبار 
هاشــمی بــه برخی از الزامات خانه تکانــی با تاکید بر رعایت موازین 

ایمنی اشــاره کرد و افزود: هنگام شســت و شوی دیوارها، می‌بایست 
هود و کابیت ها با فیوز ساختمان به طور کامل قطع باشد، این نکته، 
شاه کلید ایمنی در زمان نظافت محل مورد نظر محسوب می شود.

استفاده از فازمتر برای بررسی برق دار بودن یا نبودن تجهیزات برقی 
ساختمان، اتصال مجدد برق پس از خشک شدن کامل محل شسته 
شــده و جدا کردن لوازم برقی از دوشــاخه به جای سیم آن، به عنوان 
مــواردی هســتند که می توانند تا حد زیــادی از خطر برق گرفتگی 

جلوگیری کنند.
مدیر دفتر ایمنی شــرکت توزیع نیروی برق اســتان هرمزگان با یاد 
آوری اینکه همه ساله با فرا رسیدن سال نو و آغاز فصل خانه تکانی به 
دلیل رعایت نکردن نکات ایمنی، شاهد حوادثی تلخ برای شهروندان 
و مشــترکان هســتیم اضافه کرد: به همین دلیل، لزوم رعایت نکات 

ساده اما مهم ایمنی در حوزه برق حائز اهمیت است.
یکی از علل شایع برق گرفتگی در روزهای پایانی سال رعایت نکردن 
اصول ایمنی هنگام نظافت منزل و لوازم برقی است، خیس شدن پریزها 
و اتصالات برقی و همچنین پاک کردن پریزهای برق با دستمال های 

نمدار و خیس نیز از مواردی است که می‌تواند به برق گرفتگی منجر 
شود.هاشمی به شهروندان توصیه کرد: برای در امان بودن از خطر برق 
گرفتگی و برای جلوگیری از بروز حادثه، قطع فیوز زیر کنتور برق را در 
اولویت بگذارند و افزود: این مهم‌ترین اقدامی است که هنگام نظافت 

وسایل برقی هنگام خانه تکانی می‌بایست انجام شود.
این مسوول، به لزوم رعایت نکات ایمنی در هنگام شستشوی موکت 
ها، فرش ها در هنگام خانه تکانی هم اشاره کرد و گفت: مشترکان و 
شهروندان باید در صورت امکان از آویزان یا پهن کردن اقلام و لوازم 
خود روی پشت بام ها خودداری کنند و چنانچه مجبور به استفاده از 
فضای پشت بام هستند، حتماً موکت، فرش و سایر موارد مشابه را به 
صورت مطمئن، محکم نموده تا با وزش باد از روی بام بر روی شبکه 

های توزیع برق سقوط نکنند.
همچنین شهروندان از نزدیک شدن به شبکه برق از پشت بام پرهیز 
کنند، بسیاری موارد برق گرفتگی ناشی از نزدیک شدن به شبکه یا 
جدا کردن غیر اصولی فرش و موکت اســت که ممکن اســت با وزش 

تند باد با شبکه درگیر شده باشد.

مدیر ایمنی شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان:

سال نو را با رعایت موارد ایمنی برق در»خانه‌تکانی«شیرین آغاز کنید

رئیس دانشگاه آزاد آذربایجان‌شرقی:

خروج استعدادهای ارزش‌مند ضربه‌های مهلک به جامعه می‌زند

مــدارک تحصیلی اینجانب ریحانه ارشــادی فــرد فرزند علی به شــماره ملی 
۰۰۱۱۷۷۴6۰6 در مقطع دیپلم رشته ریاضی، در مقطع پیش دانشگاهی رشته 
ریاضی، در مقطع کارشناسی رشته کامپیوتر صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
تهران جنوب در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۱ مفقود گردیده اســت،. از یابنده تقاضا 
دارم اصل مدرک را به دانشــگاه آزاد واحد ملارد ارســال نماید و یا با شماره 

۰9۱9۳96۱۴6۱تماس بگیرد.

کارت ملی, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک, سایر مدارک ،
جمال ربیعی بــا کد ملی ۲۳۷۲۴۷۲۷۸۱ شــماره شناســنامه ۳۲۸۷ فرزند 
عبدالامیر در تاریــخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.

کارت ملی هوشــمند, کارت شناسایی نظامی, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه 
پایه سه, مجوز سلاح, سایر مدارک ،

محمد امیــر گمرکی با کــد ملــی ۳66۰۷6۰۴۲۰ فرزند غلامرضــا در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۲/۲۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط است. مدارک فوق در 

شهر گرگان مفقود گردید ه است.

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک, 
سایر مدارک ،

هادي روح اله زاده لمســو با کد ملــی ۲۰6۴۷96۷۳۸ فرزند خیراله در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۲/۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

كارت هوشمند سوخت, برگ سبز خودرو, کارت خودرو ،
محمد زیرابادی با کد ملــی ۵۷۳۰۰۵6۸۲6 فرزند محمدکاظم خودرو پژو۴۰۵ 
رنگ خاکســتری مدل ۱۳۸9 شــماره پلاک ۲6ایران ۸۴۴ط6۳ شماره شاسی 
شــماره موتوربه نام در تاریخ ۱۳99/۰۳/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
لیلا ابراهیمی با کد ملی ۴۸9۸۵۲۷۵۷۴ شماره شناسنامه ۲۰۲6 فرزند پرویز 

در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, گواهینامه موتور, کارت عابر بانک ،
علیرضــا کریمی با کد ملی ۰۰6۸۲9۱96۵ شــماره شناســنامه ۸۸۴۲ فرزند 

اسداله در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو ،
محمد حســین بادین فکر فرزند علی اصغر خودرو کوئیک R رنگ نقره ای مدل 
۱۴۰۱ شــماره پلاک ۱۰ایران۵۴۴ ب 9۷ شماره شاسی شماره موتوربه نام در 

تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰9 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی, کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
آرش حســن زاده بــا کــد ملــی ۱۳6۲۸۷6۳۰۵ فرزند اکرمعلــی در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۲/۲۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت هوشمند خودرو ،
رضا حاجی محمدی فرزند محمدرضا خودرو پژو ۲۰۷ دســتی ســقف شیشه ای 
رنگ سفید مدل ۱۴۰۱ شــماره پلاک ۸۴ج۸۳۸ایران9۱ شماره شاسی شماره 
موتوربــه نام در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.

کارت خودرو ،
عبدالله غریب سیدی با کد ملی ۲۲۰۰6۵۸۰۲۸ شماره شناسنامه ۸ فرزند علی 
اکبر خودرو پراید رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳۸۷ شماره پلاک 6۵ص۲9۲ایران 
۷۲ شماره شاسیS۱۴۱۲۲۸۷۸۱۱۱۳9 شماره موتور۲۵۳۱۰۰۴به نام عبد الله 
غریب ســیدی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.

شناسنامه ،
مــروا فــرج زاده طارانی با کد ملــی ۰۰۲۲۳6۲۷۷۰ فرزند حســن در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۰/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, كارت  هوشمند  راننده, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه 
پایه دو, کارت عابر بانک ،

ناصــر ورمزیــار با کــد ملــی ۱۸۲9۲۴۵۲۷9 فرزنــد علی اصغــر در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۲/۱9 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

كارت هوشــمند ســوخت, گواهینامه پایه دو, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو, 
معاینه فنی خودرو ،

اکبر شاهقلی با کد ملی ۰۰6۵۷۷۴۵۸۲ شماره شناسنامه ۱۱۷۰ فرزند شکراله 
خودرو ال نود رنگ سفید مدل ۱۳9۱ شماره پلاک ۷۷ ایران ۴۱۲س۴۷ شماره 
شاسیNaplsralda۱۱69۷۰۱ شماره موتورW۱۱۴۱۳۷به نام اکبر شاهقلی 

در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
نجات علی انصاری با کد ملی ۵۰۲9۵۴۲۴۸۵ شــماره شناســنامه ۵۷۸ فرزند 

عیسی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
نجات علی انصاری با کد ملی ۵۰۲9۵۴۲۴۸۵ شــماره شناســنامه ۵۷۸ فرزند 

عیسی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
ســیدعلی حســینی با کد ملی ۰9۲۴6۴9۲۷۵ فرزند سیدحســین در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۱/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو ،
منوچهر شــیخی با کد ملی ۳۴9۰۳۲۸۵9۰ شماره شناسنامه ۳۴9۰۳۲۸۵9۰ 
فرزنــد محمــد خــودرو ۲۰۷ رنــگ مشــکی مــدل ۱۳9۷ شــماره پــلاک 
۴۸ایران۳۲۵ص۳۱ شــماره شاســیNNAR۱۳FEXJJ6۴۱6۰6 شماره 
موتور۱۷۷B۰۰۱۱۸۰۸به نام منوچهر شیخی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۸ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

دیپلم پایان دوره تحصیلی سال ۱۳۷۲ از هنرستان شهید مطهری ارومیه ،
ســرکوت عبدو محمد فرزند عبدو در تاریخ ۱۳9۵/۰۳/۳۱ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی, كارت هوشمند ســوخت, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک, کارت 
شناسایی, کارت پایان خدمت, معاینه فنی خودرو ،

رضا ایمانی پور با کد ملی ۰۴9۱6۷۰۵6۷ فرزند علی اکبر خودرو پیکان وانت 
رنگ ســفید مدل ۱۳۸۱ شماره پلاک ۷۸ق۸۲۸ ایران۷۴ شماره شاسی شماره 
موتوربــه نام در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.

همدان -مریــم قاسمی،خبرنگارعصررســانه :  
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب استان همدان 
بــا بیان اینکه مصــرف آب در همدان ۱۳ درصد 
افزایش داشــته اســت، گفت: با توجه به رسیدن 
روزهای پایانی ســال و افزایش مصرف آب، نباید 
شست‌وشــوهای غیر ضروری را به ساعات پایانی 
سال موکول کنیم چون ۲۹ اسفندماه پیک مصرف 
آب در استان است.فرهاد بختیاری‌فر اظهار کرد: 
همزمان با روزهای نظافت و خانه تکانی، مصرف 
آب همدانی‌ها ۱۳ درصد افزایش داشته و مصرف 
بیش از اندازه آب در ساعات پایانی سال، موجب 
خالی شــدن مخازن و افت فشــار آب می‌شــود.

بختیاری‌فر تصریح کرد: بیشترین مصرف آب در 
روز ۲۹ اســفند رخ می‌دهد که اکثر مشــترکین 
بــه صورت همزمان مصــرف قابل توجهی دارند 
بنابراین هم‌استانی‌های عزیز لازم است که موارد 
ضــروری نیــاز به مصرف آب را در روزهای پایانی 
سال مدیریت و برنامه‌ریزی کنند تا در روز پایانی 

سال با کمبود آب مواجه نشویم.وی با بیان اینکه 
خوشبختانه در روزهای پایان سال گذشته مشکلی 
برای تامین آب شــهروندان نداشتیم، خاطرنشان 
کرد: امیدواریم روزهای پایانی امســال نیز بدون 
مشــکل سپری شــود.مدیرعامل شرکت آبفای 
اســتان با تأکید بــر صرفه‌جویی در مصرف آب، 
یــادآوری کرد: در ســال جاری که کمبود بارش 
باران، نگرانی‌هایی را در حوزه تأمین آب شــرب 
ایجاد کرده و محدودیت منابع آب به یک دغدغه 
ملی تبدیل شده است، باید صرفه جویی در مصرف 
آب در اندیشه ما نهادینه شود چون با اندکی صرفه 

جویی می‌توانیم با بحران کم آبی مقابله کنیم.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان:

شست‌وشوهای غیرضروری را به ساعات پایانی سال موکول نکنید



منشور اخلاقی
انتشار دقیق و بدون سانسور اخبار نمونه ای بارز از شاخصه‌های  توسعه 
و پیشــرفت هر جامعه ای به شــمار می‌آید؛ احترام به حقوق و  حفظ 
حریم خصوصی افراد، خودداری از تهمت و افتراء در خبررســانی،  
پاسداشــت ارزش‌های انســانی و فعالیت‌های صادقانه و حرفه ای در  

عرصه مطبوعات از اصول و اهداف این رسانه می‌باشد.
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روسیه چه زمانی چهارمین اقتصاد جهان 
خواهد شد؟

روســیه می‌تواند چهارمین اقتصاد جهان شــود اگر تولید ناخالص داخلی آن 
حداقل ۲ درصد در سال رشد کند.

 آندری بلوسف، معاون اول نخست‌وزیر روسیه می‌تواند به چهارمین اقتصاد 
بزرگ جهان تبدیل شــود، مشــروط بر اینکه رشد پایدار حداقل ۲ درصد در 

سال را با شتاب تدریجی تا سه درصد حفظ کند.
وی افزود: کشــور ما باید تا ســال ۲۰۳۰ به یکی از چهار اقتصاد بزرگ جهان 
تبدیل شود. همانطور که مشخص است، امروز از نظر تولید ناخالص داخلی و 
برابری قدرت خرید، اقتصاد روسیه در رتبه پنجم قرار دارد. محاسبات نشان 
می‌دهد که روســیه می‌تواند به چهارمین اقتصاد جهان تبدیل شــود و پیش 
از ژاپن قرار بگیرد، مشــروط بر اینکه رشــد پایدار حداقل ۲ درصد در سال را 
با شــتاب تدریجی تا ســه درصد حفظ کند.بلوسف همچنین سطح بالایی از 
فعالیت سرمایه‌گذاری در روسیه را اعلام کرد.معاون اول نخست‌وزیر روسیه 
گفت: بر اســاس داده‌های ســال گذشته، سرمایه‌گذاری در دارایی‌های ثابت 
۹.۸ درصد افزایش یافت و تقریبا ســه برابر ســریع‌تر از رشــد تولید ناخالص 
داخلی است و حفظ رشد سریع سرمایه‌گذاری در کل دوره ۲۰۲۵تا۲۰۳۰ 
را فراهم می‌کند.روسیه در پایان سال ۲۰۲۲ وارد پنج اقتصاد بزرگ جهان 
شد و از نظر برابری قدرت خرید و حجم اقتصادی از آلمان پیشی گرفت. بانک 
جهانی این ارزیابی را در ماه آگوست ۲۰۲۳ منتشر و ارزیابی تولید ناخالص 
داخلی جهان را در پایان سال ۲۰۲۲ به‌روزرسانی کرد.بر اساس گزارش بانک 
جهانی، روســیه در بین پنج اقتصاد بزرگ جهان قرار دارد؛ اقتصاد چین در 
رتبه اول قرار دارد و پس از آن ایالات‌متحده اســت، هند، ژاپن و روســیه در 
رده‌های بعدی قرار دارند.بیزنس نوشت، بر اساس برآورد اولیه سرویس آمار 
فدرال، رشد تولید ناخالص داخلی روسیه در سال ۲۰۲۳ به ۳.۶ درصد رسید. 
وزارت توسعه اقتصادی پیش‌بینی کرد که تولید ناخالص داخلی روسیه در 

سال ۲۰۲۴ به ۲.۳ درصد رشد کند.

فارغ از رقابت ژئواستراتژیک میان حافظان 
وضع موجود و قدرت‌های تجدیدنظرطلب، 
برخــورد منافع قدرت‌های بزرگ ســبب 
ایجاد فرصت‌های جدیــدی برای ارتقای 
جایگاه منطقه‌ای جمهوری اسلامی ایران 

شده است.
دهه سوم قرن بیست‌ویکم را می‌توان دوران از سرگیری 
»جنگ سرد جدید« و تلاش قدرت‌های جهانی برای 
صف بندی مجدد در نظام بین‌الملل دانســت. با آنکه 
آمریــکا همچنــان بالاترین تولیــد ناخالص داخلی و 
بزرگ‌تریــن ارتش جهــان را در اختیار دارد اما ظهور 
قدرت‌هــای نوظهــور در نقاط مختلف جهان ســبب 
به چالش کشــیده شــدن هژمونی آمریکا در منطقه 
اوراسیا- ایندوپاسفیک شده است؛ کما اینکه افزایش 
ســطح تنش‌ها میان آمریکا با چین و روســیه موجب 
تحریک و فعال شدن گسل‌های ژئوپلیتیکی در نقاط 
مختلف جهان شده است. به عنوان مثال پس از تلاش 
نافرجام غرب برای ادغام اوکراین در پیمان آتلانتیک 
شــمالی و عملیات نظامی ویژه روســیه در این کشور، 
حال کی‌یف در خط مقدم تقابل میان واشنگتن- مسکو 

قرار گرفته است.
در آن سوی اقیانوس هند، واشنگتن ضمن تحریک 
اقلیت اویغورها علیه حاکمیت مرکزی پکن، در امور 
داخلی تایوان و مناقشــات دریای چین جنوبی نیز 
مداخلــه کــرده و قصد دارد تا چین را وارد بازی‌های 

نظامی- امنیتی کند. در شرایطی که نظم بین‌المللی 
بیش از پیش تحت تأثیر اراده قدرت‌های منطقه‌ای 
قرار دارد، وقوع عملیات طوفان الاقصی سبب بازشدن 
جبهه جدیدی در روند رقابت ژئواســتراتژیک میان 
واشنگتن، مسکو و پکن شده است. برخی تحلیلگران 
معتقدنــد بحران کنونی در نوار غزه نتیجه برخورد 
منافــع میان قدرت‌های جهانی و تلاش غرب برای 
ایجــاد بلوک جدید در برابر خیز قدرت‌های نوظهور 
اســت. برهمین اســاس در ادامه این گزارش سعی 
خواهیــم کــرد تا نگاهی به تأثیــر عملیات طوفان 
الاقصــی بر رقابت ژئواســتراتژیک آمریکا با چین و 

روسیه داشته باشیم.

 زمین گیرشدن واشنگتن  � 
در باتلاق خاورمیانه

عقل گرایی راهبردی، اتخاذ رویکرد مناسب و فرصت 
شناســی بازیگران در عرصه بین‌المللی این امکان را 
برای آنها فراهم خواهد کرد تا بدون کم‌ترین هزینه 
بتواننــد ضمن افزایش قدرت ملی، رقبای خود را در 
جبهه مختلف مهار و تضعیف کنند. از ســال ۲۰۱۴ 
)جنگ کریمه( کشــورهای حــوزه یوروآتلانتیک با 
معرفی مســکو به عنــوان »تهدید هیبریدی« علیه 
اروپا- آمریکا و سپس وضع سخت‌ترین رژیم تحریمی 
تاریخ علیه اقتصاد روسیه، جایگاه روسیه را از قدرت 
بزرگ جهانی به ســطح قدرت منطقه‌ای فرســوده 

تقلیــل دهند. حمایت مالی- تســلیحاتی از کی‌یف 
و تلاش برای طولانی کردن این بحران ژئوپلیتیکی 
اقدامی آشــکار از سوی غرب برای تضعیف ساکنان 
کاخ کرملین اســت. حال پس از فعال شــدن گسل 
ژئوپلیتیکی در فلســطین اشغالی، واشنگتن مجبور 
اســت تا بخشی از تمرکز و کمک‌های جبهه غرب را 
در اختیار اسرائیل قرار دهد. زمین گیر شدن ارتش 
آمریکا در شرق مدیترانه و اخیراً در محدوده دریای 
سرخ فرصت لازم برای روس‌ها فراهم خواهد کرد تا 
ضمن ترمیم جایگاه اخلاقی خود در افکار عمومی، از 
موضع قدرت به کشورهای غربی پیشنهاد آتش‌بس 
پایــدار در جبهه اوکراین دهد.پس از روس‌ها، چین 
دومیــن برنده جنگ طوفان الاقصی اســت. در نگاه 
دولتمردان چینی هرگونه اخلال در روند »چرخش 
به آســیا« آمریکا فرصت جدیدی برای پکن فراهم 
خواهــد کرد تا بتوانند ضمن افزایش قدرت- ثروت 
ملی، ابر پروژه »یک کمربند- یک جاده« را با سرعت 
بیشتری تکمیل کند. پس از انعقاد توافق پکن میان 
ایران و پادشاهی عربی سعودی و در عی حال ناکامی 
واشــنگتن برای رســیدن به نقطه صلح در غزه، حال 
فرصت مناسبی برای چینی‌ها فراهم شده تا در صورت 
شکســت آمریکایی برای پایان دادن بحران در غزه، 
وارد میدان شــده و با همکاری روســیه، کشورهای 
عربی و ایران به تحقق آتش‌بس پایدار در فلســطین 

اشغالی کمک کند. 

    روزنه

حملات پهپادی اوکراین به پالایشــگاه‌های نفت روســیه، حداکثر ۳۷۰ هزار و ۵۰۰ بشــکه در روز از 
ظرفیت پالایش روسیه معادل هفت درصد از کل ظرفیت پالایش این کشور را فلج کرده است.

، از آغاز ســال ۲۰۲۴، اوکراین، حملات پهپادی به زیرســاخت پالایش نفت و ســایر زیرساخت‌های 
انرژی روسیه از جمله دپوهای سوخت و پایانه‌های صادرات سوخت را تشدید کرده است.این حملات 
هفته گذشــته در آســتانه انتخابات ریاســت جمهوری  روســیه که در آن پوتین بدون رقیب است و 
احتمالا برای یک دوره ۶ ساله دیگر انتخاب می‌شود، شدت پیدا کردند.از سه شنبه هفته گذشته، 
اوکراین به چندین پالایشگاه روسیه در مناطق غرب و جنوب غرب این کشور، حمله کرده و حداقل 
ســه تاسیســات پالایش نفت خام را از کار انداخته اســت. آتش سوزی در این پالایشگاه‌ها به معنای 
آن است که حداقل، بعضی از واحدهای آنها برای تعمیرات به مدت نامعلومی، آفلاین خواهند بود.

کسری بودجه ترکیه در ماه ژانویه تا ماه فوریه ۱۰ میلیارد دلار اعلام شد.
 بر اســاس اطلاعات منتشرشــده از ســوی وزارت خزانه‌داری و دارایی، بودجه دولت مرکزی 
ترکیه در ماه ژانویه تا ماه فوریه ۳۰۴.۵ میلیارد لیر )۱۰.۱ میلیارد دلار( کسری داشته است.

درآمدهــای بودجــه ترکیــه ۱.۱۵ تریلیون لیر )۳۸.۳۵ میلیارد دلار( و هزینه‌ها در این دوره 
۲ ماهــه ۱.۴۶ تریلیــون لیــر )۴۸.۴۶ میلیارد دلار( بود.هزینه‌ بدون بهره ۱.۲۸ تریلیون لیر 
)۴۲.۶ میلیارد دلار( و هزینه‌ بهره به ۱۷۵.۹ میلیارد لیر )۵.۸۵ میلیارد دلار( در ماه ژانویه 
تا ماه فوریه رســید.تراز بودجه بدون احتســاب ســود، منفی ۱۲۸.۶ میلیارد لیر ترکیه )۴.۳ 
میلیارد دلار( بود.به نقل از ترکیش، یک دلار آمریکا در ۲ ماه اول به‌طور متوســط ۳۰.۰۶ 

لیر ترکیه معامله شد.

61/46
لیر تریلیون  سال

۱۰ میلیارد دلاری بودجه ترکیه۳۷۰ هزار بشــکه ظرفیت پالایش نفت روسیه در حملات اوکراین فلج شد کسری 

پرونده »جهان در سالی که گذشت؛

فعال شدن گسل ژئوپلیتیکی در فلسطین اشغالی

      خبر ویژه      اینفوگرافی

دولت چین در راســتای کارزار کاهش وابســتگی به واردات غربی و 
تقویت صنعت نیمه‌رسانای داخلی، از خودروسازان برقی این کشور 
خواســت خرید از شرکت‌های تولیدکننده تراشه‌ خودروی بومی را 

افزایش دهند.
 منابع مطلع به بلومبرگ گفتند: وزارت صنعت و فناوری اطلاعات 
چین، امسال از خودروسازان خواسته است تولید قطعات داخلی را 
برای پذیرش تراشــه‌های چینی، سرعت دهند. ناظر فناوری چین، 
پیش از این یک هدف غیررسمی را برای خودروسازان تعیین کرده 
بود که بر اساس آن، یک پنجم از تراشه‌های مورد نیازشان را تا سال 

۲۰۲۵ به صورت داخلی تامین می‌کنند.
به گفته منابع آگاه، این وزارتخانه اکنون به شرکت‌ها مستقیما اعلام 
کرده اســت در صورت امکان، از نیمه‌رســاناهای خارجی اجتناب 
کنند. این به معنای آن اســت که شــرکت‌های تراشه خارجی، باید 
محصولات خود را از طریق یک کارخانه چینی مانند SMIC تولید 
کنند. در مزایده‌ای که اخیرا توسط یک برند بزرگ برگزار شد، یک 
فروشنده خارجی با وجود این که قیمت ۳۰ درصد پایین‌تر از برنده 
را پیشــنهاد کرده بود، موفق نشــد برنده قرارداد شود.این تحولات 
منعکس کننده تلاشهای مضاعف چین برای تقویت صنعت فناوری 
خود در واکنش به اقدامات آمریکا برای محدود کردن توسعه تراشه 
چین از طریق تحریمها و محدودیتها روی فروش فناوری پیشرفته 
اســت. دســتورالعمل چین برای خودروها، ابهاماتی را برای کسب و 
کار شرکتهایی نظیر انویدیا، ان ایکس پی، رنسانس الکترونیکس و 
تگزاس اینسترامنت ایجاد میکند که با شرکتهای چینی برای تامین 
قطعات برای بزرگترین بازار خودروی برقی جهان، رقابت دارند. ارزش 
ســهام تراشه‌ســازان اروپایی که قطعه به شرکت‌های خودروسازی 
برقی چین می‌فروشــند، در پی انتشــار این خبر، کاهش پیدا کرد.

بسیاری از برندهای چینی، قطعات مختلفی از تراشه مدیریت نیرو 
تا ریزکنترلرها و نمایشــگر آی ســی، خریداری می‌کنند. بعضی از 
خودروســازان از برند بزرگ BYD گرفته تا برندهای جدیدی مانند 
نیــو، برای هماهنگی قابلیت‌هــای خودروهای متصل خود متکی، 
به پردازنده‌های انویدیا هســتند.پکن به حمایت از صنعت تراشــه 
داخلی برخاســته که می‌داند از رقیبان خارجی عقب‌تر اســت اما 
برای پشــتیبانی از اقتصاد و حفظ برتری ژئوپلیتیکی، حائز اهمیت 
به شمار می‌رود. دستورالعمل اخیر، مطابق با تعهدات امسال برای 
بسیج کردن همه ابزارهای در اختیار برای به گرفتن برتری فناوری 
از آمریکا و کشورهای دیگر است.دولت چین همچنین خود را برای 
محدودیت‌هــا به ویژه در بخش خودرو آماده می‌کند.فرمان الزامی 
به نفع تراشه‌های چین، چشم انداز اقدامات تلافی جویانه بیشتر را 
ایجاد می‌کند زیرا واشنگتن، کمپین مهارکنندگی خود را مضاعف 
کرده اســت. همچنین آمریکا و متحدان اروپایی این کشــور، توجه 
بیشتری به ورود چین به نسل‌های قدیمی‌تر تراشه نشان داده اند. 

پکن خواستار شد؛

افزایش استفاده از تراشه‌های بومی در خودروهای برقی چینی

      آخرین خبر

داده‌های آماری مؤسســه جغرافیا و آمار برزیل )IBGE( نشــان 
می‌دهد، رکوردهای کشتار برزیل آن را به پادشاه جهانی گوشت 

تبدیل کرده است.
بر اساس داده‌های سال ۲۰۲۳ اداره سرشماری ملی منتشر شد، 
شــرکت‌های گوشــت برزیلی حجم بی‌سابقه‌ای از مرغ را فرآوری 
کردند و دومین ســطح کشــتار گاو در تاریخ را به ثبت رســاندند.

داده‌هــای تازه موسســه جغرافیا و آمــار برزیل تأیید می‌کند که 
کشــور آمریکای جنوبی که بزرگترین تامین‌کننده گوشت گاو و 

مرغ در جهان اســت، در موقعیت خوبی برای حفظ یا گســترش 
سهم خود از تجارت جهانی گوشت قرار دارد.شرکت‌های گوشت 
برزیلی به صدها مشتری در سراسر جهان خدمات ارائه می‌دهند 
که چین و خاورمیانه از جمله مقاصد اصلی صادرات گوشت برای 
تولید غلات و گوشت هستند. موسسه جغرافیا و آمار برزیل گفت 
کشتار گاو در برزیل که حدود یک چهارم تجارت جهانی گوشت 
گاو را در اختیار دارد، تقریباً ۱۴ درصد در سال ۲۰۲۳ و در ادامه 

سال ۲۰۲۲ رشد کرد و به ۳۴.۰۶ میلیون راس رسید.

تاج پادشاهی جهانی گوشت به برزیل رسید

لملل
بین ا


